
Č T I
07.30 Working 

English 1. 
08.00 Tom a Jerry

- arum. serial 
(premiéra)

08.25 Zpívánky 
08.30 Laurel a Hardy

- Oliver VIII., amer
groteska (titul.)

08.55 Návštěva
u Warner
Bros. TV

09.40 Snídaně
s  R. Křesťanem

10.40 C esta do
Avonlea (4/13)
- Duncanovo 
zhmotnění, kanad, 
seriál

1 1 . 3 0 T V  klub
neslyšících

2  12.00 Vysílá
Britannica

Pralesy
12.35 Videofashion 
13.00 Simpsonovi

- animovaný seriál 
13.20 Uf, oni jsou tady

- český film pro 
mládež. Režie 
O. Koval.

14.50 Formule 1 
(13/13)
- fr. seriál

1 5 15.40 Kdyby ty
muziky nebyly 

16.20 Tisíc, nebo risk
soutěž

16.30 Buly
- Vyhlásení ankety 
Zlatá hokejka

17.10 Receptár pro 
podnikavé 

17.50 Sázka 5 ze 40

I  Q  18.10 Kulturní
týdeník 

18.20 Kavárna 
u Uršuly
- zábavný pořad 

19.10 Večerníček

КЗР

q jS U

- Koulelo se 
"  jablíčko 

19.30 Události 
20.08 ROZPUŠTĚNÝ 

'  A VYPUŠTĚNÝ 
1 - česká komedie. 
Režie L. Smoljak.

2 1  21.35 Karel Gott opět
ve Slaném

24

- písničky ze 70. le 
v podání Karla
Gotta

22.25 Zprávy 
22.30 Branky, body, 

vteřiny
22.40 DVĚ ESA

—̂  - tv film USA. Režie 
‘ A. Lipstadt.

00.15 Policejní komi
sařství (7/7) 

01.05 Noc s  Play- 
boyem

01.30 Sex naruby (11) 
02.00 MC 1, hitparáda

s o b o t a  г а .  k v ě t n a  i 9

08.00 Aerobic 
08.05 Přehled tisku 
08.15 Večerníky

(repríza)
08.45 Kanafas

- magazín pro 
celou rodinu

09.40 Žáku Kašíku, 
nežeň se  !
- komedie. Režie 
J. Pokorná.

10.55 Clark Gable: 
Bůh ochraňuj 
krále
- portrét americ
kého herce

12.00 Markýz de Bois 
Doré (3/5)
- fr. seriál. Režie 
B. Borderie.

13.35 Auto-moto
revue

14.00 Medúza
- klipový pořad 

14.40 Věrni
zůstanem e
- dokumentární 
esej o „českém" 
charakteru

15.35 Třetí zvonění
- česká komedie 
1938. Režie J. Svi- 
ták, (99 min.)

17.15 Zpívánky 
17.20 Addamsova 

rodina
■ tv seriál USA

17.45 Večerníček
Volbeci

18.00 Kanafas 
18.55 Policie ČR
09.00 Zprávy 
19.05 Music club
20.00 Nestihli

zestárnout
Václav Hrabě

20.10 5. Eurovizní
soutěž mladých 
tanečníků

záznam slavnost
ního večera ze 
Stockholmu
s udílením cen

21.40 V rytmu
- pohybově-zvu- 
ková videokoláž
z Nového Zélandu

22.05 Klub Netopýr
- Co se stalo v bý
valé Jugoslávii

23.05 Neznámý
- slovenská tv hra 
Režie M. Kákoš. 
Hrají: B. Mikulík, 
E. Horváth ml. aj 

00.15 P. Fajt
a I. Bittová 
na Chmelnici
- koncert

01.15 Aktuality ST

NOVA TV
08.00 Nova na sobotu  
08.05 Walt Disney

a jeho kouzelný 
svět
- anim. seriály 

09.00 Ty, já a strýček  
Bob
- austral, film. 
Režie A. Smart. 
(91 min)

10.30 Přísně tajná 
m ise (4/24)
- franc.-austr.
seriál

11.05 Klipy klepy
- hudební magazín 

11.45 Pobřežní hlídka 
(16/22)
- amer. seriál

12.35 Volejte řediteli
odpovídá 

/. Železný
12.55 Nova na týden 
13.15 Proč?
13.40 C hcete nás?

- pořad M. Kubi
šové

14.00 Viktoria Žižkov 
f f í S l  - AC Sparta 

Praha
- přímý přenos 
i. fotbalové ligy

15.50 Nova na sobotu  
15.55 Expedice Nova

- dokument, seriály 
16.45 Film o filmu

jak se točil Malý
Budha

17.10 NEJLEPŠÍ
ATLET SVĚTA
- amer. komedie. 
Režie R. Scheerer

18.50 Snoopy (3/29)
amer. anim. seriál

19.30 Tv noviny 
20.00 ŽENA NA

UTEKU (1/2)
1 - kanad. film. Režie 
S. Stern.

21.35 Česká Lotynka
- losování her 
Terno, Tambo, 
Lotynka a Lambo 

21.40 Čundrcountry 
show
- pořad I. Mládka

22.30 Zprávy 
22.40 Naostro

- amer. film 1979. 
Režie P. Schrader. 
(108 min)

00.35 Rockové dívky

KABEL PLUS
18.45 Mocný Max 4. 
19.20 Mladý Robin

Hood 8.
20.00 Film na přání 

diváků
21.45 ČERNÝ SNÍH

- film USA 
23.35 Erotické 

fantazie I.

08.00 Superchannel
09.00 Motor show  
10.30 Magnum

д а *

krimi
11.30 Premiéra mix

12.00 Premiéra
magazín

12.30 Lady Today 
13.00 Ministerstvo 

životního pro
středí uvádí...

13.30 Servis pro 
seniory

zábava, infor
mace a rady pro 
starší spoluobčany

14.00 Sága rodu 
Forsytů 20.

15.00 Černí jezdci
—̂  - dobrodružný film 

1962
16.30 Žerty stranou 
17.00 Gillette World

Sport Special
- sportovní zpravo
dajství ze světa

17.30 Planeta Móda

18.00 Hyena skvrnitá 
18.30 Jak se  točí film
19.00 Zprávy, počasí 
19.15 C lassic 94

- novinky vážné 
W * *  hudby

19.25 Victoria publi
shing uvádí... 

19.30 Premiéra
magazín 

20.00 TÉMĚŘ TY
I  - komedie USA 

1986. Režie:
A. Brooks.

21.40 Tajemství 
nočních  
velkom ěst

Budapešť
22.10 Na křídlech

války
- dobrodružný film 
Režie: G. Quarta- 
rano, hrají: P. Ri
chard, M. Dean.

23.40 Vzpomínání

- co si myslí dívky, 
které se svlékají... 

01.30 Nova na neděli

00.20 Zprávy 
00.40 Premiéra mix

4
TIPY
n o v a  N EJLEPŠÍ ATLET SVĚTA

1 7 . 1 0 Americká filmová komedie 
z roku 1973 vypráví příběh 
mladého chlapce, sirotka 

z jednoho afrického kmene, ze kte
rého se „vyklube“ atletický zázrak. 
Pod režijním vedením R. Scheerera ti
tulní roli vytvořil J. M. Vincent. Pro za
jímavost dodejme, že poradcem  filmu 
byl olympijský vítěz a mistr světa v de
setiboji B. Toomey.

Z filmu Nejlepií atlet světa

PRIM
20.00

TÉMĚŘ TY
Americká komedie reži
séra A. Brookse z roku 
1986 vypráví o jednom 

newyorském manželství, ve kterém 
manžel nelibě nese jeho stereotyp. Po 
autonehodě, při které je manželka 
vážně zraněna, najme přitažlivou ošet
řovatelku, a tak v domácnosti dochází 
k řadě změn... Hlavní role vytvořili 
B. Adamsová, G. Dunne a K. Young- 
ová.

NOVA
20.00

ŽENA NA ÚTĚKU
Dvoudílný kanadský film 
ze života bývalé policistky 
a modelky Playboye, která 

byla za vraždu odsouzena na doživotí, 
byl natočen podle autobiografické 
knihy L. Bembenekové. Režisér sním
ku, jehož první část je připravena na 
dnešní večer, je S. Stem, který je sou
časně i autorem scénáře. V hlavní roli 
se představí herečka T. O Nealová. 
(české znění)

ČT 1 ROZPUŠTĚNÝ A VYPUŠTĚNÝ
2 0 . 0 8 V české detektivní komedii 

z roku 1984 vycházejí její 
autoři L. Smoljak a Z. Svěrák ze své di
vadelní hry Vražda v salonním kupé. 
Děj filmu nás zavede na počátek na
šeho století a budeme v něm sledovat 
pátrání policejního inspektora Trach
ty po záhadně zmizelém továrníku 
Bierhanzlovi. Pátrání autoři samo
zřejmě „okořenili“ notnou dávnou hu
moru a nadsázky. Hrají J. Zahajský, 
M. Brodský, R. Hrušínský aj. (83 mi
nut)

ČT 1
2 2 . 4 0

DVĚ ESA
Americký televizní film, 
který natočil v roce 1989 
režisér A. Lipstadt, vypráví 

o dvou mužích, stojících na opačných 
pólech společnosti. Kapitán Tangers 
musí řešit sérii vražd a zároveň do
hlédnout na bývalého vězně, tuláka 
Billyho. Zprvu se zdá, že spojit obojí 
dohromady je nemožné... Hlavní role 
vytvořili K. Kristofferson a W. Nelson. 
(94 min. č. znění)

STRANA 39

SO



12

1 5

18

21

24

STV 1
08 .00  Aktuality
0 8 .30  Film árík a Film uška
0 9 .30  Nils H o lg e rsso n 4 5

- k resl. seriá l
0 9 .55  Zóna D

- záb av n ý  m agazín  
1 0 .35  New Kids on the

Block 2
1 1 .00  Flintstonovi

seria l USA
11 .25  F enom ény prírody 
1 2 .1 5  A uto-m oto revue
1 2 .5 0  A rm ádni m agazín  
1 3 .2 0  Lum en 2000
1 3 .5 0  P odej mi ruku 
1 4 .0 5  B ratislava

- p ro c h á zk a  s ta rý m  
a  n ov ým  m ě s te m

14 .15  H itparád a  MTV
15 .10  S en začn í svě t G u i 

nessových  rekordu 7
15 .30  Rhytm ick
16 .10  A ranžování sušených  

květin
- d o k u m en t 

17 .00  Č ertiska 1
- t v  h ra , režie  R. Cvr
čen

1 8 .0 5  M ac Gyver 6
* " á l  USA

1 9 .00  V ečerníček 
1 9 .1 0  S alón  Beauty
1 9 .30  Aktuality 
2 0 .0 5  Cosby Show
2 0 .30  G ala - g a la

ow
2 1 .30  A nder a jeh o  hosté

- h u d eb n ě -zá b a v n ý
p ro g ra m  

2 2 .05  Halušky
- z politické  k uchy ně  

2 2 .15  B ranky-body-se-
kundy

2 2 .35  P rs ten  se  
ško rp ió nem  3
- seriál VB

2 3 .3 0  Voskové figuríny
- d e te k tiv n í film  VB

STV 2
1 7 .1 5  Zprávy ČT 
1 7 .3 0  M adárský  m agazín ,

s  titulky
1 8 .0 0  Z dravověda 
1 8 .10  K ulturní revue 
1 8 .20  Dotyky s etiketou
1 8 .30  V ečerníček 
1 8 .40  Tv in form ační

ka le idoskop
1 9 .00  Stopky 19 , o  n e jd ů le 

ž itě jš ích  a  n ejzajím a
v ějších  u d á lo s te c h  za 
p o s le d n íc h  5 0  lei

1 9 .30  Aktuality 
1 9 .55  Sport
2 0 .05  D ynastie  S trau sso - 

vých 3 , rako uský  
seriá l

2 1 .00  F ragm enty  z J a p o n 
sk a , P an  Ničiky, 
n o č n í o so b á k  a  sn y

2 1 .1 5  Na v ed le jš ích  s iln i
cích Evropy
n izo zem sk ý  c e s to 
p isn ý  seriál 

2 1 .35  Film & video 
22 .00  M ichel P etruccian i 
22 .50  U dálosti

STRANA 40

J O B  c
P O L S K O  1
0 7 .0 0  Rondo 
0 7 .2 0  Z em ědělský  trh 
0 7 .4 5  Z Polska 
0 8 .05  Úvahy a em o ce 
0 8 .2 5  Vše o zah rádce  
0 9 .1 0  Zrno
0 9 .35  5 - 10 - 15 a film  ze

se riá lu  T aina m ise
1 1 .0 0  Podvodní od ysea  

kap itána  C ou steau a
1 1 .45  Reportáž 
1 2 .00  Zprávy 
1 2 .10  S cény a obrazy 
1 2 .40  P an í především

- tv  so u tě ž  
1 3 .1 5  S tudio  sport 
1 4 .00  W alt D isney uvádí: 

Goofy a jiní

1 5 .1 5  J a rn í  MTV 
1 5 .3 0  R eportáž 
1 5 .5 0  Tv divadlo

ro zm anitostí 
1 6 .45  Pozvánka do

tv divadla 
1 7 .0 0  T e leex p res  
1 7 .20  H udební Jedn ičk a

1 8 .10  Film ový se riá l
1 9 .0 0  Zprávy pro děti
1 9 .10  V ečerníček
1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .00  P olská  zoo
2 0 .3 0  Být ne jlep š í

- f i lm  VB 1 99 1 , režie
. W harm bv

2 2 .2 5  Zprávy
2 2 .3 5  K ulturní pu blic istika
2 3 .3 5  S portovn í sobo ta  
2 3 .5 5  A ndělé se

šp inavým i tvářem i
- f i lm  USA 1 93 8
režie M. C urtiz, h ra jí 
J . C agney , P. O'Brie- 
n ov á

0 1 .3 0  Zábavný program  
0 2 .00  P si v kosm u

- a u s tra lsk ý  film  
1 9 8 8 , režie R. Lo- 
w en s te in , h ra jí 
M. H u tch en ce ,
S . P o š to v á

P O L S K O  2
07 .35  R eportáž
08 .00  S ezam ová ulice
09 .00  P rog ram y v p o su n 

kové řeči
09 .35  S polečenstv í 

v ku ltuře
1 0 .1 0  Velký ta n e c , d o k u 

m en t
1 1 .1 0  Díra v koši
1 1 .3 0  Dvojka dě tem
1 2 .0 0  S truktura krystalu , 

pol. film  1 9 6 9
1 3 .2 5  Dvojka dě tem
1 4 .0 0  Listy z Evropy
1 4 .3 0  S tud io  sport
1 5 .1 0  Dvojka dě tem
1 5 .25  Z vířata sv ě ta , dok 

seriál
1 6 .05  Velká h ra , so u tě ž
1 7 .00  P lný  dům , seriál 
1 7 .25  Dvojka dě tem
1 8 .30  Hra, so u tě ž
1 9 .00  Bez proudu
2 0 .00  S tudio  sport
2 1 .30  Kulturní publicistika 
2 2 .15  M onte W alsh.

w e s te rn  USA 1 9 7 0
0 0 .0 5  Rocknoc

TA 2 B .  K V Ě T N A
ORF 1
0 6 .00  Zprávy 
0 9 .05  Cosby Show
0 9 .30  Confetti show  
0 9 .55  Horká s to p a  - Tho

m as  a detek tivové
1 0 .30  Š lech e tn á  srdce

a š lech tick é  korunky 
k o m ed ie  VB 1 94 9,

čb.

1 2 .10  Krásy Čech
- P ražsk ý  h rad  

1 2 .30  Hello A ustria , hello
V ienna

1 3 .10  M anželstv í pana  
M ississ ipp iho  

1 4 .40  Č trnáct le t - A co
nyní?

1 5 .00  S eriá ly  pro děti 
1 6 .15  Beverly Hills 90210

- seriá l USA 
1 7 .10  0  3-Tv

- tv  p o p -sh o w

1 8 .05  R egiony 
1 8 .30  C orneliu s po m áhá

seriá l
1 9 .3 0  Zprávy 
2 0 .0 0  Sport 
2 0 .1 5  V sadte  s e ,  že.

z á b a v n á  h ra

2 2 .05  Golden girls
- seriá l

2 2 .30  Něco divokého
- f i lm  USA 1 9 8 6 , 
režie  J . D em m e, hraji 
J .  D aniels, M. Griffit- 
h ov á

0 0 .25  Život na zám ku

A R P
0 8 .0 0  F loris Zapp Z arapp 
0 8 .30  S nugg les  - seriál 
0 9 .03  K apitán Modrý 

m edvěd
1 0 .03  Honička kolem  

sv ě ta : Chyťte C ar
m en  S andiegovou! 

1 0 .30  Zpráva týdne 
1 1 .00  M ezinárodn í te n i

sové  m istrovstv í ve 
Francii

19 .10  S port - 2. fo tb a lo v á  
b u n d e s lig a , z p ra v o 
d ajs tv í ze 3 6 . kola 

2 0 .0 0  Zprávy 
2 0 .1 5  L etiště  77

film  USA 197 6 ,
režie J . J a m e s o n  
h ra je  J . L em m o n

22 .05  Zprávy
2 2 .3 3  P latinový kovboj
2 3 .1 7  V 00 .00  sp a d n e  klec

film  N 1 9 6 5 , režie
H. Philipp, h ra jí 
G. N ader, H. Frank

- k o m ed ie  F 196 5 , 
č b „  režie  J .  P . R ap- 
p en e a u , h ra jí C. De- 
n eu v e o v á , P. N oiret 

0 1 .55  E x lib ris

ORF 2
0 8 .00  P anorám a
1 3 .00  M ěsta a lidé,

A ntverpy  
1 3 .45  M istr zítřka,

I. M a rso n n e ro v á
1 4 .00  M áte rád i k lasiku?
1 5 .00  Otec a  syn , seriál
1 6 .00  Franz S to ss : portrét 
1 6 .50  K avárenské příběhy
1 7 .0 0  Z vířata h led a jí

dom ov
1 7 .1 5  P odívat s e  do zem ě 
18 .00  Kopaná 
18 .45  Avízo
19 .00  Rakousko dnes 
19 .30  Zprávy
20 .00  Kulturní žurnál 
20 .15  Ex a hopp , tv  film

N 1991
21 .55  V ečern í sport 
22 .40  Š ílený Jack , tv film  

VB 1 97 2
23 .55  Kolem pů lnoci, Ira- 

ke ře , P u en te , Gil
00 .30  Ex libris

0 0 .55  Bez filtru 
0 1 .5 5  M ezinárodní te n i

sové  m istrovstv í 
F rancie
- záznam  z Paříže

M D R
0 8 .2 5  Topp
0 9 .1 5  Z dravotní m agazín  
1 0 .0 0  P rávo na s eb eu rčen í 
1 0 .3 0  Letka M einecke,

serial
1 1 .1 5  Regiony 
1 2 .45  Folklór z Krušných

nor
1 3 .3 0  Ve sv ě tle  ram p.

sh o w  z Halle
1 5 .00  Sport
1 7 .0 0  Lipová ulice
1 7 .3 0  T ém a týdne
1 8 .00  Zde dom a 
1 8 .50  V ečerníček
1 9 .00  Rady pro 

sp o třeb ite le
1 9 .30  Zprávy, sport
2 0 .00  S eznam ka 
2 0 .1 5  M odrý krokodýl,

v e se lo h ra  1 99 0  
2 2 .0 5  fnd iskrétně 
2 2 .2 5  M odrá hodinka 
2 3 .1 0  Policie  110,

krim iseriá l
0 0 .30  D ixieland v Drážďa

nech
0 1 .0 0  Buď op atrná

ZDF
0 8 .00  S o u sed é  v Evropě 
09 .03  S o u sed é

- m ag az ín  p ro  cizince  
a  N ěm ce

10 .03  G lóbus
- p říro d a  a  život, p ro 
s tře d í

1 0 .35  R ádce ARD na
ces tách

1 1 .03  Pfiff-extra 
1 1 .30  Tím a S truppi 
1 2 .00  A m anda a Betsy

seriál
1 2 .30  O překot - Upíři 
1 3 .05  Tento týden
13 .30  Valby - ta jem stv í 

m očálu
- f i lm  D án sko  1 9 8 9

14 .50  T elem o to r 
15 .30  L ukáš a syn

- seriál
16 .15  Freddy Quinn: Moji 

p řá te lé , a rtis té ?  
17 .10  E vropská zah rada

19 .00  Zprávy 
19 .25  N ejen z lásky 
20 .15  V saďm e s e ,  že.

- s  T. G o ttsch a lk e m

2 2 .0 0  Zprávy
2 2 .20  A ktuální sportovní

s tud io
2 3 .40  N ávrat z m inulosti

- f i lm  USA 1 99 0 , 
režie  T. H olland, 
h ra jí R. S c h ro d e r, 
K .Ja c k so n o v á

0 1 .15  B axter
- film  F 1 9 8 8 , režie 
J . Boivin, h ra jí 
L. D elam areo vá ,
J . M ercure

3  SAT
08 .00  P anorám a
09 .05  Kulináři z Rakouska
09 .30  P rům yslové kultury
10 .00  F rancou zština  24
1 0 .30  P erspektivy
1 1 .0 0  Koncert: T o to  
1 1 .50  Koncert: W olf

M aahn
1 2 .30  Burza 3 SAT 
1 3 .10  R ostliny žijí 
1 3 .35  Přím ý p řen o s  

z nočn í dílny,
m ag azín

1 4 .50  H ledá s e . . .
1 5 .35  Koncert na p řán í 
1 7 .25  M ignon o d eš la , film 

I /F 1 9 8 8
1 9 .00  Zprávy
1 9 .30  К 80. narozen in ám  

G. T aboriho
2 0 .00  Zprávy
2 0 .15  S ta lin , záznam  d iva

d eln íh o  p ře d s ta v e n í 
2 2 .35  Dlouhý pochod, 

z Vídně do Nice,
d o k u m en t

2 3 .25  B oulevard Bio
ta lk sh o w

SAT 1
007 .40  S ilverhaw ks - Z a

chránci vesm íru  
0 8 .10  P e te r P an a piráti 
0 8 .35  Astro - d inosauři
09 .00  Kocour Eek 
0 9 .30  Don Coyote a San- 

cho P anda
0 9 .55  Grimmy
1 0 .20  J a m e s  Bond, m l. 
1 0 .45  G am es World 
1 1 .15  R anní p táče  
1 3 .05  P rincezna Olympia

- k o m ed ie  1 195 9 , 
režie M. Curtiz

1 4 .5 5  P okraču j, Dicku!
- k o m ed ie  VB 197 4 ,
režie G. T h o m as, 
h ra jí S . J a m e s ,
B. W in d so ro v á

1 6 .3 0  5 x 5
- kviz p ro  b y s tré  
hlavy

1 7 .0 0  Jd i naplno!
- risk an tn í v ýh ern í
h ra

17 .55  M ilionová hra
s lo so v á n í lo terie

18 .00  Do toho! 
18 .25  Do toho! 
18 .30  Catwalk

seriá l p ro  m ládež
1 9 .2 0  Zprávy 
1 9 .3 0  Kolo š tě s tí  
2 0 .1 5  Velký koncert na 

p řán í na SAT 1 
2 2 .0 0  Muž - ó - muž

- sh o w
2 3 .00  U tajené rozkoše 

m ladičkých dívek
- e ro tick ý  film 
N 19 78

0 0 .2 0  Láska m ezi dveřm i
a an d ě lem

0 1 .35  Nové filmy na SAT 1
0 2 .35  P rincezna Olym pia 
0 4 .25  P okraču j, Dicku!

S W  3
1 0 .30  W orking E nglish 7 
1 1 .0 0  Vidět m ísto  s ly še t,

p ro  n esly šící
1 1 .3 0  M atem atika  pro ZŠ 
1 2 .00  A ngličtina pro ZŠ
1 2 .3 0  Z ákladn í práva

a právní s tá t
1 3 .0 0  V edení firmy 
1 3 .30  T echnolog ie  pro ZŠ
14 .00  N o a ?
1 5 .0 0  S port 3 extra
1 7 .00  T ele jou rnal
1 7 .50  Sny pod klad ivem , 

a u k ce  n a  tře tim
1 8 .50  S vatí a blázn i, 

n á b o ž e n s tv í a  vize
m ystiků

2 0 .00  Zprávy
2 0 .15  Z ab íje jí, aby žili
2 1 .00  Lidé m ezi nám i
2 2 .00  Ze života jednoho 

p irá ta , film  P. P . Pa-
so lin ih o

2 4 .00  P odsvětí, n ěm ý  film  
USA 1 9 2 6 , čb , režie 
J .  von  S te rn b e rg  

0 2 .3 0  T elevize nonstop



S O B O T A  2 8 .  K V Ě T N A
PRO 7
0 8 .40  S coobie-D oo Show  
0 9 .05  S lim er

a G hostbusterovi
0 9 .30  K arate Kid 
0 9 .5 5  T az-M ania 
1 0 .2 5  D obrodružstv í Tiny

T ooneové
1 0 .5 0  F euerste in ova  rodina 
1 1 .2 0  B atm an
1 1 .5 0  Kung-fu

1 2 .4 5  S tarsky a Hutch
- krim iseriá l USA

1 3 .4 5  Doktor S p raved lnost
- ak č n í film F/Šp. 
1 9 7 5 , režie C hris tian  
J a q u e s , hrají 
G. Fröbe, J .-P . Law

15 .50  M ladá ča ro d ě jn ice
- k o m ed ie  USA 198 9 , 
režie  D. W alker, h ra jí 
D. G au th ier, L. Fulle- 
rová

17 .30  Booker
- seriá l USA 1 99 0

1 8 .3 0  K om isař
19 .30  Cosby Show 
20 .00  Zprávy 
2 0 .1 5  In d iana  J o n e s

a ch rám  zkázy
- d o b r. film  USA 
1 9 8 4 , režie S . S p ie l
b erg , h ra je  H. Ford 

2 2 .2 5  Am erický 
kickboxer 1
- a k č n í film  USA 
1 9 9 0 , režie F. Nel, 
h ra jí J .  B arrett,
В. M orris

0 0 .15  M artin
film  USA 1 97 6 ,

režie  G. A. R o m ero
0 2 .00  Booker
0 3 .00  Zprávy 
0 3 .10  S im psonovi 
0 3 .30  Líbej m ě, m aličký!

B R 3
1 1 .35  Bav. večern ík  
1 2 .15  M onitor Ita lia , p ro

Italy v N ěm ecku  
1 2 .45  T urecko, z em ě , lidé

a jazyk
1 3 .15  F ranc, pro dě ti 33
1 3 .30  Angl, pro z a č á te č 

níky 33
1 4 .00  Pro školy
1 5 .30  O dborná an g l. 13 
1 5 .45  Š p an ě l, pro z a č á te č 

níky 24
1 6 .00  Sport
1 7 .30  A lpy-D unaj-Jadran,

m ag azín
1 8 .0 5  Mezi S p e ssa r te m  

a K arw endelem
1 9 .00  Sopky, e ru p ce  a  vý

buchy
1 9 .4 5  Lipová ulice 
2 0 .1 5  H edvábná ce s ta

m oře , S rí Lanka 
2 1 .0 5  Zprávy
2 1 .2 5  I. B ergm an při 

zkoušce  Bakchantek
2 2 .2 5  B akchantky, o p e ra  

D. B örtze
0 0 .40  Sw ingové rarity

RTL
0 7 .35  S am u ra j Pizza Cats 
0 8 .00  Comix 
0 8 .25  Hurikán!
0 8 .50  Gulliverovy cesty
0 9 .15  Hlídka v džungli 
0 9 .40  T ransform éři 
1 0 .1 0  T -R e x
10 .30  L azer P atrol 
11 .00  Myšky z M arsu
11 .30  Muži d im enze  X 
11 .55  M ladí jezdci 
12 .20  Harry a H enderso-

novi - seriá l USA 
1 2 .4 5  M ajor Dad seriál
1 3 .1 5  Princ z Bel-Airu

seriá l USA
13 .45  Plný dům  - seriál 
14 .15  P ostrach  rodiny
14 .45  Knight R ider - seriál
15 .45  A - tým

- s e riá l USA
16 .45  Být, či nebýt

- sci-fi seriá l USA
17 .45  Beverly H ills, 90210

- s e riá l USA

18 .45  Zprávy 
19 .10  Kojak

k rim iseriá l USA
20 .15  S ed lák  láskou 

po sed lý
- v e se lo h ra  ve tře ch  
d ě js tv íc h , režie 
P. S te in e r

2 2 .0 0  P en tag ram  - m oc zla
- th r i l le r  USA 1 98 9  
režie R. R esnikoff, 
h ra je  L. D. Phillips

2 3 .4 5  RTL - so b o tn í noc
- k o m ed ie , s a t ira  
a  h u d b a

0 0 .45  K reuzbergerovy 
m ilo s tn é  noci
- so ftse x film  N 1 9 7 9  

0 2 .05  P en tag ram  - m oc zla 
0 3 .45  Beverly Hills 90210 
0 4 .30  A - tým 
0 5 .20  K reslený film

P S F
1 2 .00  F otbal: M S se s tř ih

z r. 1 99 0
1 3 .00  M agazín 

m otorsportu
1 4 .00  V olejbal, S v ě tov á  

liga, N izozem sko -N ě- 
m ec k o , p řím ý  p ře n o s

1 6 .00  Cyklistika, d n e s  
7. h o rsk á  e ta p a

1 7 .30  T anec , b o o g ie -w o o 
gie, M S z  Basileje
a  N ěm eck é  m is tro v 
s tv í v e  W ie sb a d e n u

1 9 .30  M otorspo rt, te ré n n í 
vozy, ADAC Cup, 
z p ra v o d a js tv í

2 0 .00  V olejbal, S v ě tov á  
liga, N izozem sko -N ě- 
m ecko

2 1 .0 0  Cyklistika, Giro 
ď lta lia , sh rn u t í  dne

2 2 .0 0  M otorspo rt, AMA
C am el S u p e rc ro s s  
1 99 4

2 3 .00  W restling 
0 0 .00  Am erický fotbal
0 1 .00  M agazín 

m otorsportu

RTL 2
06 .05  P o u š tn í ho rečka

serial
06 .55  S tebo u  na ostrově

- f i lm  USA 1948  
08 .40  Ž enský instinkt

film USA 19/2
1 0 .2 0  N ebezp ečn é  p lém ě

- w e s te rn  USA 1 95 3  
1 1 .4 0  Vlk sam o tá ř

- f i lm  Ju g . 1 97 2

1 3 .05  S tebo u  na ostrově
- f i lm  USA 1 9 4 8  

1 4 .55  Ženský instinkt
- f i lm  USA 1 9 7 2

N 3
0 6 .00  Letové in form ace 
0 7 .30  S ezam ová ulice
0 8 .00  O hlédnutí 
0 8 .15  M alom ěstská

nád raž í
0 8 .45  žprávy  - před  20 lety 
0 9 .00  Avanti! Avanti! 21

- ita lština  
0 9 .30  DAS!

- v e č e rn í s tu d io  
1 0 .15  R egiony 
1 3 .00  Vale Tudo - Za kaž

dou cenu

1 6 .35  P oveden í s trejcové
- krim ifilm  N/F/l
1 9 6 3 , č b ., režie 
G. L au tn e r, h ra jí 
L. V en tu ra , B. Blier

1 8 .30  Š im on T em plář 
- k rim ise riá l VB 

2 0 .0 0  Zprávy 
2 0 .1 5  B. L. S tryker: S m r

tíc í m inulost
- f i lm  USA 1 99 0 , 
režie  W. S . Fraker, 
h ra je  B. R eyn o ld s  

2 2 .15  Kočičí oko
- h o r o r  USA 1 96 8 , 
režie D. L. R ich , hraj 
M. S a rra z in , E. P ar- 
k ero vá

0 0 .1 0  Ten m už Bolt
- krim ifilm  USA 1 97 3  

0 2 .05  R eklam a 
0 2 .2 0  K očičí oko

- h o r o r  USA 1 9 6 8  
0 4 .0 5  Ten m už Bolt

-k rim ifilm  USA 1 9 7 3

l u r o s p o r t
0 8 .30  Aerobic s tep
0 9 .00  M oderní gym nastika.

ME v So luni/fiecko
1 1 .00  T en is , F rench  O pen 

v P a říž i/R o lan d  G ar
ro s , 6 . d en  G rand  
S lam u , p řím ý  p ře n o s

1 3 .00  Form ule 1, Velká 
c e n a  Š p a n ě lsk a
v B arce lon ě , 5 . kolo. 
p řím ý  p ře n o s

1 4 .00  T en is , F rench  O pen 
v P a říž i/R o lan d  G ar
ro s , 6 . d en  G rand  
S lam u , p řím ý  p ře n o s

1 9 .00  Form ule 1, Velká 
c en a  Š p a n ě lsk a
v B arce lon ě , 5 . kolo

2 0 .00  Golf, Š a m p io n á t 
V olvo PGA, W ent- 
w orth /V B , 2. kolo

2 2 .00  T en is , F rench  O pen 
v P a říž i/R o lan d  G ar
ro s

2 3 .0 0  Form ule 1 , Velká 
c e n a  Š p a n ě lsk a  
v B arce lon ě , 5 . kolo

0 0 .0 0  Závody kam iónů

- b raz ilská  te le n o v e la  
1 3 .30  Profily 
1 4 .15  R ádce N 3

1 5 .00  S port 3 extra
1 7 .00  Ve věci přírody

- m ag az ín  o ž ivo tním  
p ro s tře d í

1 7 .4 5  P řed  40  lety

18 .00  S ezam ová ulice 
18 .30  H itparáda  lidové

hudby
19 .15  R egiony 
20 .00  Zprávy
20 .15  Č erno-červeno- 

z la tá : M ade in G er
m any

21 .45  U p'n Sw utsch
- k o n ce rt

2 2 .4 5  V eliká poštovní 
loupež
- k rim ik om edie
N /M aď ./P olsk o  1 992
režie  S . S o th

0 0 .25  Z p rá v y -p ře d  20 
lety: 2 9 .5 .1 9 7 4  

0 0 .40  N 3 nočn í program

MTV
0 8 .00  Ukázky z rockového 

festiva lu  Am Ring?
1 1 .00  Novinky s tř íb rn ého

platňa
11 .30  MTV R aps
1 3 .30  M TV s First Look
1 4 .00  Ukázky z rockového 

festiva lu  Am Ring?
1 7 .0 0  D ance s e  S im onou
1 8 .00  Novinky s tř íb rn ého  

p látna
1 8 .30  Víkendové vydání

zpráv MTV
1 9 .00  Evropská h itparád a
2 1 .00  Živě s e  Soul Asylum
2 2 .00  Soul na MTV
2 3 .00  M TV s First Look 
2 3 .30  T erap ie  hudbou 
0 0 .00  Ukázky z rockového

festiva lu  Am Ring?
0 2 .00  B eavis a B utt-head ,

serial
0 2 .30  V ideostudio

s  M arijne 
0 4 .00  Noční video

4
TV 5
0 6 .15  Z ahrada  zvířal
0 7 .35  F rancouzština 
0 8 .05  K anadský tv deník
0 8 .35  Bibi a je jí p řá te lé

- n r n  Hoti

0 9 .35  M ezinárodn í vklady
1 0 .05  Schůzky s  podniky 
1 0 .2 0  Kdo je  chy trý ... 
1 0 .4 0  Otázka peněz
1 1 .0 5  Evropský ob jektiv
1 1 .3 5  Tolik vědo m ostí
1 2 .0 5  Hory

- m ag azín  
1 2 .4 5  Švýcarský tv deník 
1 3 .1 0  Horizonty 
14 .00  Reflexy - obrázky 

odjinud

15 .00  Sport: fo tba l 
15 .45  K orespondence

- n ad  d o p isy  diváků 
16 .10  F rancouzština
16 .30  B udoucí gén iové
1 7 .0 0  Šikulové
1 7 .3 0  Z achary R ichard

- k o n c e rt - c o u n try -
rock

1 8 .0 0  Otázky pro m istra
1 8 .3 0  Deník TV 5
1 9 .0 0  Sport: Olympijský 

m agazín
1 9 .3 0  Belgický tv deník
2 0 .0 0  Z lato a p ap ír 21

- fra n c o u z sk o -k a -
n ad sk ý  seriá l 

2 1 .0 0  Francouzský 
tv deník

2 1 .3 5  M ohérová noc
- u dílen í d ivade ln ích
cen

2 3 .0 5  Frou Frou
- u vád í Ch. B ravová

0 0 .0 5  V ečer na Trojce 
0 0 .3 0  Edith Butlerová

k o n ce rt
0 2 .0 0  S port: fo tba l 
0 2 .4 5  Horizonty
0 3 .3 5  M ezinárodn í vklady
0 4 .0 0  Schůzky s  podniky

TNT
0 6 .0 0  K reslené  a  an im o 

vané  filmy pro děti
1 5 .0 0  C enturioni
1 5 .3 0  B irdm an/G alak tické

trio
1 6 .0 0  Nehody

Eda G rim leyho
1 6 .3 0  A ddam sova rodina
1 7 .0 0  Dynom utt
1 7 .3 0  Jonny  Q uest
1 8 .00  Kapitán P lan e ta
1 8 .30  Flintstonovi
1 9 .00  Králík Bugs a k ačer

Daffy
2 0 .0 0  S oudn í p ro ce s , film 

USA 1 9 5 5 , režie 
M. R o b so n

2 2 .0 5  S oum rak  c ti, film 
USA 1 9 6 3 , režie
B. Sag al

0 0 .00  Lidé proti O Harovi
film  USA 1951 

0 2 .00  P řípad advokáta
P ren tice , film USA
1934

0 3 .30  P řís tře šek , film USA 
1 93 3 , režie  W .S . Van 
Dyke

Superchannei
0 5 .30  TBA
0 6 .30  Zprávy NBC 
0 7 .00  V tu h le  hodinu

- sh o w
0 7 .30  H ello A ustria , hello

V ienna
08 .00  Zprávy ze světa  
08 .30  Z pravodajstv í 

z Evropy
09 .00  TBA
11 .00  Na vlnách  é te ru
13 .00  Dnes
14 .00  S port extra

- m ez . m o to rsp o r t

12

1 5

1 8 .00  Dnes
- re p o rtáž e  ze  sv ě ta  

1 9 .00  Zprávy ze světa
1 9 .30  U shuaia

- s  C livem  P e a rse m
2 0 .30  D ateline

- zp ra v o d a jsk ý  
m ag az ín

2 1 .30  Životní styl 
2 2 .00  žp rávy  ze světa
2 2 .30  D nes v ečer

- sh o w
2 3 .30  Hovořím e o jazzu

0 0 .00  F a le šn é  obvinění 
- th r i l le r  USA 1 98 8

0 2 .00  S eriá ly  - S ladký z á 
p ad , R ichardův d ia 
m an t. The R ogues

0 4 .00  N oční chodec
- f i lm  USA 1 94 8 , čb

WEST 3
09 .00 Vidět m ísto  s ly še t
09 .30  U niverzita dálkově
10 .00  Napříč Kanadou
10 .30  A ngličtina 35
11 .00  Hry pro m írně 

po kročilé , film  ČSSR 
1 9 8 6

12 .30  Na druhé  s tran ě
s tín ů , s le p ý  fo to g ra f  
E. B avcar 

13 .15  Pro školy
14 .15  Z elená  s e , ze lená
14 .30  К v iděn í zrozen 
15 .00  Sport
17 .15  S port na záp ad ě
17 .30  P řed 115 lety , sklo

n a  m íru
17 .45  P an  T au, seriá l ČSSR
18 .15  Bůh a svět
18 .45 A ktuální hodinka
19 .15  D nes a d en n ě  na

ce s tách
19 .45  Čas pro zv ířata 
20 .15  Dobytí c itadely  
22 .50  Rok čápa  
23 .35  B eatclub 
00 .10  N oční p rogram y

STRANA 41

18

21

24



2

c

I

07.30 Spotlight 38. 
07.45 Starting Busi

ness English 36.
08.00 Studio Rosa
10.00 Zprávy 
10.05 Objektiv 
10.35 Sportka 
10.40 Trend

- magazín o zdraví 
11.00 Sanitka (11/11)

sösL
- režie J. Adamec

12.00 Kalendárium 
12.10 Mates 
12.15 Receptář pro

podnikavé 
12.55 Listárna ČT
13.00 Debata
14.00 Třikrát baron 

Prášil (3/3)
Sázka se sultánem

14.55 Návštěva v zoo
■ Tygr sumatránský

15.00 Neobyčejné 
smysly
- Pach

15.30 Surfování na
haldách

15.40 Křesťanský
magazín 

16.30 PANOHO 
. SE ŽENÍ

- český film
17.50 Sváteční slovo 
18.00 Zprávy 
18.05 Setkání

s obrazovkou 
18.20 Návštěva u War

ner Bros. TV
19.05 Zpívánky 
19.10 Večerníček 
19.30 Události
20.05 O poklad 

Anežky České 
- soutěžní hra 
o české historii

20.45 Papírové
panenky (10/13) 

2 |  21 -40 Branky, body, 
vteřiny 

21.55 Zprávy 
22.00 STUPNĚ 

—  PORAŽENÝCH 
- český film.
Režie J. Matula.

2 4

m S M

23.55 Debata
(repríza)

00.55 Dance Ranch

N E D Ě L E  2 9 .  K V Ě T N A  I  9

08.00 Snídaně
s R. Křesťanem
- pořad к probou
zení

09.00 Nedej se!
09.15 Básník Zdeněk 

Rotrekl
- o životě a díle 
moravského kato
lického básníka

09.45 Nové knihy 
09.55 Zpráva

o divadle ’94
10.15 Kulturní 

magazín
10.45 Klub Netopýr
11.45 L. van

Beethoven
- Romance F dur, 
op. 50; Romance 
G dur, op. 40

12.05 Gepard - lovec 
z plání

13.00 Americký 
pop-jazz
- Smetánka studio
vých hráčů hraje 
podle své chuti

14.00 Příroda 
pro zítřek
- Jeleni kontra les 

14.25 Král bubeníků
D. N. Rose,sene-

galský hudebník 
15.10 Tvůrčí povolání

- Návrhář karosérií:
Gianni Zagoto

15.25 Klíče od pev
nosti Boyard 

16.40 Chvíle
pro písničku 

16.50 Country
hitparáda CMT 

17.45 Večerníček
Volbeci

18.00 MUSTANGOVÉ
- amer. film. Režie 

В ’’***' J. Huston, (titulky)
20.00 Mezníky druhé 

světové války
- brit. dokument

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Studio

Ж

NOVA TV
08.00 Nova na neděli 
08.05 Rupert (9/26)

- franc, animovaný 
seriál

08.30 Pětka
hvězdičkou

- český film pro 
děti 1985. Hrají 
J. Hartl, J. Bílek aj. 
Režie M. Balajka. 
(74 min.)

10.00 National
Geographie
- Mezi divokými 
šimpanzi, amer. 
dokument

KABEL PLUS
18.45 Piráti z temné

vody 9.
19.20 Kasperovi 

přátelé 24.
20.00 Po dobrém i po

zlém - fr. film
21.45 Malé oběti 2

- psychodrama USA 
23.25 Noc s Playboyem

m i - ' . i i m m

11.00 Eso
hitparáda

12.00 7 čili Sedm dní

08.00 Superchannel
09.00 Bojovník ve zla

tém kimonu 3.
10.30 Magnum

- krimi
11.30 Premiéra mix

- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal

12.45 Nova na neděli 
12.55 Sportžurnál

magazín
14.00 Kluci na řece

- český čb film 1944 
Hrají J. Plachta,
M. Blažková, T. Brz- 
ková aj. Režie J. Sla
víček a V. Krška

15.35 Nova na neděli 
15.40 Klipy klepy

- hudební magazín 
16.10 Vox populi 
16.15 Seance

- pořad biotronika 
T. Pfeiffera

12.00 Polední koncert
13.00 Setkání s  osob

nostmi veřej
ného života 

13.30 Národní cent
rum podpory 
zdraví uvádí...

14.00 Sága rodu 
Forsytů 21
- seriál VB

15.00 Vášně

16.45 ANNA

3 2 3
KARENINOVÁ
■ amer. čb film
1935

18.25 Star Trek:
Hluboký vesmír 
Devět (5/18)
- amer. sci-fi seriál

19.30 Tv noviny 
20.00 KROKODÝL 
—«■* DUNDEE II.

- amer.-austr. film 
1988. Režie 
J. Cornell.

reportérů 
22.05 Studio Sport

« A  - Poločas, fotbal. 
C & r  pořad, Sport 

a match race
23.35 Ok pop

- Roxette, Enigma, 
^ 5 * * *  Meat Loaf a další

00.05 Aktuality ST

- rodinná sága. 
Režie: G. Alber- 
tazzi, hrají: V. Lisi- 
ová, F. Hilbeck.

16.30 Lady Today
- ženský magazín

17.00 Ozbrojme se  
a odjeďme

komedie 1971. 
Režie M. Cicero.

19.00 Nejen móda
- nejnovější trendy 
evropské módy
a životního stylu

19.45 Nonstop 
Premiéra 

20.00 Magnum
- seriál USA 

20.55 MYS HRŮZY

22.00 Zprávy 
22.05 Penalta

-fotbalový 
__ magazín 
22.50 Poldové z Hill 

Street (30/65)
- amer. krimiseriál

23.40 Zprávy 
23.45 Živě z londýn- 

ské Astórie
- 3. část rock. kon
certu

00.40 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal

- thriller USA. 
Režie: J. Lee 
Thompson.

22.40 Legenda 
o lásce
- balet Velkého di
vadla v Moskvě

00.30 Ekologie 
čtyř stěn 

01.00 Superchannel: 
Zprávy NBC

TIPY
ČT 1
16.30

PANCHO SE ŽENÍ
V rámci filmů pro pamět
níky je na dnešní odpoledne 

připraven autorský snímek R. Hrušín- 
ského (scénář, režie a hlavní role) 
z roku 1946. V této parodii na rodokap- 
sové příběhy uvidíme i J Kemra, 
J. Plachtu, S. Rašilova, V. Matulovou aj. 
(80 minut)

n o v a  ANNA KARENINOVÁ
16.45 Legendární herecké hvězdy 

G. Garbo (nositelka Oscara 
za celoživotní dílo - 1954) a F. March 
ztělesnili titulní role Anny Kareninové 
a důstojníka Vronského ve známém pří
běhu klasika ruské literatury L. N. Tol- 
stého. Tuto bezesporu nejznámější fil
movou adaptaci slavného románu nato
čil americký režisér C. Brown v roce 
1935. (92 minut, č. znění)

ČT 2
18.00

MUSTANGOVÉ
Film režiséra J. Hustona 
z roku 1961, který zaujímá 

v americké kinematografii významné 
místo. V příběhu dramatika A. Millera
0 koních, lidech, jejich touze, naději
1 marnosti, vytvořila jednu z hlavních 
postav slavná Marilyn Monroe. V dal
ších rolích zaujmou C. Gable a M, Cllft. 
(121 min., titulky)

n o v a  KROKODÝL DUNDEE II.
20.00 Nečekaný komerční úspěch 

australského filmu Krokodýl 
Dundee s P. Hoganem v hlavní roli vedl 
к tomu, že za dva roky (1988) vzniklo 
další pokračování neuvěřitelných dobro
družství odvážného zálesáka Micka (ten
tokrát však ne v australské buši, ale 
v New Yorku). Režisérem filmu je pro
ducent J. Cornell, scénář napsal (se 
svým synem Brettern) P. Hogan, kterého 
opět uvidíme v hlavní roli společně 
s L. Kozlowskou. (107 min. č. znění)

Z filmu Krokodýl Dundee II.

PREM MYS HRŮZY
20.55 Americký snímek režiséra 

J. L. Thompsona z roku 
1962 přivádí na televizní obrazovky 
dvě populární herecké hvězdy - 
G. Pecka (Prázdniny v Římě, Jak zabít 
ptáčka) a R. Mitchuma (Hluboký spá
nek). Film vypráví o muži, který se po 
osmi letech vězení vrací na svobodu 
s touhou po pomstě.

CT 1
2 2 . 0 0

STUPNĚ PORAŽENÝCH
Český film režiséra J. Ma
tuly z roku 1988 vypráví 

příběh sportovců připravujících se na 
vrcholný výkon. Ve snímku, který 
nám přiblíží i zákulisí vrcholového 
sportu, hrají K. Stamovský, M. Vašut, 
O. Vetchý, J. Štěpnička, J. Tomsa, 
J. Hartl a další. (112 minut)

STRANA 43

NE



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV I
08.15 Aktuality 
08.40 Od Kuká do Kuká 
09.50 Safari 8

slov. tv seriál
10.30 Svět v obrazech 
11.00 Lidé a svět 
11.55 E. Verheyová hraje 

Beethovena

12.15 R eceptář nejen na 
neděli

12.55 Tah Sportky 
13.10 Kroky

diskuse
14.30 Klenotnice

- hraje Raslavičan

15.00 Žena bez lásky
• mexický psych, 
film, režie: L. Buňuel 

16.25 Výkřiky srdce na ulici 
16.45 Pram en - publicis

tická relace pro děti
17.05 Ozvěny 
17.15 New Kids On The

Block 2
17.40 Flintstonovi
18.10 Baywatch 1 
19.00 Večerníček
19.10 Kaplička Panny 

Marie v Trenčan- 
ských Bohuslavicích

19.30 Aktuality 
20.05 Seznamte se, prosím 
20.50 Tanam era 
21.40 Náboženské slova 
21.45 100 plus

A. Hlinka
22.00 Branky-body-se- 

kundy
22.20 Konfrontace

- týdeník pro kulturu 
a umění

22.35 Po usi
film USA, režie:

A. Rockwell, hraje:
S. Cassel

00.05 Mistrovská díla

STV 2
16.00 Kotouče DM 
16.35 Talentárium .

dětské talenty
17.15 NBA Action 
17.45 Aj m áje, m áje.

Jarní zvykosloví 
z Podpolaní

18.30 Večerníček 
18.40 Bratr, dokument 

o rodinném spole
čenství při kostele 
sv. Pavla v Rakousku 

19.05 Povolání: rozhlasáci,
rub a líc práce lidí ve 
Slovenském rozhlase

19.30 Aktuality
20.05 Přítel mojí přítelkyně,

fr. psychologický film, 
režie: E. Rohmer

21.45 Cesty bez značek,
dokument o spisova
teli a horském chataři 
B. Kapolkovi

22.05 M arlboro Rock-in 94
- finále celoslovenské 
soutěže hudebních
skupin 

22.45 Události

STRANA 44

N E D Ě L E  2 9 .  K V Ě T N A
POLSKO 1
07.35 T ýden -zemědělský 

magazín
08.30 Zápisky 
09.00 Zámek Eureky

- seriál USA
09.25 Tut turu - pro děti
09.35 Teleráno 
10.10 Domek v prérii

seriál USA
11.00 Dokument 
11.50 Koncert na přání
12.20 Scéna mladého 

diváka
13.20 S kam erou mezi

zvířaty
13.40 Letíme do Ria

- hudební komedie 
USA 1933, režie:
T. Freeland

15.10 M inihitparáda 
15.35 Sto otázek pro. 
16.05 Pepř a vanilka 
16.45 Anténa 
17.00 Teleexpres 
17.30 Dynastie

Colbyových 22 
- seriál USA

18.20 Týden ve světě 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Kulatý stůl 7

- seriál USA

21.05 Cannes 94 - z filmo
vého festivalu 

22.05 Kabaret 0 . Lipiňské 
22.50 Sportovní neděle 
23.40 Zeny na střeše

-švédský film 1989, 
režie: C. - G. Nykvist, 
hrají: H, Bergstro- 
mová, A. Oomsová

01.05 Hudební program

POLSKO 2
08.00 Sandokan 1
08.25 Kulatý stůl 7 
09.10 Slovo na neděli
09.30 M ístní programy
10.30 Hitparáda
11.00 Hodina se  Studiem 

Hany a Barbera
12.00 Angelika a sultán
13.30 Hudební program
14.00 Zvířata
14.25 Studio Dvojky
14.30 Cesty v čase 

a prostoru
15.20 Krakovské legendy
15.30 Reportáž
16.25 M. A. S. H. 7
16.50 Hudební program
17.20 Události týdne
17.50 Chiméra
18.20 Studio Dvojky
18.30 Hra, soutěž
19.00 A. Makowicz hraje

C. Portera
20.00 A kuku, pane Havrane
20.10 Hodina upřímnosti
21.00 Panorám a
22.10 G entlemani a hráči
23.00 Jubileum  T. Drozdy

ORF I
06.00 Zprávy 
09.05 Reportáže

ze zahraničí - extra 
09.30 Okénko

- okolo Vídně III 
10.15 Nomádi větru 2

- dokumentární 
seriál

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace
13.00 Zprávy 
13.10 Golden girls

- seriál
13.35 Písečný ptáček

- film  USA 1965

15.30 Podnik Octopus
- dobrodružná hra 

15.55 Zoo safari 12
- príbehy zvířat 

16.20 Cyklus Děti mezi
světy - dokument 

16.35 Školák Parker Lewis
- seriál USA 

17.10 Montevideo
- vysílání s divákem 

18.05 Odpočítávání
- pro mládež 

18.30 Doktor John
- seriál

19.15 Loterie 
19.48 Sport
20.15 Evropské fórum 3

- diskuse živě 
22.05 К 1 - kultura živě 
22.50 Řek Zorba

-film  USA 1964. čb„ 
režie: M. Kakojannis, 
hrají A. Quinn,
A. Bates

01.05 Dozvuky
- Richard Strauss 

01.25 Tisíc mistrovských
děl - H. von Marees

ORF 1
08.00 P anorám a, počasí
09.00 Včelka M ája, seriál 
09.30 Beverly Hills 90210,

seriál USA
10.15 Pan-optikum 
10.30 Quackser Fortune má 

sestřenku v Bronxu,
komedie USA 1970

11.50 Zábavný program
12.30 Seitenblicke-revue
13.00 Vlast, vzdálená vlast
13.30 Sportovní odpoledne 
17.15 Klub seniorů
18.00 Touláme se  po Ra

kousku, mezi Phyr-
nem a Kremží 

19.00 Rakousko dnes 
19.48 Konflikty, občané 

bojují za svá práva 
20.15 Chobotnice 6 
22.10 Zprávy 
22.25 Haló, sestro l,

zábavný seriál 
22.50 Zesil tol,

komedie USA 1990 
00.30 Bez varování,

horor USA 1980

ARP
07.55 Sezamová ulice 
08.25 Disney Club 
10.00 Hudební toulky 2

- Operní příběhy 
10.33 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s  myší

- pro děti

12.00 Tiskový klub
12.45 Zprávy 
13.20 Twist total 2 - seriál
13.45 Moskito - nic lépe ne

štípe - téma: Hudba
14.35 P ast na rodiče II 

- film  USA 1986, re
žie: R. F. Maxwell 

16.00 Rádce ARD: Zdrávi

V
ZPF
08.35 Čas pro hudbu
09.30 Evangelická 

bohoslužba
10.15 Švýcarský Robinson

- podle vyprávění 
J. Wysse, hraje 
Ch. Wiggins

10.35 Příběhy na okraj 
postele - seriál

11.05 Siebenstein
11.30 Půl dvanácté 
12.00 Mezinárodní

tenisové mistrovství 
ve Francii
- přenos ze stadiónu 
Roland Garros, Paříž

16.30 Bůh a svět 
17.00 Zrcadlo světa 
17.35 Německo-lrsko,

fotbal, přenos z Han
noveru

20.00 Zprávy 
20.15 Lipová ulice

- tv seriál

17.45 Flamingo
- pozorování v poušti 
Kalahari

20.44  Zlatá 1
tv loterie ARD

20.45 Dusno - komedie 
H. Dietla, hrají G. Ge
orge, U. Ochsenknecht 

22.30 Kulturní zrcadlo 
23.00 Zprávy 
23.15 Zak
23.45 Soupeřky

- režie: M. Andrieu, 
hraji S. Wintersová, 
K. S. Thomasové

01.25 Z. E. N.

MOR
08.30 Ve znam ení víry
09.00 Nejhezčí melodie 
09.45 Trendmagazin MDR
10.00 Klub Modrého

medveda
11.00 Půltóny, Haydn, 

Mozart
12.00 Podívej se , kdo tu na

slouchá, tajná policie
12.30 Spoluobčané
13.00 Rodinný magazín 

MDR
14.00 Úžasy Made

in Germany
14.30 Můj život jako pes,

film Švédsko 1985 
16.10 Titáni přicházejí,

dobr. film I/F1961
18.00 Topp 6
18.50 Večerníček
19.00 Loterie
19.50 Kriminální policie 

prosí o spolupráci
20.15 Fiesta Rexicana,

Rex-Gildo-Show
21.50 Sportovní aréna
22.50 Nepoučitelní 2 
23.35 Anatahan, film

18.15 ML Mona Lisa
- pro ženy

19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Divoká krása Indie 1

V zemi posvátných
zvířat

20.15 Chobotnice 6 tv
film, režie: L. Perelli

22.30 Eurocops
krimiseriál

23.20 125 let Vídeňské 
státn í opery

00.25 Modré pondělí
- f ilm  Polsko 1971, 
režie: T. Chmielewski 

02.05 M ezinárodní ten iso
vé mistrovství ve 
Francii - záznam 
z Paříže

3  SAT
09.05 Hluk - denní teror 
09.35 Aspekty,

kulturni magazín
10.05 Pozor! - klasika
11.05 Třetí muž, film VB 

1949, režie: C. Reed
12.45 J . S. Bach:

Braniborský koncert, 
č. 3, BWV 1048

13.10 Přehled týdne 
13.45 Dopisy z provincie
14.00 F. Hohler v rozhovoru 

s  F. A. Meyerem
15.00 Zvonící Rakousko
16.00 Nedělní magazín
17.00 Kultury světa 3 
17.30 Telezoo 
18.15 Ohlédnutí
19.10 Talkshow

s H. Markwortem
20.00 Zprávy 
20.15 S těrače.

kabaretní vysílání 
21.00 Průvodce 23 květno

vými dny, dokument 
23.20 Policie 110, Případ 

beze svědků, 
režie: R. Oehme

SAT I
07.35 Don Coyote 

a Sancho Panda 
08.00 Dětské otázky pro 

pana faráře
013.10 Astro - dinosauři 
08.40 Dětské starosti 
09.10 Jam es Bond, ml. 
09.35 Zorro - černý mstitel
10.00 Games World 
10.30 Super!
11.00 Politika je i vaše věc
12.00 Basketbal na SAT 1

- sestřih zápasů NBA 
13.05 Dobrodružství čer

ného hřebce
dobr. seriál

13.35 Manželství v troskách
- komedie USA 1965, 
režie: J. Donohue

15.35 Blue Fin v bouři
- dobr. film Austrálie 
1978, režie:
C. Schultz, hraji 
H. Krüger, G. Rowe

17.15 S tar Trek
- sci-fi seriál USA 
1993

18.15 Kolo š těs tí
- výherní hra 

19.00 Zprávy
19.15 Sport na SAT 1 
19.20 Zázrak divočiny
20.15 Vezmi tu práci a zmiz

- komedie USA 1981, 
režie: G. Trikonis

22.05 Hovory ve věži
- diskusní pořad 

23.30 24 hodin
- reportáže na SAT 1

00.00 Tak viděno 
00.05 Šílený kouzelník

-krim i USA 1954, 
režie: J. Brahm

01.25 Blue Fin v bouři 
02.55 Vezmi tu práci a zmiz 
04.35 Zázrak divočiny

SW 3
08.15 Vysílání pro školy
09.45 Babylón
10.45 Výměna slov,

Ulrich Craemer
11.30 Georges Přetře 

diriguje Rozhlasový 
symfonický orchestr 
Stuttgart

12.30 Teleakadem ie
13.15 Televize

- nashledanou 
14.00 Kapitán Modrý 

medvěd 35
15.00 Literární moderna 
16.40 Programová show se 

Sigi Harreisovou 
17.10 Paličatý komunista 
17.55 Soutěže

gymnazistů 6 
18.25 H itparáda lidové 

hudby 51
19.35 Děti štěstěny
20.00 Zprávy 
22.40 Zprávy 
23.30 Umělé ráje,

LSD a jeho objevitel 
A. Hofmann 

00.30 Televize nonstop



N E D Ě L E  2 9 .  K V Ě T N A
PRO 7
09.10 Nejrychlejší myš 

z Mexika
09.35 Bugs Bunny 
10.05 Garfield

a jeho přátelé
10.30 Myši u moci
10.55 Simpsonovi
11.20 Malí tuláci
11.40 Laurel a Hard)
11.55 Komisař

12.55 Nebe nad Afrikou
seriál USA/N/Ka-

n a d a 1994
13.25 Na cestách

s M. Douglasem
- dobr. dokument
Austr. 1982

14.20 Měsíc lhářů
16.20 Senzační prázdniny

- komedie F/l 1967, 
režie: J. Girault, hrají 
L  de Funes, C. Gen- 
sacová

18.00 Šťastná cesta: Kana
da - seriál N 1991/92

19.00 Matlock - krimiseriál
USA 1990

20.00 Zprávy
20.15 Tucker: Člověk a jeho

sen - film USA 1988, 
režie: F. F. Coppola

22.20 Válka v Bronxu
-k rim i USA 1989, 
režie: J. B. Vasquez, 
hrají J. B. Vasquez,
F. Urena

00.20 Dva proti dvěma
talkshow

00.50 T. J . Hooker
krimiseriál

01.50 Přepadení
- western USA 1938 

03.35 Starsky a Hutch

BR 3
08.15 Pro školy
09.45 Vidět místo slyšet
10.15 Církevní program 
11.00 Lorin Maazel

diriguje
11.45 Krásná zem ě Cechy 
13.00 Klub Modrého

m edvědí
14.00 Kabrio, tv magazín 
14.15 Neptunova dcera, 

film USA 1949 
15.45 H itparáda lidové

hudby
16.30 Rádce ARD.

nedělní guláš
17.05 Knižní te legram  
17.30 Zvířata hledají domov
18.05 Regiony
19.00 Pod naším  nebem , 

selské koně 
19.45 Hříšná ves, 

film N 1940, čb.
21.10 Před 400 lety,

bavorský vojevůdce 
21.20 Zrcadlo týdne 
21.50 Sport 
22.15 Žena odnaproti,

film N1978

[RTU
08.00 Li-La-Launebär
08.30 Feuersteinova

úsm ěvná hitparáda
08.55 Party Hanny 

a Barbery
09.25 Feuersteinova 

kom ediální show 
09.55 Dobré ráno, neděle! 
10.00 Sálo pro počítače

U. N. C. L. E.
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Tropické vedro
13.00 Major Dad

-seriá l USA 1991/92
13.30 Formule 1

- Velká cena Španěl
ska v Barceloně 

14.45 Vražda je je jí hobby
krimiseriál USA

17.05 Bojovník karate IV
- akční film 11991 
režie: L. Ludman, 
hrají Ch. Alan,
D. D. Field

18.45 Zprávy
19.10 Dovolenková show 

Rudi Carrella
kuriozity

20.15 Ghost Dad Billa 
Cosbyho
- komedie USA 1990 
režie: S. Poitier

21.55 Spiegel tv
zpravodajství

22.40 Prime Time
- pozdní vydání

23.00 L. A. Law
- Špičkoví právníci, 
triky a procesy

23.55 Kanál 4
• film

00.30 Formule 1 - sestřih 
01.10 S trašně milá rodina 
01.40 Kdo je tady šéfem ? 
02.15 Explosiv
02.45 Hans M eiser
03.45 Ilona Christenová 
05.00 Dobré časy, zlé časy

PSF
09.00 Život v divočině
10.00 Bláznivé rekordy
10.30 Bez nervů
11.00 Denně fit, bodyček
11.30 Cestovní m agazín
12.00 Normal
12.30 Grand Prix Sailing 15
13.00 M otorsport, terénní 

vozy, ADAC Cup
14.00 Volejbal, Světová liga
16.00 Cyklistika, Giro ďltalia
17.00 Gillette World Sport 

Special
17.30 Tanec, mistři roken

rolu 1994 z Bratislavy
18.30 Motorsport, terénní 

vozy, ADAC Cup
19.30 Bez nervů
20.00 Volejbal, Světová 

liga, Nizozemsko-Ně- 
mecko

21.00 Cyklistika, Giro ďltalia
21.50 2. fotbalová bundes-

liga, 36. kolo
22.45 Reportáže

a zpravodajství
23.00 Box
00.00 Kulečník

RTL 2
06.35 Vlk sam otář

- f ilm  Jug. 1972
07.55 Černý mlynář

- film  NDR 1975, 
režie: C. Bleiweiss

08.30 Šimon Tem plář 5
- film . krimiseriál VB

10.50 S lepá ctižádost 4
- miniserál USA

12.40 Playtim e TV
show

13.10 Bravo TV

15.20 Noc veteránů
- záznam z Bad Se-
gebergu

17.20 Vzduch a láska
-sh o w

17.50 Daktari
seriál USA

19.00 Dr. Quinnová
vášnivá lékařka
seriál USA

20.00 Zprávy
20.15 Kdo je nyní bos?

- film  F1992, režie: 
Ch. Gion, hrají 
J. Poiret, A. Delon ml.

22.00 Když uklízečka zvoní 
dvakrát
- zábavná show

23.05 Terminal Entry
- Hra s  terorem
- akcm film USA 
1987, režie: J. Kin- 
cade, hrají P. Laby- 
orteaux, R. Stone

01.20 Dva kam arádi
-film  Sp./11972, 
režie: J. Wood, hrají 
R. Harrison,
F. Sancho

02.40 Kdo je nyní bos?
- film F 1992

E urosport
08.30 Aerobic step - Ree- 

bok
09.00 M otorsport, Grand 

Prix magazín 
09.30 Formule 1, Velká

cena Španělska 
v Barceloně, přenos

10.00 Moderní gymnastika.
ME v Soluni/ňecko

11.00 Tenis, French Open 
v Paříži/Roland Gar
ros, 7. den Grand 
Slamu, přenos

13.30 Formule 1, Velká 
cena Španělska 
v Barceloně, 5. kolo

16.00 Tenis, French Open 
v Paříži/Roland Gar
ros, 7. den Grand 
Slamu, přenos

20.00 Golf, Šampionát Vol
vo PGA, Wentworth/ 
VB, 3. den, záznam

22.00 Tenis, French Open 
v Paříži/Roland Gar
ros, sestřih

23.00 Formule 1, Velká 
cena Španělska

N 3
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Teletext pro všechny
09.30 Chválen, vysmíván, 

kritizován - 40 let po-
řaduSlovo na neděli

10.00 Vidět místo slyšet
- magazín

10.30 Step In - magazín
10.45 Clin doeil - magazín
11.00 Klasika

Ferruccio Busoni
12.00 Architektura d n e s l

- O. M. Ungers
12.45 Leonie Lůwenherzová 
13.15 Trossingen
13.45 Dobrodružství přežít 
14.10 Dinosauři
14.35 Fůry - dobrodružství 

jednoho koně 
15.00 Apači strach neznají

- film 11974, hrají 
P. P. Capponi,
M. Venierová

16.30 Okamžiky
16.45 Telefotbal 11
17.00 Toulky
17.15 A teď jsi vedle! 3

- pro děti

18.00 Sezamová ulice
18.30 Ordinační hodina
19.15 Radujme se 

na severu
20.15 Sm át se  tak krásně 

jako na severu 25 
20.45 Trestní případ 4 ks 

2/63
21.45 Sport 3
22.45 Poslední komando

- film  USA 1928, 
režie: J. von Stern
berg, hrají E. Jan- 
nings, E. Brentová

00.25 Zprávy - před 20 
lety: 3 0 .5 .1 9 7 4  

00.40 N 3 noční program

MTV
08.00 Rockový festival 
10.30 Víkendové vydáni 

zpráv MTV
11.00 Novinky stříbrného

plátna
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTVs First Look
14.00 MTV Sport
14.30 Ukázky z rockového 

festivalu Am Ring?
18.00 Skutečný svět II
18.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut živého 

vysílání, rozhovorů 
a klipů

23.00 Beavis a Butt-head.
seriál

23.30 H eadbangers Ball
02.00 Videostudio 

s  Marijne
03.00 Noční video

V я I
T V  s

08.05 Kanad, tv deník
08.35 Pusinky
09.00 Zvláštní zpravodaj
10.00 Symtonie v srdci 

Akadie - koncert
u příležitosti 100. výr 
založení kostela sv. 
Petra v Chétichamp

10.30 Poslech očima
- Mnichov a Bavorsko

11.30 Hudební věty
12.05 Reference

- hosté TV 5
12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Škola fanoušků
13.45 Zahrada zvířat
14.45 Žádné sny

15.45 Korespondence
16.10 Svět je váš
17.40 Autovize

18.00 Dobrý víkend
humor z Belgie

18.30 Deník TV 5
19.00 30 milionů přátel

- magazín zvířat
19.30 Belg. tv deník
20.00 7 x 7 - inf. m.

21.00 Franc, tv deník
21.35 Křídla holubice,

Fr„ 1981, hrají 
I. Huppertová,
M. Placido, 
režie: B. Jacquot.

23.15 Taratata

00.45 V ečerná  Trojce 
01.15 Divan
01.45 Hodina pravdy
02.45 Tvář tisku
03.30 Zvláštní zpravodaj
04.30 Symfonie v srdci 

Akadie

TNT
06.00-12.00 Kreslené

a anim ované filmy
pro děti

12.00-20.00 Jetsonovi 
a Flintstonovi

20.00 Cestování s  te tič
kou, film USA 1972, 
režie: G. Cukor, hrají 
M. Smithová,
A. McCowen

22.55 Otcův malý úrok,
film  USA 1951, režie: 
V. Minnelli, hrají 
S. Tracy, E. Taylorová 

00.30 Sestry,
film USA 1938, režie:
A. Litvak, hrají
B. Davisová, E. Flynn 

02.25 Bratr krysa a dítě.
film USA 1940, režie: 
R. Enright, hrají 
R. Reagan, W. Morris 

04.05 Rodinná událost 
u soudce Hardyho, 
film  USA 1937, režie: 
G. B. Seitz, hrají 
M. Rooney, L. Barry
more

S u p e rc h q n n e l

05.30 TBA
08.00 Zprávy ze světa
08.30 M ezinárodní 

obchodní přehled
09.00 Geraldo Rivera živě
10.00 Prázdninové cíle
10.30 TBA
11.00 Videofashion
11.30 Životní styl

12.00 Ushuaia
- s Clivem Pearsem

13.00 Nejnovější zprávy
14.00 Super sport NBC

17.00 Setkání s  tiskem

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Prázdninové cíle
20.00 Videofashion
20.30 Now 

- co zajímá lidi

21.30 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Kroniky katastrof
23.00 Super sport

00.00 Kulturní kalendář 
Evropy 

00.30 TBA
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Životní styl 
02.00 Seriály

WEST 3
08.15 Pro školy
10.15 Život pánů na ně

meckých zámcích
10.30 T chaj-w an5
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Skicy ze Španělska 4, 

země Basků
12.45 N edělní rozhovor 
13.00 Evropa
13.30 Hovory o budoucnosti 
14.15 Přehled týdne
14.30 V docích newyor

ských, film  USA 
15.45 H itparáda lidové 

hudby 
16.30 Klípky
17.00 Hollymůnd
17.45 Dinosauři, seriál
18.15 Cas pro zvířata 
18.50 Sport 
19.10 Zprávy
19.45 Do Sachalinul, po sto

pách Antona Čechova
20.15 Maroko, film USA
21.55 Mocenský boj 

o Tichý oceán 2, 
USA/Japonsko

22.55 MS Franziska 6

STRANA 45

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6
08.30 „21“ (repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 TVŠ: český

jazyk a prvouka 
09.25 Zpívánky
09.30 Addamsova 

rodina
■ tv seriál USA

10.00 Papírové
panenky 
(10/13)

10.50 Gepard - lovec 
z plání

přírodní snímek
11.45 Kalendárium

2  12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Ohlédnutí za 

Šafránem

I

Zuzana je zase
sama doma, 
Večeře s dogou

13.35 Kavárna
u Uršuly
- zábavný pořad 

14.25 STUDIO SPORT

P O N D Ě L Í  3 0 .  K V Ě T N A  V i

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal de 

France
08.30 Kulturní

týdeník
08.40 Setkání

s obrazovkou 
09.00 Aktuality ST

(repríza)
09.30 Studio 6

- Dobré ráno
s J. Kovaříkem

12.00 Brněnské kolo 
12.40 Trend

- magazín 
13.00 Objektiv 
13.30 Hip, hap, hop

- soutěž pro děti 
14.05 TVŠ: Rosnička

Sonička
14.20 Laurel a Hardy

15.55 Aerobic 
16.00 Zprávy 
16.05 Kontakt

- magazín
16.55 Střední škola

й р а »
DeGrassi

1 8

2 1

2 4

(22/42)
17.25 Evropské

rodinné ságy

18.00 Zprávy 
18.10 Český večerník 
18.20 Sportovní 

ozvěny 
18.50 Kapitán 

Římanů
- dokument
o F. Pláničkovi

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.08 GEN

- V. Brodský 
20.20 Holocaust

(7/10)
21.15 HLEDÁNÍ

ZTRACENÉHO
ČASU
- Invaze 1944

21.35 Stíny 
21.50 G. F. Händel 
22.30 5 minut

o AIDS...
- se zpěvákem 
R. Kodymem

22.50 Kinobox ’94 
23.25 Sanitka (11/11) 
00.25 Zprávy 
00.30 Poprvé 5

Já na vojnu se
dal.

-Oliver Vlil., amer 
groteska (titul.)

14.50 Procházka
s paní Stellou 

15.15 Bojíte se  tmy? 
(6/13)
- Příběh osamělého
ducha

15.40 Třikrát baron 
Prášil (3/3) 

16.35 Dáma ví, kdy
přijít

příběh
17.45 Večerníček

- Volbeci
18.00 Železnice, svě

dek zašlé slávy
18.20 Na cestách

s dr. Stinglem 
18.45 Dobré zprávy 
19.00 Zprávy a region, 

zpravodajství
19.10 BOS
19.20 Este país 12. 
19.45 WAS? 42. 
19.55 Hlubiny

podvědomí
20.05 Operní

imaginace
2 1 .0 0  „ 2 1 “ 
21.30 DARMO- 

ŠLAPOVÉП 'Р - film F. Felliniho.
(titul.)

23.15 Jazz Dance na 
Broadwayi 
a Champs 
Élysées
- světová taneční
fantazie

00.10 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou
08.30 Rupert (9/26)

- franc, anim. seriál
08.55 Nova

na pondělí
09.00 Expedice Nova

- přírodopisné 
dokumenty

10.00 Krokodýl 
Dundee II.
- americko-austral-
ský film 
(107 minut)

11.50 Vox populi 
11.55 Autoklub

motoristický
magazín

12.25 Tak jde čas 
(26)

amer. seriál
13.10 Star Trek:

Hluboký vesmír 
Devět (5/18)
■ amer. sc■i-ti. seriál

13.55 Volejte řediteli 
14.15 U nás ve

Springfieldu
(80)

KABEL PLUS
18.45 Godzilla 22. 
19.20 Táta Dloubán 9. 
20.00 Šťastný Luke 5.

- italský western
21.15 Písničky

z hitparády 
21.55 Pat Garret

- western USA 
00.00 Eden - erot. seriál

ч ш ш ш

08.10 Echo Premiéry 
08.25 Wall Street

magazín 
08.30 Servis pro

seniory
09.00 Calimero
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro 

zvané
12.00 Superchannei

- americký seriál

15.00 Eso
- hitparáda

15.55 Nova

16.00 Servis CKP 
16.30 Calimero

seriál
na pondělí

16.00 Za hranice roku 
2000 (23/48) 

16.55 Hádej, kdo
dnes přišel na 
snídani!

16.50 Santa Barbara
- seriál USA 

17.50 Manuela
- romantická

17.00 M. A. S. H. (31) 
17.30 Fotbal plus
18.00 Proč?

rozhovor
s osobností

18.15 Vox populi 
18.20 Odysea (9/26)

- kanad, seriál pro
mládež

18.50 Ren
a Stimpy (7)
- amer, anim. seriá

telenovela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Sága rodu 
Forsytů 
22. a 23.
- seriál VB

19.30 Tv noviny 
20.00 SOUDNÍ DVŮR

- americké drama 
0 0 * ^  1983 (109 min) 
22.00 Česká lotynka 
22.05 Téma dne 
22.20 M. A. S. H. (31) 
22.45 Osobnost

osobně

21.50 Echo Premiéry 
22.00 Zprávy, počasí 

a sport 
22.25 Pštros

co napadá
F. Koukolíka

- přírodopisný 
dokument

22.50 Poldové z Hill 
Street (31/65)
- amer. seriál

23.00 Lady Today

23.40 Proč? 
23.55 Zprávy 
24.00 Eso

■ hitparáda
00.55 Nova na úterý

- magazín pro ženy 
23.30 Natvrdo 2.

- zábavný pořad 
s J. Lauterem

00.00 Zprávy 
00.20 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

TIPY
NOVA

2 0 . 0 0
SOUDNÍ DVŮR
Americký herec, produ
cent a scenárista M. Doug

las se к návratu na filmové plátno roz
hodl po úspěchu oscarového snímku 
Přelet nad kukaččím hnízdem (režie 
M. Forman), jehož byl producentem. 
V roce 1983 tedy přijal hlavní roli 
v kriminálním dramatu Soudní dvůr, 
který odhaluje nedostatky a hluchá 
místa v systému amerického soudnic
tví. Snímek, ve kterém Douglas vytvo
řil postavu mladého soudce Hardina, 
natočil v roce 1983 režisér P. Hyarns. 
(109 min. č. znění)

ČT 1
2 0 . 0 8

GEN
V dnešní části dokumen
tárního cyklu (společného 

projektu Febia, MF DNES a České te
levize) nám přiblíží Jan Špáta (režisér 
a kameraman v jedné osobě) vynikají
cího českého herce Vlastimila Brod
ského. Umělce, který se ve své profesi 
„pohybuje“ už pětapadesát let. Před 
kamerou se poprvé objevil v sedmde
sátých letech, v komparsu filmu Svět 
patří nám (1937). Debutoval však až 
rok po válce ve Vávrově Nezbedném 
bakaláři. Od té doby vytvořil přes 150 
filmových rolí (Ostře sledované vlaky, 
Skřivánci na niti. Farářův konec. Roz
marné léto...), řadu rolí televizních 
(Tažní ptáci, Případ Platfus) a divadel
ních postav.

ČT 1 HLEDÁNÍ ZTRACENÉHO 
2,-,s ČASU

К padesátému výročí spo
jenecké invaze v Normandii se K. Čá
slavskému podařilo shromáždit sku
tečně unikátní materiál z obou stran 
válečné fronty'. V německém filmo
vém týdeníku se totiž objevily (před 
zahájením akce) záběry' z nácviku zá
padních armád a vlastní invaze pak 
proběhla zcela identicky...

ČT 2
21.30

DARMOŠLAPOVÉ
První ukázka (celkem bude 
uvedeno šest snímků z let 

1953 až 1973) z tvorby slavného ital
ského režiséra F. Felliniho. O filmu 
Darmošlapové Fellini prohlásil, že 
v něm  zobrazil kus vlastního mládí, 
prožitého ve společnosti synů zámož
ných občanů jednoho lázeňského 
městečka. Snímek je z roku 1953 
a v hlavních rolích uvidíme A. Sor- 
diho, F. Fabriziho aj. Pro zajímavost 
dodejme, že jednu z postav ztvárnila 
i česká herečka L. Baarová. (104 min. 
titulky)

A. Sordi ve filmu Darmošlapovi

STRANA 47



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
08.55 Konfrontace 
09.10 Vorař Paľko 4

- seriál 
09.40 Kroky 
10.50 Cesta do Zlatého 

chrám u
- cestopis

11.20 Svět v obrazech

15.10 Zprávy 
15.15 Zóna D 
15.55 Tak i tak

- pro prvňáky
16.55 Zvířata a my 
17.25 Osmnáctka na krku
17.55 Děvče 

z budoucnosti 16
- seriál

18.20 Denis - postrach 
ulice 66 - seriál

18.30 Kolo š těs tí
19.00 Večerniček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 F. Dürrenmatt:

Porucha 
21.15 Subjektiv 
21.40 Johann Nepomuk 

Hummel: Nokturno
22.00 Aktuality 
22.35 Slovakia

přes Atlantik 
- dokument

23.05 Hraje Slovenská 
filharmonie

STV 2
17.50 Spotlight English,

angličtina pro mírně 
pokročilé 

18.20 R egionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it m ean,

Harvepíno? 
18.53 Objektiv 
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.02 M eteoservis 
20.05 Fantastický svět 

Guinnessových 
rekordů 22

20.30 Jednoduše
Marie 15, seriál

21.15 N ejvětší hity MTV 
22.00 French Open 1994,

Mezinárodní mistrov
ství Francie v tenisu

22.25 Kroky 
23.35 Události

STRANA 48

►O N D Ě L Í  3 0 .  K V Ě T N A
POLSKO 1
09.30 Domácí školka
09.55 Promluvme

si o dětech
10.05 Dynastie Colbyo- 

vých - seriál USA 
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Příjemné 

s užitečným 
11.20 Tv vaření 
11.40 Od nem luvněte 

к předškolákovi
12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Luz - pro dospívající 
13.30 Výuka v tv

16.05 Luz - pro dospívající 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Kwant - Galaktická 

encyklopedie 
17.40 Domácí právník

18.00 Létající cirkus 
Montyho Pythona
- seriál VB

18.30 Lóže 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Tv divadlo

22.00 Přímo z Belvederu 
22.10 Miniatury

- B. LeMian
22.15 Tep dne 
22.40 Co je nového? 
23.00 Zprávy 
23.20 Reportáž 
23.45 Zašlé časy 

■film N1987

00.45 Hity B. Kaczyňského

POLSKO 2
10.35 0 . G rokenberger- 

nezávislý producent 
11.10 Studio sport 
12.00 Relativní hodnoty,

dokument
13.15 Pachatel neznámý,

seriál N/CR 
14.05 Republika Druhá

a Pul
15.00 Jahodové studio
15.35 Bojovné želvy Ninja 
16.15 Věnování
16.40 Filmové kroniky 
17.30 Láska a diplom acie
18.35 Kolo š těs tí 
19.05 Relativní hodnoty,

dokument
20.00 Zdravíčko, seriál 
20.20 Automagazín
21.40 Reportéři Dvojky 
22.05 Perry Mason - Tvr

došíjná jeptiška, 
film  USA 1990

23.40 Maratón střízlivosti 
00.15 Putování

G. de Machuta
00.45 Noc a stres 
01.00 Zdravíčko, seriál

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Konflikty 
09.30 Noční studio

- velký rozdíl
- ženy na univerzi
tách

10.30 King Kong a bílá 
žena

horor USA 1933,
čb.

12.00 Ráje zvířat 
12.20 Šilink
13.10 My - ordinační 

hodina
13.35 Velká rodina - seriál 
14.00 Létající lékaři

- dobr. seriál
14.45 Nikdy více
15.00 Seriály pro děti
16.00 Čtyřka vyhrává 
16.30 Rodina

Feuersteinova
- seriál 

17.10 Pro děti

18.05 M y -v itá ln í 
18.30 Doktor John

- seriál 
19.30 Zprávy 
20.00 Sport

21.07 Seitenblicke 
21.15 Dva životy, jedna 

sm rt
- film  USA 1992, 
režie B. Roth, hrají 
С. T. Nelson, G. Cole 

22.45 Souboj gringů
- western USA 1966, 
režie R. Thorpe, hrají 
G. Ford, A. Dickinso- 
nová

00.20 Monokl se nuceně 
sm ěje

film F 1964, čb.,
režie G. Lautner 

02.00 Tisíc mistrovských 
děl
- F. von Stuck

ORF 2
08.00 Panorám a 
10.50 Tisíc mistrovských

děl
11.00 Sport, mistrovství

Francie v tenise
17.00 Ozvěny Francie
17.30 Lipová ulice
18.00 Cosby Show
18.30 Řekni pravdu, show
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Hájovna Falkenau,

seriál
21.07 Kompas,

evropský magazín 
Po skončení: Co nového

v kině
22.00 Večerní studio 
22.35 W ittgenstein, film 

VB 1993
23.50 Topení po číslech,

film  VB/Nizoz. 1988, 
režie P. Greenaway 

01.45 Tisíc mistrovských 
děl

ARD
05.15 Zak
05.45 Ranní magazín

- sport
09.03 ML Mona Lísá 
09.45 Oi Gong
10.03 Zrcadlo světa 
10.35 Právo v Německu 
11.00 M ezinárodní ten i

sové mistrovství ve 
Francii

18.55 Řidič
- Otcovské starosti 
režie S. Bartmann

20.00 Zprávy
20.15 Dobrodružství v zoo

- safari pro každého

21.03 Reportáže 
21.48 Magnum

- krimiseriál 
22.30 Zprávy
23.03 Místo činu

- krimiseriál N, režie 
A. Corti

00.40 Žena voejm užněj- 
ších letech
- film  N 1959, režie 
A. von Ambesser

02.15 Mezinárodní ten i
sové m istrovství ve 
Francii

MPR
08.35 Ententýky, pro děti 
09.00 Půltóny
10.00 Ekolog, magazín 

z Berlína
11.00 Fiesta Rexicana,

Rex-Gildo-Show
12.30 Sportovní aréna
13.30 Právo na sebeurčen í 
14.15 Krim, policie prosí

o spolupráci
14.45 Hit clip
15.15 Brémská lékárna
15.45 Lékařská tv praxe
16.00 Pro děti
17.00 Lautrentovi, seriál
17.50 Bugs Bunny
18.00 Show se  zvířaty
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Hra MDR
20.15 Safari, dobr. film 

USA 1963
22.00 Extrém
22.30 Lissy, film DEFA 

1957, čb.
23.55 Policie prosí 

o spolupráci 
00.20 Extrém

V 9 9 я

ZDF
Ranní program  je shodný 
SARD

13.45 Dobrodružství
a legendy

14.30 N emusí to být 
vždycky vražda
- režie K. Borsche, 
hrají W. Jokisch, 
R. Naegele

15.03 Kečupoví upíři
- seriál

15.30 Všechno Evropa 
nebo co?

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.10 Magazín ze
spolkových zemí 

17.45 Starý
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Dopravní soud

- režie B. Jantoss, 
hrají L. Lamprecht 
P. Drechslerová

21.00 Zahraniční žurnál 
21 .45 Zprávy 
22.20 Popálenina třetího 

stupně
- film  USA 1989,
režie R. Spottiswo- 
ode, hrají T. Willi
ams, V. Madsenová 

23.55 ZDF
- noční express

01.00 N evěsta к zulíbán
-český film 1980, 
režie J. Matula, hrají 
D. Syslová,
M. Kňažko

| 3  SAT
10.30 Léčky, Nehoda beze 

svědků
11.00 N. Cortiová tančí na 

španělské písně 
11.55 M. Barrueco, kon

cert z Mnichovského 
klavírního léta 1993 

12.20 Šilink, hosp.
magazín 

13.05 Poledník 
13.45 Uranová skládka

film K. Wilhelma
14.15 Babelsberg live 
16.05 S iebenstein 
16.30 Pan Tau, seriál
17.15 Potřebují děti 

Boha?, film
. Lochteove

18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy 
19.30 Věda na 3 SAT
20.15 Homosexuálové

a lesbičky, film 
D. Adkina, 1993

22.00 Večerní studio 
22.30 Black Adder a ta ju 

plná pečeť - komedie
23.00 Tři po deváté

SAT 1
05.30 Německo dnes

a spoří 
09.00 Alt
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 5 x 5

- kviz

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loď snů
14.30 Bonanza

15.25 Alt
- seriál USA

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští sto le tí
- sci-fi seriál USA

17.00 5 x 5
- hádanková hra pro 
bystré hlavy

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Bavorák na Rujáně

- seriál N, režie 
W. Bannert

21.15 Prosím , ozvi sel
- po stopách pohře
šovaných 

22.10 Zachránci 
23.00 News & Stories 
23.50 Kanál 4

- Late-Night-Show 
s Rolfem Donnerem

00.20 Kanál 4
dokumentace

00.50 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

01.40 Star Trek 
02.30 Šílený kouzelník 
03.45 24 hodin

S W 3
10.00 Proměny krajiny

Porýní
10.20 Zprávy
10.50 Tv nonstop 
11.15 Sportovní aréna 
12.10 Sport na třetím  
13.05 Sportovní magazín 
14.00 Dobrodružství ze 

světa rostlin
14.30 Biologie 
15.00 Haló, jak se  daří? 
15.15 Svatí a blázni,

náboženství a vize 
mystiků

15.45 Setkání
17.00 Následovnické státy 

SSSR, vývoj a per
spektivy

18.00 Legrace s triky a tipy 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Jasno až sm ěšno,

show 
20.00 Zprávy
20.15 Pro spotřebitele
21.15 Teleglóbus 
21.45 Svatý rok, film

F/l/N 1976
23.20 Bílá skvrna



P O N D Ě L Í  3 0 .  K V Ě T N A

PRO 7
05.35 Agentka se  srdcem  
06.20 Alvin a Chipmunkovi 
06.45 Slim er

a Ghostbusterovi 
07.10 Taz-Mania 
07.40 Malá farm a v prérii
08.40 Lindenau
09.40 M ěsíc lhářů
11.40 Cosby Show

12.10 Agentka se  srdcem
- seriál 

13.05 Hotel
- seriál USA 

14.00 Dynastie
- seriál USA

15.00 Lindenau
- talkshow

16.00 Malá farm a v prérii
- seriál USA

17.00 Policejní akadem ie
- seriál

17.25 Dobrodružství Tiny 
Tooneové - seriál 

17.55 Feuersteinova 
rodina - seriál

18.25 Potíže růstu
komedie USA

18.55 Různé světy
- komedie USA

19.25 Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Barracuda

- film  USA 1977 
22.10 Železný trojúhelník

- akční film USA 
1988, režie E. Wes
ton, hrají B. Bridges, 
H. S. Ngor

00.00 Odpadlík
01.00 Potíže růstu 
01.30 Různé světy
02.00 Matlock 
02.50 Dynastie 
03.45 Martin 
05.15 Lovci hvězd

B R 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy 
09.30 Regiony 
10.40 Vidět místo slyšet 
11.10 Bayerntext
13.55 Dámský krejčí, film 

F 1956, čb.
15.30 M edvídek Panda, 

zvířátko na m azlení 
16.00 Ostrov sokolů 
16.15 Evropská obchodní 

m ěsta 1, Bozen
16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů
18.05 Bav. večerník 
19.00 Živě z Jatek ,

Frankfurt
20.15 Evropané a unie 
21.00 Zpravodaj, magazín 
21.20 Jednadvacet dvacet,

pro zeny
21.45 Sport
22.45 Kulturní magazín 
23.15 Divadelní magazín

bavorské tv 
00.00 Sport

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Sas touhy 183
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás

ve Springfieidu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby

- krimiseriál

15.00 I. Christenová 
- tém a: Když 
nemůžu spát

16.00 H. M eiser
- dnes: Když zdání 
klame

17.00 Kdo je tady šéfem ?
seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy. zlé časy 

- seriál N
20.15 Smeč

seriál N
21.15 Peter & Paul

- serial N
22.15 Horká židle

- s Ulafem Krachtem 
23.00 Deset před

jedenáctou
- kulturní magazín 

23.30 RTL
- noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina
01.00 Komediální show
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál 

speciál

PSF
10.00 M otorsport, terénní 

vozy, ADAC Cup
11.00 2. fotbalová

bundesliga
12.00 Cestovní magazín
12.30 Power play
13.30 Švýcarský triatlon 

a Gillette World 
Sport Special

15.00 Cyklistika, Giro 
ďltalia, přímý přenos

16.00 M otorsport, terénní 
vozy, ADAC Cup

17.00 2. fotbalová
bundesliga, 36. kolo 

18.00 Americký fotbal 
19.30 Reportáže

a zpravodajství 
19.35 Power play
20.00 2. fotbalová bundes

liga, FC Homburg- 
TSV 1860 Mnichov

22.00 Cyklistika, Giro 
ďltalia, shrnutí dne

22.45 Reportáže
a zpravodajství 

23.00 W restling 
00.00 Americký fotbal

RTL 2
07.30 Děti z Berghofu
08.00 Noozles
08.25 Na fotbale
09.00 M raveneček Tom 

a jeho přátelé
09.25 Veselá rodina
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Vzduch a láska
10.55 Maya
11.55 Dr. Quinnová - váš

nivá lékařka
13.00 Malé superhvězdy 
13.25 Děti z Berghofu 
13.55 Noozles 
14.20 Breezly a Sneezly 
14.40 Na fotbale

15.10 M raveneček Tom 
a jeho přátelé

15.40 Veselá rodina 
16.15 Georgie
16.40 Breezly a Sneezly 
16.55 Muž za 6 milionů

dolarů
- seriál USA

N 3
06.00 Letove informace 
07.30 Ordinační hodina 
08.15 Sezam ová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Rozhovor

přes hranice
09.30 Velký výlet 

přístavem
11.00 H itparáda lidové 

hudby
11.45 Sport 3
12.45 Ohlédnutí
13.00 Vale Tudo
13.30 Jedovatě zelená
14.00 Pachatel - oběť - po

licie - krimireportáže
14.30 Evropa a svět

- Ruanda a Burundi

15.30 Radujme 
se  na severu

16.15 Zdravotní salón 
16.45 Lékařská tv praxe 
17.00 Pařížské příběhy 
17.30 Zábavná bedna

17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Pozdravy odjinud

- krimiseriál USA

18.00 Sezam ová ulice
seriál

20.00 Zprávy 
20.15 Vostrý bolky

- krimiseriál USA

21.20 WWF W restling
- superhvězdy 

22.30 Torna
- seriál USA 

23.30 Hlídka
-ho ro r USA 1976, 
režie M. Winner, 
hrají Ch. Sarandon, 
M. Balsam

01.15 Tv bazar 
01.45 Vostrý holky

- krimiseriál USA 
02.40 WWF W restling

- superhvězdy 
03.35 Hlídka

-ho ro r USA 1976

Eurospor*
08.30 Aerobic step 
09.00 M oderní gym nas

tika, ME v Soluni/ 
fiecko, sestřih ze 
včerejška

11.00 Tenis, Mistrovství 
Francie v Paříži,
8. den turnaje Grand 
Slamu, přímý přenos

19.00 Eurofun, magazín 
19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Golf, Šampionát 

Volvo PGA, Went- 
worth/VB, 4. kolo

22.00 Tenis, French Open 
v Paříži, sestřih dne

23.00 Fotbal, eurogóly 
00.00 Formule 1, Velká

cena Španělska 
v Barceloně, sestřih
ze včerejška

01.00 Novinky Eurosportu

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 ĎASI

večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Trh na třetím
21.00 N epolepšitelní 

a jejich hrdost
- tv hra R. Stromber 
gera, hrají J. Offen
bach, I. Meyselová

22.30 Sport 3
- magazín

23.00 Dokumentární 
pohled

23.45 Hrabě Yoster 
má tu čest
- seriál

00.10 Zprávy 
00.40 Zprávy - před 20 

lety: 3 1 .5 .1 9 7 4  
00.55 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Nirvana živě
22.00 Skutečný svět II
22.30 Beavis a Butt-head,

serial
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda
02.00 Videostudio
03.00 Noční video

TV 5
06.00 Pan m inistr

seriál Kan.
06.30 Tv ráno
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Pařížská světla 
09.05 7 x 7
10.00 Tvář tisku 
10.50 7 dní v Africe
11.00 Hodina pravdy

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan m inistr 
13.30 Vědět víc 
14.50 Tolik vědom ostí

15.10 Géopolis
- geopolit. magazín

16.10 Vize 5
- franc, aktuality 

16.25 Číslice a písm ena
soutěž

16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež 
17.35 O bjevy -věda 
18.00 Otázky pro mistra

- soutěž
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Sázky/body

- aktuality z Québecu

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Thalassa

- o moři
22.35  Akadie/svoboda

- dok. film USA/Kan 
23.30 Večer na Trojce

00.00 Půlnoční kroužek 
01.05 Šance pro šansony 
01.45 Pařížská světla 
0 2 .1 5 7 x 7  
03.15 Tvář tisku 
04.00 7 dní v Africe 
04.20 Hodina pravdy

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Fantastická čtyřka
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Rytmem Broad-

w aye, film USA 
1944, režie R. del
Ruth

22.10 Broadwayské m elo
die 1938, film USA 
1937, režie R. del
Ruth

00.15 Broadwayský
gondoliér, film USA 
1935, režie L. Bacon 

02.10 Hosteska z Broad- 
w aye, film USA 
1935

03.30 Tři děvčátka od di
vadla, film USA 
1929

S u p e rc h a n n e i

05.30 TBA
06.30 Zprávy NBC 
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Obchodní týdeník 
07.45 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Obchodní

zpravodajství 
08.30 Zprávy NBC
09.00 TBA
12.00 Zprávy NBC

- magazín
13.00 Dnes

- reportáže ze světa 
13.30 Obchod dnes

- speciál 
14.00 Dnes

15.00 Amerika - ohlédnutí
zpět

16.00 Zlatý věk rokenrolu
17.00 Životní styl 
17.30 Obchod dnes

- speciál

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Video svědkem
20.30 Magazín NBC

- dokumentární seriál

21.30 Kulturní kalendář 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes 
00.30 Zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Kulturní kalendář 

Evropy
03.00 Geraldo Rivera živě

WEST 3
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale T udo -Z a

každou cenu
12.30 Zemský polit, 

magazín
13.15 N arušená atm osféra
14.05 Hit clip
14.30 ACT - Videomagazin
15.05 Místo u okna 
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Pro školy 
17.00 Sezam ová ulice
17.30 Dr. Snuggles 
18.05 K uK -V eselé

historky
18.30 Zelená se , zelená
18.45 Zprávy
19.45 Fit + mobil, pro

volný čas
20.15 Sport na pondělí
21.15 Trh 
21.45 Signály 
22.30 Lipová ulice 
23.00 Podsvětí, film USA

1927, čb.
00.55 Noční programy

STRANA 49

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



Ú T E R Ý

06.00 Studio 6
- Dobré ráno 
s J. Kovaříkem 

08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Kuřátka

ш А \
- pořad pro 
nejmenší

09.50 Panoho se  žení
- český film. Režie 
R. Hrušínský.

11.10 Chvíle pro 
písničku 

11.20 Poprvé 5
- Ja na vojnu se 
dal..

1 12.05 BOS 
12.15 Vžitě 
12.35 O poklad

Anežky České
- soutěžní hra

13.15 Vizitka 
13.30 Romale 
13.50 Country

hitparáda CMT 
14.45 Rodinné lout

kové divadlo
- o loutkovém diva
dle v Čechách

5 15.00 Záhada

i

hlavolamu (8/9)
- na motivy knihy 
J. Foglara

15.30 Na cestách  
s dr. Stinglem 

16.10 Sportissimo
- Tenerife - atlan
tická zahrada

17.00 Vega
pořad pro děti

1
18.00 Zprávy 
18.10 Český večerník 
18.20 Bojíte se  tmy?

Ш(7/13)
- 0  hladových 
loveckých psech

18.45 Zemědělský
magazín

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.08 ZÁTOKA

DRAVCŮ (1/13)
- novozélandský 
seriál (překlad)

I  21.45 Country
Express Praha- 
Nashville

ß S3

22.25 Zprávy 
22.40 KOMICKÝ 

POŘÁDEK
- španělský film 
(titulky)

23.55 Zprávy

24.00 „21“ (repríza) 
00.30 Sex naruby 

(4/26)

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal de 

France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality

plus ST
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s J. Kovaříkem

12.00 Sportovní 
ozvěny 

12.30 Kapitán 
Římanů
dokument

12.50 Operní
imaginace

uSp **** - hudební pořad 
13.45 Bienvenue en 

France 21. 
14.15 Mezníky druhé 

světové války
britský dokument

15.15 Evropské
rodinné ságy
- Jedna rodina 

15.45 Odpolední 
univerzita

17.00 Nadosah
- Megamix, fr. 
hudební magazín 

17.45 Večerníček
g j j ^ - V d b e c i

18.00 Spotlight 39. 
18.20 J. HEYROVSKÝ

- portrét 
18.45 Ypsilon

kviz
19.10 Teleskop 
19.20 Javory

nejslavnější hity
20.00 Nové knihy 
20.10 Kulturní 

magazín
20.40 Zjizvená tvář 

měst
Mladá Boleslav

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Vizitka 
21.40 Vsaďme se, že... 
22.00 HISTORKY 

OD KRBU
22.20 JAK SE HRAJE

AMERIKA
22.40 Stíny 
22.55 W. A. Mozart 
23.20 Hledání ztrace

ného času
23.40 Aktuality ST 
00.10 ZATMĚNI

[ S S
- italský film 1961. 
Režie M. Antonioni, 
(titulky)

3  V . K V Ě T N A  V 9
NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou 
08.30 Ren

a Stimpy (7)
- amer. anim. seriál

08.55 Nova na úterý
09.00 Za hranice roku 

2000 (23/48)
- novinky vědy 
a techniky

10.00 Soudní dvůr
amer. drama.

Režie P. Hyams.
(109)

11.55 Vox populi

12.00 Fotbal plus 
12.25 Tak jde čas (27)

- amer. seriál 
13.10 Poldové z Hill 

Street (31/65)
amer. seriál

14.00 Osobnost
osobně
- co napadá 
F. Koukolíka

14.10 U nás ve
Springfieldu
(81)

15.00 Živě z londýn
ské Astórie

15.55 Nova na úterý
16.00 Stroje snů (4/5)
16.50 Vox populi
16.55 Hádej, kdo 

dnes přišel 
na snídani!

17.00 M. A. S. H. (32)
17.30 Cestovní

horečka 
18.00 Proč? 
18.15 Seance

- s biotronikem 
T, Pfeifferem

18.20 Kutil Tim
(17/48)

amer. seriál
18.50 Dinosaurové

(17/48)
- Míchaná vajíčka 

19.30 Tv noviny 
20.00 Měsíční svit

(13/31)
amer. seriál

21.00 Dynastie 
(17/47)

21.50 Česká lotynka 
21.55 Občanské judo 
22.05 Téma dne 
22.20 M. A. S. H. (32) 
22.45 Osobnost

osobně
22.50 Poldové z Hill 

Street (32/65) 
23.40 Proč?
23.55 Zprávy 
24.00 Čundrcountry-

show
- pořad I. Mládka 

00.45 Nova na středu

KABEL PLUS
18.45 Kasperovi 

přátelé 24. 
19.20 Kocour Felix 4. 
20.00 Fotbalový král

film USA
21.50 Vražedný příběh

- krimifilm 
23.30 Erotické 

fantazie II.

Ш Ш Ш Ш

06.30 Superchannel
08.00 Přejeme vám 

dobrý den
08.10 Zprávy
08.30 Lady Today
09.00 Calimero
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara
11.10 Svět jen pro 

zvané
12.00 Superchannel

TIPY
ČT 2
18.20

16.30 Calimero
seriál

16.50 Santa Barbara
■ seriál USA

17.50 Manuela
- romantická 
telenovela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Vášně
- rodinná sága. 
Režie G.Alber- 
tazzi, hrají V. Lisi- 
ová, F. Hilbeck.

21.30 Planeta Móda 
22.00 Zprávy, počasí 

a sport 
22.25 Ďáblova

f i f f l  panenka
- horor. Režie 
T. Browning, hrají
L. Barrymore,
M. 0. Sullivanová. 

23.40 Národní cen
trum podpory 
zdraví uvádí... 

00.20 Premiéra mix 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

JAROSLAV HEYROVSKÝ
Dokumentární portrét pe
dagoga, zakladatele polaro
grafie a hlavně prvního 

českého laureáta Nobelovy ceny, 
který režíroval P. Ruttner. (premiéra, 
opakování 3- 6 ./ ČT 1)

ČT 1 ZÁTOKA DRAVCŮ
20.08 Páteří jednotlivých krimi

nálně laděných epizod tři- 
náctidílného novozéland

ského seriálu z roku 1992 je luxusní 
hotel s kasinem, který díky bohatým 
hostům  živí nejen majitele, ale i oby
vatele krásného, tém ěř panenského 
okolí. Na režii seriálu se mimo jiné 
podíleli Ch. Bailey a P. Sharp, v hlav
ních rolích uvidíme A. Andersona, 
L, J. Tupu, M. Lloydovou, I. Rodger- 
sovou a další, (prem iéra)

ČT 2
2 2 . 0 0

HISTORKY OD KRBU
Kdo jsou sestry B.? Byly to 
ony, které naiezly tři sta
vební kameny? Jaké sta

vební kameny? Spolu s Davidem Vá
vrou můžeme dospět к odpovědím 
prostřednictvím tří příběhů plných 
vtipu a důkazů, kterým nechybí inteli
gentní hum or ani překvapivé pointy. 
V režii Ondřeje Trojana v programu, 
který ostravská televize nazvala Sestry 
B., hrají D. Vávra, R. Nebřenský, L. An- 
delová, B. Trojanová a H. Pafková. 
(premiéra, opakování 4. 6 /  ČT 2)

22.40

R. Nebřenský v Historkách od krbu

KOMICKÝ POŘÁDEK
Španělský film režiséra 
a scenáristy A. Forquéa 
z roku 1985 je trochu 

smutnou satirickou zpovědí člověka, 
který prochází zajímavou politickou 
kariérou, V hlavních rolích se před
staví J. Puente, M. Camins, V. Forque- 
ová, J. L. L. Vázquez a další, (v původ
ním znění s titulky, 77 minut)

-T 2
2 2 . 2 0

JAK SE HRAJE AMERIKA
„Zvolili jsme nový způsob 
nahrávání zvuku,“ říká 
David Koller, spoluautor 

hudby к chystanému českému snímku 
Amerika. „Máme zvukové zařízení, 
které umožňuje točit na place až osmi 
mikrofony nezávisle na sobě. Veškeré 
míchací práce jsou pak ze studia. “ Svě
dectví o natáčení hudby к filmu, 
v němž v hlavní roli uvidíme Martina 
Dejdara, dále pak Jiřího Lábuse a další 
známé herce, (premiéra, opakování 
4. 6 ./ ČT 2)

r 2
0 0 . 1 0

ZATMĚNÍ
Psychologický film z roku 
1961 o nenaplněné lásce 
mladé Rimanky к přitažli

vému burzovnímu makiéři Pierovi 
patří к italské filmové klasice. Režisé
rem i scenáristou snímku je Michelan
gelo Antonioni, v hlavních rolích hrají 
Monica Vittiová a Alain Delon, (v pů
vodním znění s titulky, 119 minut)

STRANA 61



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality 
08.55 Kalendárium 
09.05 Abeceda Daniela 

Heviera
- malý muzikál 

09.15 Klenotnice
- Na raslavické muzice 

09.45 Osmnáctka na krku 
10.15 F. Dürrenmatt:

Porucha
11.25 900 sekund o knihách

15.40 Zprávy
15.45 Království divočiny 
16.10 Zdravověda
16.20 Studio Kontakt
17.20 Rimavské Brezovo
17.40 Mauzoleum v Krás

nohorskom Podhradí
17.50 Pět minut

s ekonomikou 
17.55 Děvče z budoucnosti 
18.25 Kulturní revue 
18.45 M ezinárodní rok

rodiny 1994
19.00 Večerníček 
19.10 Vařím, varíš, varím e
19.30 Aktuality 
20.05 Zlost
20.55 Na lince je policie
21.00 P ress club
22.00 Aktuality
22.30 Sport 
22.35 Haló, filme!
22.55 Black Sabbath

hudební dokument

2 4

STV 2
17.35 Zprávy ČT 
17.50 Vítejte ve Francii, 

francouzština pro 
mírně pokročilé 

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepíno?
18.53 Armádní magazín 
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 900 sekund 

o knihách
20.20 Aréna, diskusní

relace
20.55 Sport extra 
21.50 Radíme

zahrádkářům 
22.00 French open 1994,

Mezinárodní mistrov
ství Francie v tenisu 

22.25 C. Goldoni: Klevet-
nice, slov. adaptace 
italské komedie, režie
S. Párnický 

23.25 Události

STRANA 52

Ú T E R Ý  3  I  . K V Ě T N A  Уis f  9 I

POLSKO 1
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka
09.55 Promluvme si 

o dětech
10.00 Život - seriál Jap. 
10.45 S jizvou války

- reportáž
11.00 Burza práce, burza 

šancí
11.20 S vírou v nové
11.45 Ušij si sam a 
12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků
12.45 Pro děti: Tik -Tak 
13.30 Výuka v tv

16.05 Pro děti: Tik-Tak 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Encyklopedie II.

světové války 
17.45 V kině a na kazetě

18.05 Králík Bugs uvádí 
- anim. seriál USA

18.30 Vedle nás 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Hazardér

- film  USA 1980, 
režie D. Lowry 

21.50 Sejmograf 
22.10 Kdo má pravdu 
23.00 Zprávy 
23.20 Hudební Jednička 
23.25 Kino, kino, kino

- dokument

00.20 Publicistický 
program 

01.05 Sedmička 
na Jedničce

POLSKO 2
09.40 Ženský svět,

magazín
10.05 Dokument 
11.15 Zvířata 
11.45 M ateřština polština 
12.00 Svatý Jacek ,

dokument
13.15 Zakázaná žena,

seriál
14.00 Hodina upřímnosti 
14.50 Maratón střízlivosti 
15.20 Krakovské legendy 
15.35 Blackyho příhody,

seriál
16.15 Publicistika 
16.45 M ateřština polština 
17.10 Hledání pravdy 
17.30 Láska a diplom acie,

seriál
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž 
19.05 Svatý Jacek ,

dokument
20.05 Otázky o Polsku 
21.40 Ekologická 

pohotovost
21.50 Milovníci hudby,

film VB 1970
00.05 S tarší p řátelé, seriál

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Cosby Show
09.30 Klub seniorů 
10.15 Pan-optikum
10.30 M anželství pana 

M ississippiho
- tv film N/Švýc.
1961

12.00 Historie výroby skla
- příběhy 

12.15 Kompas
- evropský magazín 

13.10 My - vitální 
13.35 Velká rodina - seriál
14.00 Létající lékaři 
14.45 Seitenblicke
15.00 Seriály pro děti
16.00 Confetti show 
16.30 Rodina

Feuersteinova
- serial 

17.10 Pro děti

18.05 M y -trh  
18.30 Doktor John

- seriál 
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Nomádi větru

- dok. seriál

21.07 Seitenblicke 
21.20 U nás v redakci

seriál N
21.45 Ambo terno

svět čísel
21.55 M aškaráda

- psychothriller USA 
1987, režie 
B. Swaim, hrají 
R. Lowe, M. Tillyová

23.30 Chobotnice 6
tv film

01.25 Tisíc mistrovských 
děl
- A. von Jawlensky

ORF 2
11.05 Tisíc mistrovských 

děl, A. von Jawlen
sky

11.15 Sportovní aréna 
12.00 Sport, mistrovství 

Francie v tenise, 
čtvrtfinále

16.45 Zázraky lidského 
těla: Srdce

17.30 Orientace 
18.00 Cosby Show
18.30 Všech devět.

kuželky s H. Průn- 
sterem

19.00 Spolková země
dnes

19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Kolotoč hitů, hity 

včera, dnes a zítra
21.07 Reportáže ze

zahraničí, magazín
22.00 Večerní studio
22.35 Klub 2
00.00 Detektiv Puntaca-

vallo, seriál
01.25 Tisíc mistrovských 

děl

ARD
05.15 Zpráva: Sabine 

Christiansenová 
05.45 Ranní m agazín 4

sport
09.03 Dallas - seriál
10.03 Zahraniční žurnál 
10.45 Zdravotní magazín
11.04 Stalo se  1. dubna

- režie M. Battle, hrají 
S. Shellen, D. Sear- 
sová

12.35 Přehled
13.05 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717
14.30 Báječná cesta m alé

ho Nilse Holgerssona 
s divokými husami

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou!

15.30 Moucha
- talkshow

16.30 Všemi mastmi
mazaní

seriál
17.10 Brisant

- magazín 
20.00 Zprávy 
20.15 Všechno š těs tí této

země
- tv hra, režie 
M. Werlin, hrají 
R. Hoppe, R. Kirsch
stein

21.08 Tři muži v posteli
- režie K. Wirbitzky, 
hrají J. Busse,
R. Heimersdorff

21.33 Glóbus
- věda a technika 

22.08 Golden girls
- seriál

22.30 Zprávy 
23.03 Boulevard Bio

- talkshow

00.00 V žáru noci
krimi, režie A. Wil

kinson
00.55 Vražedná pomluva

- film  USA 1963, 
režie B. Sagal 

02.35 Z. E. N.

MDR
10.00 Optický telegraf 
10.30 Flamingo Road.

seriál USA 
12.45 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu
13.15 Isaak Babel, revo

luce, Židé, sm rt
14.00 Zde doma
14.15 Lidé a zvířata
14.45 Hit clip
15.15 Extrém
15.45 Tyčinka dělá 

kariéru, bakterie 
Escherichia coli

16.00 Pro děti
17.00 Lautrentovi, seriál
17.50 Bugs Bunny, seriál
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
19.50 Zvířata hledají 

přátele
20.15 My. m agazín MDR 
20.45 Radujte se na 

severu
21.30 Zde doma 
22.45 Já chci M anhattan 4

tv film USA 1986 
00.25 Noční programy

ZPF
Ranní program  je shodný 
SARD
11.00 M ezinárodní ten i

sové mistrovství ve 
Francii
- přenos ze stadiónu 
Roland Garros. Paříž

17.55 Weltingovi na ná
draží aneb Rozvod 
na kolínský způsob
- seriál, režie W. Die
trich, hrají L. Kreke- 
lová, F. Hoffmann

19.00 Zprávy 
19.25 Elbflorenz

- seriál, režie 
M. Mosblech. hrají 
U. Schornová,
G. Schubert 

20.15 Čas v přírodě

21.00 Frontal
magazín ZDF

21.45 Zprávy
22.15 Gejša a gam eboy

- společenský pře
vrat v Japonsku

23.15 Ztroskotanec
- tv film, režie 
R. Cramer, hrají 
R. Edwardsová, 
M. Driverová

00.45 Pokání
sovětský film 1984

03.10 Mezinárodní
tenisové mistrovstv 
ve Francii
- shrnutí, Paříž

3  SAT
08.00 Panorám a 
10.25 Hudební nástroje 

a jejich historie
- klarinet

10.55 M. Greger: Od konti
nentu ke kontinentu, 
hudební cesta 

11,50 Intermezzo
s B. Kaempfertem 

12.00 К 1, kultura živě
13.05 Poledník 
13.45 Věda na 3 SAT 
14.15 Domov, film N 1938
16.05 Vysílání s myší, pro 

děti
16.30 Byl jednou 

jeden...člověk
seriál

17.15 ML Mona Lisa 
18.00 Obrazy z Německa,

zemský magazín
19.30 Kultura 
20.00 Zprávy 
20.15 Oo neznám a, tv film  
21.45 Rudé růže, krátký 

film N1993
22.00 Večerní studio 
22.35 Club 2

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport 
09.00 Alf
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
1 1 .5 5 5 x 5

12.30 Pod sluncem  
Kalifornie

13.30 Loď snu
14.30 Bonanza

15.25 Alf
- seriál USA

16.00 Vesmírná loď Enter 
prise: Příští století
- sci-fi film USA

17.00 5 x 5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- výherní show

19.00 Zprávy 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show 
20.15 Lékař v horách

- seriál N

21.15 Temná justice - Ve 
jménu spravedlností
- krimiseriál USA

22.15 Námitka!
23.10 Spiegel tv

reportáže
23.45 Pozor, kam era!

- uvádí P. Gassmann

00.15 Čas po čase
thriller USA 1978,

režie N. Meyer 
02.10 Vesmírná loď Enter

prise: Příští sto letí 
03.00 Muž - ó - muž 
03.50 Námitka!

SW 3
08.30 Vedení firmy 
09.00 Nedorozumění 
09.15 Zvířata a rostliny
09.30 Přežití ve dvou

světech
10.00 Hudba z počítačů 
10.30 Informačně-tech- 

nické vzdělávání
13.30 Zrcadlo kultury
14.00 Nejsi sám
14.15 Co znam ená strach?
14.30 Výstražné signály 

přírody
15.00 Haló, jak se  daří? 
15.45 Teleglóbus, magazír
16.15 Všechno

co pravda je 
17.00 Vedení firmy 
17.30 Sezamová ulice,

seriál
18.00 Campbellovi 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Děti štěstěny
20.15 Vysílání s býkem
21.15 Lžeš, tv film Kanada 
22.45 Žít horoucí vášní,

film 11976 
00.45 Tv nonstop



PRO У
06.00 Agentka se srdcem 
06.45 Dobrodružství Tiny

Tooneove
07.05 Simpsonovi 
07.30 Myši u moci 
08.00 Malá farm a v prérii
09.00 Lindenau
10.00 Senzační prázdniny 
11.40 Cosby Show

12.10 Agentka se  srdcem
- seriál 

13.05 Hotel
- seriál USA 

14.00 Dynastie
- seriál USA

15.00 Lindenau
- talkshow

16.00 Malá farm a v prérii
- serial USA

17.00 Policejní akadem ie
- seriál

17.25 Dobrodružství Tiny 
Tooneové - seriál 

17.55 Feuersteinova
rodina - seriál 

18.25 Potíže růstu
komedie USA

18.55 Různé svéty
- komedie USA 

19.25 Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 O závod sv e trem

- tv f i lm  USA 1979 
22.10 Reportéři

zpravodajský
magazín

23.05 Dva detektivové pro
horních deset tisíc
- krimiseriál USA
hrají M. Kaptureová, 
R. Estes

00.10 Noční sokol
- krimiseriál USA 

01.10 Potíže růstu 
01.40 Různé světy 
02.15 T. J . Hooker 
03.05 Dynastie 
04.00 Přepadení

B R 3
10.15 Sport 
11.10 Bayerntext 
14.05 Vzpurný sedlák, film 

Rak. 1952, čb.
15.30 Putování za uměním

Sicílie, Katame
16.15 Step in, magazín 
16.30 Pro školy
17.05 TV pro děti

z celého světa 
17.35 Ping Pong
18.05 Bav. večerník
19.00 Občanské fórum
20.00 Kanal extra fatal

skeče
20.15 Ordinační hodina 
21.00 Zpravodajský 

magazín 
21.20 Brisant
21.45 Zám ečtí pánové 2.

bav. humoresky 
22.40 Mistr scény,

к 100. výročí J. von 
Sternberga

23.25 Anatahan, film Jap. 
1953, čb.

00.55 Brisant 
01.20 Step in, magazín

RTL

Ú T E R Ý  3 1 .  K V Ě T N A  I  9 9 4

05.30 Dobré ráno, 
Německol

09.05 Nouzové volání 
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- krimiseriál

15.00 I. Christenová
tém a: On hledá ji - 
partner z novin

16.00 H. M eiser - dnes: 
Mnohé je mně 
trapné

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
seriál USA

18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy. zlé časy

- seriál N
20.15 Columbo: Playback

-krim i USA 1975 
21.45 Quincy

- krimiseriál USA 
22.40 Show Dirka Bacha 
23.15 RTL

- noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina
01.00 Komediální show
01.30 Kdo je tady šétem ?
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál
03.00 Hans M eiser

PSF
12.30 Power play
13.30 Magické sporty,

Young & Fun, 
americký fotbal

15.00 2. fotbalová bundes- 
liga, shrnutí, FC 
Hamburg-1860 Mni
chov

16.00 Cyklistika, Giro 
ďltalia, přímý přenos

17.00 Tanec, mistři roken
rolu 1994 z Bratislavy

18.00 Magické sporty, 
basketbal, zápas
NBA, play off 

19.30 Reportáže
a zpravodajství 

19.35 Power play
20.00 Extrémní sporty
21.00 Cyklistika, Giro 

ďltalia, shrnutí dne
22.00 Offensiv, sportovní

talkshow
22.45 Reportáže

a zpravodajství 
23.00 Box
00.00 Offensiv 
00.45 Box

RTL 2
07.10 Georgie 
07.30 Děti z Berghofu 
08.00 Hong Kong Fu 
08.25 Na fotbale
09.00 M raveneček Tom 

a jeho přátelé
09.25 Veselá rodina
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Maya - seriál USA
11.55 Pozdravy odjinud
13.00 Malé superhvězdy
13.25 Děti z Berghofu
13.55 Hong Kong Fu 
14.20 Breezly a Sneezly 
14.40 Na fotbale

15.10 M raveneček Tom
a |eho přátele

15.40 Veselá rodina 
16.15 Georgie
16.40 Breezly a Sneezly 
16.55 Muž za 6 milionů

dolarů
- seriál USA 

17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Anděl se  vrací

- seriál USA

N 3
06.00 Letové informace
07.30 Trh na třetím  
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Sport 3 

- magazín
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo - Za kaž
dou cenu
- brazil, telenovela

13.30 Literární toulky 
14.00 Televize uvádí... 
14.45 Sejm uto a zapom e

nuto

15.30 Reportáže 
16.15 Einstein - Moc m e

dicíny
- zákrok ve všedním 
dnu

17.00 Přístaviště 
v St. Pauli
- seriál

17.30 Rádio, rádio

18.00 Sezam ová ulice
seriál

20.00 Zprávy 
20.15 Zpět na scestí

- film VB/Austr. 
1991, režie S. Target

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS!

- večerní studio

22.15 Syn této  země
- film  USA 1986, 
režie J. Freedman, 
hrají C. Bakerová, 
V. Love

zprávy
20.00 Zprávy 
20.15 V zemi orla
21.00 N 3 aktuálně 
21.45 Pssst.

- hádanková hra 
22.15 Prism a

TV 5
06.00 Pan ministr 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Sázky/body
10.00 Média jihu 
10.10 Géopolis
11.00 Historické rány

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Pan m inistr
13.30 Akadie/svoboda
14.30 Divan

15.00 Frou Frou 
16.10 Vize 5

frankofonní
aktuality

16.25 Číslice a písm ena
soutěž

16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež
17.35 Perlecto - o módě
18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Pásm o krátkomet- 

rážních filmů

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Zvláštní zpravodaj 
23.05 Křídla holubice

- film F 1981

00.25 Fantastické příběhy
■ seriál USA

- magazín
23.00 Roztržená opona

- film  USA 1966, 
režie A. Hitchcock, 
hraji P. Newman, 
J. Andrewsová

00.55 Přízraky - seriál USA 
01.20 Tv bazar 
01.50 Zpět na scestí

- film VB/Austr. 1991 
03.30 Syn této země

E urosport
08.30 Aerobic step 
09.00 Moderní gymnastika.

ME v Soluni/Řecko, 
sestřih

11.00 Olympia magazín
12.00 Tenis, French Open 

v Paříži, 9. den 
Grand Slamu, přímý
přenos

18.30 Fotbal, eurogóly
19.30 Novinky Eurosportu 
20.00 Moderní gymnastika,

ME v Soluni/Recko, 
sestřih

22.00 Tenis, French Open 
v Paříži, sestřih dne

23.00 Kulečník, Evropská 
liga: Steven Hendry- 
Ronnie O'Sullivan

00.00 Lední hokej,
profesionální liga 
NHL, Stanley Cup, 
pondělní sestřih 

01.00 Novinky Eurosportu

01.00 Zprávy 
01.30 Zprávy - před 20 

lety: 1 .6 .1 9 7 4  
01.45 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček s Rebeccou 

de Ruvo
09.00 Videoštúdio s  Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio 

se  Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
19.30 MTV Sport
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější na 

MTV s R. Cokesem
22.30 Beavis a Butt-head, 

seriál
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

00.40 Večer na trojce 
01.10 Hlava na hlavě 
02.05 Šance pro šansony 
02.35 Sázky/body 
03.30 Géopolis
04.20 Historické rány
05.20 Evropský deník

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Fantastická čtyřka
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
20.00 Dík bláznovi, film 

USA 1962, režie R.
Stevens

21.55 Ada, film USA 1961, 
režie D. Mann

00.00 Děvče, které mělo 
všechno, film USA
1953, režie
R. Thorpe

01.20 Sladká pom sta, film 
USA 1977, režie
J. Schatzberg 

03.00 Tajem ná nevěsta.
film USA 1935, 
režie W. Dieterle 

04.15 San Quentin, film 
USA 1937

Superchannel
05.30 TBA
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 TBA

12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes

- reportáže ze světa 
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství
14.00 Dnes
14.30 Obchod a finance

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
- reportáže z celého 
světa

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Ushuaia s Clivem 

Pearsem
20.30 Frontal

- magazín
21.30 Nejnovější zprávy 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

■ show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Zlatý věk rokenrolu

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 97
12.30 Reportáž 
13.15 Sport na pondělí 
14.05 Hlt clip
14.30 Čína mezi Marxem 

a trhem  2
15.05 Místo u okna
16.00 Trh 
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.05 KuK- Veselé 

historky
18.30 Hledáme

pohřešované
18.45 Zprávy
19.45 Aréna
21.15 Reportáž 
21.45 Mistr scény,

к 100. výročí J. von 
Sternberga

22.30 Východní Westfálsko 
23.00 A natahan, film Jap. 

1953, čb.
00.35 Noční programy

STRANA 53

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



ГА

I ČT I
06.00 Studio 6 
08.30 „21“

(repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 Klubíčko

E S * *
- pořad pro 
nejmenší

09.45 Zpívánky 
09.50 Ypsilon

kviz
10.00 Holocaust

(7/10)
- amer. seriál

10.50 Svět
Guinnessových 
rekordů (21.) 

11.15 Nadosah
- Megamix

12.05 Teleskop 
12.15 Dáma ví, 

kdy přijít 
13.25 Dobré zprávy

- J. Hrčka ze 
Stramberka

13.40 Newsfile
- jazykový klub 

14.10 Do nitra sopek 
14.55 Clark Gable: 

Bůh ochraňuj
krále

portrét
16.00 Zprávy 
16.05 Kontakt

- magazín
17.00 Auto-moto

revue
17.25 Odpoledne 

pro všechny
- Bugr Band 

17.55 Předpověď 
počasí

18.00 Zprávy 
18.10 Pražský večer

ník a region, 
vysílání 

18.20 Cesta do

m Avonlea (5/13)
- Stará paní Lojdová 

19.10 Večerníček
- Koulelo se 
jablíčko

19.30 Události 
20.08 Kolumbus a věk 

objevů (5/7)
Meč а к íz

2  I  21.05 Hadí hnízdo

rfiSS*(3/3)
1 - britský tv seriál. 
Další případ inspek
tora Jima Taggarta. 

22.00 Aréna 
22.40 Zprávy 
22.55 Super 49

losování
23.00 Slovnaft 94

- záznam mez. atle- 
tického mítinku (SR)

00.30 Romale
00.50 Zprávy 
00.55 Country

hitparáda CMT

S T Ř E D A  V .  Č E R V N A  1 9 *

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal 

de France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus ST 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s V. Žmolíkem

12.00 Hledání ztrace
ného času
- Invaze 1944 

12.20 Křesťanský
magazín

13.10 Country
Express Praha- 
Nashville

13.50 Karel Gott opět 
ve Slaném

T32S5* ■ koncert
14.45 Návštěva

v Evropa parku 
15.15 Heights (2/13) 
16.00 G. F. Händel

- Те Deum Lauda
mus, koncert

16.40 Soudce
a drahokam
- korejská pohádka 

17.15 Záhada hlavo
lamu (9/13)

17.45 Večerníček
Volbec

18.00 Spielt mit! 2. 
18.15 TV ČÍTANKA

ČESKÉ LITERA
TURY

18.45 Nové knihy
19.00 Zprávy a region, 

zpravodajství
19.10 Servis CKP 
19.20 Melodie pro vás
20.00 Fotbalové MS 

—  v USA 94 (2/4)Й 3 5 * - dějiště světového 
šampionátu 

20.50 ROGALLO 
2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 PETULIE

л?*  - film USA.
Režie R. Lester. 

23.10 Hollywood (4/6)
- Riziko povolání, 
britský tv cyklus

00.05 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou
08.30 Dinosaurové

(17/48)
- Míchaná vajíčka 

08.55 Nova na středu 
09.00 Stroje snů (4/5)

seriál televize
BBC

10.00 Dynastie 
(17/47)

amer. seriál
10.50 Měsíční svit

(13/31)
- amer. seriál 

11.40 Cestovní 
horečka
- rady na cesty

12.05 Chcete nás?
pořad M. Kubišové

12.25 Tak jde čas (28) 
13.10 Poldové z Hill 

Street (32/65)
- amer. seriál

14.00 Osobnost 
osobně
- co napadá 
D. Fischerovou

14.10 U nás ve
Springfieldu (82]
- amer. seriál

15.00 2 x Divadlo Raye
Bradburyho 

15.55 Nova na středu 
16.00 Cesty křesťan

ství (10/13)
- seriál

16.55 Hádej, kdo dnes 
přišel na snídani! 

17.00 M. A. S. H. (33)
- amer. seriál

17.30 Sport Alternativ 
18.00 Proč?

■ rozhovor s osob
nost

18.15 Vox populi 
18.20 Odysea (10/26)

- kanad, seriál pro 
mládež

18.50 Ren a Stimpy (8)
- amer. anim. seriál 

19.30 Tv noviny 
20.00 PŘÍPAD HANEB

NÉHO NIČEMY
ze seriálu Perry

Mason
21.40 Česká lotynka 
21.45 Téma dne
22.00 Penalta
23.00 M. A. S. H. (33) 
23.25 Osobnost

osobně
- co napadá 
. Fištejna

23.30 Zprávy 
23.35 Poldové z Hill 

Street (33/65)
- amer. seriál

00.25 Proč?
00.40 Nova

na čtvrtek

KABEL PLUS
18.45 Piráti z temné

vody 9,
19.20 Ostrov

pokladů 9.
20.00 Boj o oheň - fikce 

o pravěkých lidech 
21.45 Stíny v bouři

- horor USA
00.00 Noc s Playboyem

c n m i x a
08.00 Přejeme vám 

dobrý den 
08.10 Zprávy 
08.30 Ekologie pro 

každého
09.00 Calimero 
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro 

zvané
12.00 Superchannel

16.30 Calimero
Ä  - seriá| pro

U ****« . nejmeng|

16.50 Santa Barbara 
17.45 Okénko dok

tora L. Středy
- kosmetická po
radna

17.50 Manuela
- romantická 
telenovela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané

20.00 O ZAPOMNĚTLI- 
,r a  VÉM ČERNO- 

E S *  KNĚŽNÍKOVI
- česká pohádková 
komedie 1991. 
Režie H. Bočan.

21.40 Premiéra
magazín

22.00 Zprávy, počasí 
a sport

22.25 PRÁZDNINY 
NA ISCHII
- komedie.
Režie M. Camerini

00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

TIPY
ČT 2
18.15

TV ČÍTANKA 
ČESKÉ LITERATURY
Stylizovaná montáž z poví

dek Jaroslava Haška (Vyhubení prakti
kantů speditérské firmy Kobkán a jiné), 
jejichž smysl tkví hlavně v jazykové 
a obsahové absurditě. Režisérem po
řadu je P. Obdržálek, (premiéra, opako
vání 5. 6./ ČT 2)

NOVA
2 0 . 0 0

PŘÍPAD HANEBNÉHO 
NIČEMY
Epizoda z amerického seri

álu v hlavní roli s Raymondem Burrem 
jako vyhlášeným a obávaným soukro
mým detektivem Perry Masonem. V dal
ších rolích hrají B. Haleová, W. Katt, R. 
Stack a jiní. (premiéra, české znění, 92 
minut))

PREM
2 0 . 0 0

0 ZAPOMNĚTLIVÉM 
ČERNOKNÉŽNÍKOVI
Malá Molly navštíví se spolu

žáky filmové studio, kde se za použití 
speciálních efektů natáčí pohádka 
o Dlouhém, Širokém a Bystrozrakém. 
Díky Mollyině fantazii později pohád
kové postavy ožívají a dostávají se do 
komických i strašidelných situací. Po
hádkový příběh natočil v roce 1991 re
žisér Hynek Bočan (S čerty nejsou žert)', 
Záhada hlavolamu), který do hlavních 
rolí obsadil Karla Heřmánka (Čemo- 
kněžník), Kláru Jandovou (Molly), Ja
kuba Marka (Jack) a Petra Nárožného 
(režisér).

Z filmu 0 zapomnětlivém černokněžníkovi

ČT 2
20.50

ROGALLO
Dokumentární snímek z cyk
lu Nebezpečné kousky nám 

tentokrát přiblíží dobrodružství těch, 
kteří milují vzduch a výšku. Nebojí se 
kroužit nad zemí jako obří ptáci - létají 
na rogallu. (premiéra)

CT 2
21.30

PETULIE
Americký komorní film 
z roku 1968 je příběhem 

jednoho krátkého a zvláštního milost
ného vztahu významného lékaře 
a mladé krásné ženy na pozadí Ameriky 
šedesátých let. Snímek režíroval Ri
chard Lester, v hlavních rolích uvidíme 
Julii Christieovou, George C. Scotta, Ri
charda Chamberlaina a další herce, 
(premiéra, české znění, 101 minut)

PREM PRÁZDNINY NA ISCHII
22.25 Další z řady italských kome

dií režiséra Maria Cameri- 
niho. V hlavní roli snímku z roku 1957 
uvidíme jeho renomovaného kolegu - 
italského režiséra a herce Vittoria de 
Sicu.

STRANA 55

ST



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
08.55 Tak i tak
09.55 Subjektiv 
10.20 P ress club 
11.15 Na lince je policie

15.30 Zprávy 
15.35 Sport extra 
16.25 Cm - cm

- odpoledne na tele
fonu

17.25 Made in Slovakia
- magazín o podni
kání

17.50 Arabela se  vrací 12
seriál

18.20 Denis - seriál
18.30 Kolo š těs tí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Ostrov pirátů

- austral, film, 
režie V. Ritelis 

21.45 Music box
- magazín 

22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.40 Sázka 5 ze 40 
22.45 A n o - u m ě - n í  
23.15 Janaray  rock show

STV 2
16.05 Zprávy ČT
16.20 Osmnáctka na krku
16.50 W as?, němčina pro 

děti a začátečníky
17.20 Sezam ová ulice 

magazín pro děti 
v angličtině

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček
18.45 IAAF Grand Prix II 

Slovnaft 94, přímý 
přenos z mezin. mí
tinku v Bratislavě 

21.15 Pachatel neznámý, 
o dosud nevyřeše
ných kriminálních 
případech

21.50 Vegetariánův den 
22.00 French open 1994,

Mezinárodní mistrov
ství Francie
v tenisu

22.25 Liza M innelliová,
záznam koncertu

23.40 Pět minut 
s ekonomikou 

23.45 Události

STRANA 56

S T Ř E D A  V. Č E R V N A  I
POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj?
09.00 Zprávy
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si

o dětech
10.00 Heslo: miluji tě 
10.50 Takový je svět

- magazín
11.15 30 let Studentského

testivalu písni
12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro mladé diváky 
13.30 Výuka v tv

16.05 Malá sirénka
- film pro děti 

16.50 Dětský parlam ent 
17.00 Teleexpres 
17.25 Zahajovací koncert 

I. mezinárodního 
dětského festivalu 
Varšava 94

18.00 Dětský parlam ent
18.10 Heslo: miluji tě 
18.55 Dětský parlam ent
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 Studio Sport

21.30 Zábavný program 
22.00 Tep dne
22.20 Reportáž
23.15 Hudební Jednička
23.20 Válka mezi muži

a ženami
- komedie USA
1972, režie M. Sha- 
velson, hrají J. Le
mon, B. Harrisová

00.55 Zábavný program

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Skřítek Kašpárek
09.10 Láska a diplom acie
09.40 Ženský svět
10.05 Muzzy in Gondoland, 

angl. pro nejmladší
10.10 The lost secret 
10.25 Muzzy com es back,

angl. pro děti
10.30 Bonjour, ca va?
11.10 Studio sport
12.00 Návrat Rogera 
13.15 Studio sport
14.00 Jánošík, seriál 
14.50 Zázračné děti kina
15.35 Skřítek Kašpárek 
16.20 Křídla blíže snů 
16.55 EuroDisneyland
17.30 Láska a diplom acie
18.35 Kolo štěstí, soutěž
19.05 Svědkové 20. sto le tí
20.00 Záležitosti 

R. 0 ’Neillové
21.30 Expres reportérů
22.05 Románkové rádio
22.40 F. Kafka,

к 70. výročí úmrtí 
00.05 Hudební program

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Cosby Show 
09.30 Audimax

- školní reportáže 
10.15 Písečný ptáček

- f ilm  USA 1965

12.10 Reportáže 
ze zahraničí

13.10 M y -trh  
13.35 Spousta rodiny

■ seriál
14.00 Létající lékaři 

- dobr. seriál
14.45 Seitenblicke
15.00 Pro děti
16.00 Artefix

- dětský klub 
16.30 Rodina

Feuersteinova
- serial 

17.10 Pro děti

18.05 My - ženy
18.30 Doktor John - seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Schtonk!

- satira N 1991, režie 
H. Dietl, hrají
G. George, R. Hoppe 

22.15 Seitenblicke 
22.25 Bouřlivé pondělí

- krimifilm VB 1988, 
režie M. Figgis, hrají 
M. Griffithová, Sting

00.00 Poslední manželský 
pár v Americe
- film  USA 1980,
režie G. Cates, 
hrají G. Segal, 
N. Woodová 

01.40 Ex libris

ORF Ч
08.00 Panorám a
11.50 Tisíc mistrovských

děl, A. Wyeth 
12.00 Sport, m istrovství 

Francie v ten ise,
čtvrtfinále

17.00 Povolání, nástroja?
17.30 Země a lidé
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Tak je to?, 

tv podváděni
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Evropské lérum,

diskuse
22.00 Večerní studio 
22.35 Černé na bílém 
23.05 Večerní sport 
00.45 Hello Austria.

hello Vienna 
01.20 Exlibris

ARP
05.15 Brisant

bulvární magazín
05.45 Ranní magazín

sport
09.03 Dallas
10.03 Bůh a svět
10.35 ZDFinfo:

Práce a povolání 
11.04 Dopravní soud

- režie B. Jantoss, 
hraje L. Lamprecht 

12.00 M ezinárodní ten i
sové mistrovství ve 
Francii
- čtvrtfinále mužů, 
přenos ze stadiónu 
Roland Garros v Pa
říži

18.55 Blankenese
Strach o Uwe

Jensena
20.00 Zprávy 
20.15 Myš a kočka

- režie H. Gies, hrají 
M. Adorf, D. Mann

21.48 Zavřeno na závoru, 
za taraseno a přísně 
střeženo

22.30 Zprávy 
23.08 Modrý drak

- film ČLR a Hong
kong 1993

01.35 Letiště 7 7 -film  USA
1976, režie J. Jame
son, hrají J. Lemmon, 
0. de Havillandová 

03.25 Mezinárodní tenisové 
mistrovství ve Franci 
- záznam z Paříže

MDR
09.03 M oucha, talkshow 
10.00 Napříč Kanadou 
10.30 Flamingo Road,

seriál
12.45 ValeTudo

- Za každou cenu 
13.15 Hosp. magazín 
13.45 Zvířata h ledají

přátele
14.15 Hra MDR 
14.45 Hit clip
15.15 Když již nesm ěly být 

něm ecké
16.00 Vysílání s myší 
16.30 Můj nápad, seriál
17.00 Christian Rother

- Bankéř pro Prusko
17.50 Bugs Bunny 
18.00 Show se  zvířaty
19.50 Znáte Německo?, kviz 
20.45 Hon na om am né

jedy v Buřme 
21.15 Spoluobčané 
22.00 Kulturní žurnál
22.30 Události, kterým 

člověk rozumí, se 
špatně vyprávějí

23.30 Maria Callasová

ZPF
Ranní program  je shodný 

SARD

13.45 Intotime - zábavný 
poradenský magazín 

14.00 Příroda světa 
14.30 N emusí to být 

vždycky vražda 
- režie U. Stark, hrají 
L. Hielscherová,
M. Hinz

15.03 Včelka Mája 
15.30 Příběhy na okraj 

postele - seriál 
16.09 Létající lékaři

- seriál
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí
17.50 Lékař na venkově

seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Nebezpečné léto

- film Austr. 1981, 
režie Q. Masters, 
hraji T. Skerritt,
J. Mason

21.00 Pozorl Žijící zvířata!
- scény z naší spo
lečnosti

21.45 Zprávy
22.20 Poznávací značka D
23.05 Derrick

krimiseriál

00.10 Pod sopkou
- film  USA 1983, 
režie J. Huston, 
hrají A. Finney,
J. Bissetová

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Ranní magazín 
10.15 Dopisy z Itálie
11.00 Severoněm ecká 

hitparáda
11.45 M elodie věčně 

mladé
12.25 Vlast, cizí vlast
13.05 Poledník
13.45 Kultura
14.15 Topp 6
15.05 Ö 3 - tv, pop-show
16.00 Kašpárek
16.25 Pam peliška
17.15 Cinkot peněz, reportáž
17.45 Euroturismus
18.00 Obrazy ze Švýcarska
19.00 Zprávy
19.30 Ze soudních síní
20.15 Zem ědělství a nová 

genová technika
21.00 Hrdinové práce
21.30 Svépomoc
22.00 Večerní studio
22.30 NeXt, švýc. kultura
23.00 Malý fantasta, 

film F 1983
00.30 Zpravodajský magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes 

a sport
09.00 Alf 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný
1 1 .5 5 5 x 5

12.30 Pod sluncem
Kalilornie

13.30 Loď snů
14.30 Bonanza

15.25 A lf-seriá l USA 
16.00 Vesmírná loď Enter

prise: Příští století
- sci-fi seriál USA 

1 7 .0 0 5 x 5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno! - ris
kantní výherní show

19.00 Zprávy 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Porušený slib 

- tv f i lm  USA 1986, 
režie J. Taylor 

22.10 Lovec
- krimiseriál USA 

23.05 Zapomenutý
-th rille r USA 1990, 
režie P. Badger, hrají 
T. 0 ’Quinn, K. McNi- 
cholová

00.50 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

01.40 Temná justice - Ve 
jménu spravedlnosti 

02.30 Zapomenutý 
04.05 Sousedé 
04.35 Lékař v horách

SW 3
09.15 Nehoda
09.35 Památková péče
10.05 Sbohem , zlaté časy
10.35 Zdání klame
11.05 Tv nonstop 
13.30 Skleník 
14.00 Přežití ve dvou

světech
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Pro spotřebitele
16.00 Sport - Oldies
16.15 Vysílání s býkem
17.00 Technologie

pro školy
17.30 Sezamová ulice 
18.00 Rebecca a kluci

od vedle 
18.50 Povídej,

povídej pohádku 
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu
21.45 No a? , pro mládež
22.45 Et Zetera
23.30 Země - lidé - dobro

družství
00.30 Tv nonstop



PRO 7
05.50 Tatínek to ví nejlépe 
06.15 Policejní akadem ie 
06.35 Dobrodružství Tiny 

Tooneové
07.00 Feuersteinova

rodina
07.30 Malá farma v prérii 
08.35 Lindenau
09.30 Princ a tanečnice

- film  VB 1957 
11.40 Cosby Show 
12.10 Agentka se  srdcem  
13.05 Hotel

- seriál USA 
14.00 Dynastie

- seriál USA

15.00 Lindenau - talkshow
16.00 Malá farm a v prérii

- seriál USA
17.00 Policejní akadem ie

17.30 Dobrodružství Tiny 
Tooneové - seriál 

17.55 Feuersteinova 
rodina - seriál

18.25 Potíže růstu
- komedie USA 

18.55 Různé světy
- komedie USA 

19.25 Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Vrah v operačním  

s á l e - f ilm  USA 1992
22.10 Kung-fu

ve znam ení draka
seriál USA

23.15 Útok na 13. okrsek
- krimi USA 1976, re
žie J. Carpenter, hrají 
A. Stoker, D. Joston

00.55 Potíže růstu 
01.25 Různé světy 
02.00 Reportéři 
02.40 Dynastie 
03.35 Železný trojúhelník

B R 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
09.30 Step in, magazín 
09.45 Bav. večerník
10.30 Bayerntext 
13.50 Tři zloději,

film 11954, čb.
15.30 Kolem nás cizina 
16.15 Evropská obchodní

m esta
16.30 Pro školy
17.05 Floris Zapp Zarapp 
17.35 Tv pro děti
18.05 Bav. večerník 
19.00 Životní linie 
19.45 M unsterovi,

seriál USA
20.15 Vědecký magazín: 

Proti násilí
21.00 Zpravodajský 

magazín 
21.20 Capriccio,

kult. magazín 
21.45 Cena za přežití,

film N1979 
23.30 Živě z Jatek , koncert 
00.15 fiím, otevřené město,

film 11945, čb.

RTL

S T Ř E D A  V .  Č E R V N A  1 9 9 4

05.30 Dobrě ráno, 
Německo!

09.05 Nouzové volání
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy 185
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby

- krimiseriál

15.00 I. Christenová 
- tém a: Dnes vím,
co se  zítra stane

16.00 H. M eiser - dnes: 
Mužské příběhy - 
ženy mluví o aférách

17.00 Kdo je tady šéfem ? 
17.30 S trašně milá rodina

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Ouincyho svatba 

- krimi USA 1982/83, 
režie D. Moessinger

22.10 Stern tv
- magazín 

23.15 RTL
- noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Zabíjet znamená pře

ž ít-film  USA 1986 
02.00 Police S to ry -film  

Hongkong 1986 
03.30 Pražená kukuřice 

a malinová zmrzlina

PSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Zábavné sporty DSF
10.00 Trans World Sports
11.00 Volejbal.

Světová liga
12.00 Bláznivé rekordy
12.30 Power play

- soutěžní kviz
13.30 Basketbal,

zápas NBA, play off
15.00 Motorsport
16.00 Cyklistika, Giro 

ďltalia, 11. etapa
17.00 Extrémní sporty
18.00 Surfing: PBA World 

Tour 1994, Puma 
Streetsoccer Cup
1994, plážový volejbal

19.35 Power play
těžní kviz

20.00 Cyklistika,
Giro ďltalia

21.00 Motorsport 
22.15 Světová kopaná
23.00 Box
00.00 Kulečník, Grand Prix 

1994, Velden

RTL 2
07.05 Georgie 
07.30 Děti z Berghofu
08.00 Hong Kong Fu 
08.25 Na fotbale
09.00 M raveneček Tom

a jeho přátelé
09.20 Veselá rodina
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Maya - seriál USA
11.55 Anděl se  vrací 
13.00 Malé superhvězdy
13.25 Děti z Berghofu
13.55 Hong Kong Fu
14.20 Breezly a Sneezly 
14.40 Na fotbale

15.10 M raveneček Tom 
a jeho přátelé

15.40 Veselá rodina 
16.15 Georgie
16.40 Breezly a Sneezly 
16.55 Muž za 6 milionů

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím!
19.00 Naše nejkrásnější 

léta - seriál N
20.00 Zprávy 
20.15 Hotel Paradis

- serial N

21.25 WWF Wrestling
22.35 Nick Knight

- krimiseriál Kan.
23.35 Fantastické příběhy

- seriál USA

00.15 Přízraky -seriál USA 
00.40 Tv bazar
01.15 Hotel Paradis
02.15 WWF W restling 
03.10 Nick Knight 
04.00 Fantastické příběhy 
04.25 Přízraky

E urosport
08.30 Aerobic step 
09.00 M oderní

gym nastika,
ME v Soluni/ftecko

10.30 Cyklistika
11.30 Cyklistika,

SP, horská kola
12.00 Tenis,

French Open v Paříži, 
10. den,
přímý přenos 

19.00 Atletika,
IAAF Meeting v Bra
tislavě, přímý přenos 

21.00 Formule 1,
Grand Prix magazín, 
téma: Velká cena 
Španělska v Barce
loně

22.00 Tenis,
French Open v Paříži 
sestřih dne

23.00 Motory,
mezinárodní motor-
sport, magazín

00.00 Box
01.00 Novinky Eurosportu

N 3
06.00 Letové informace
07.30 N 3 aktuálně
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Z p rávy -p řed  20 lety
09.00 Rádio, rádio 3
09.30 OAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 V aleTudo
- Za každou cenu
- brazil, telenovela 

13.30 Zoom - Your English
Magazine

14.00 Tip tv - magazín
14.30 Trh - hospodářský 

magazín
15.00 Zoo & Spol.
15.30 Trh na třetím  
16.15 Vzdělání - povolání

šance
16.45 Noční lidé 
17.00 Policie vo lá ... 
17.30 Hitlerovský odboj

18.00 Sezamová ulice
serial

18.45 DAS - večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Sibiř

- Nomádi na okraji 
světa - Cukčové

21.00 Poradna
21.45 Létající cirkus 

Montyho Pythona
22.15 Světový žurnál
22.45 Ohlédnutí

- před 115 lety 
23.00 N ejlepší léta

23.45 To byl NORAG
- dětská léta rozhlasL

00.45 Zprávy 
01.15 Zprávy - před 20 

lety: 2 .6 .1 9 7 4  
01.30 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější 

na MTV
22.30 Beavis a Butt-head,

serial
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní 

národ MTV
02.00 Videostudio 

s  Marijne
03.00 Noční video

TV 5
06.00 Pan ministr
06.30 Tv ráno 
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Týden
10.00 Zelený plamen 

- ekolog, magazín
10.30 M agellan
10.45 Schůzky s podniky
11.00 Evropský magazín
11.30 Evropský objektiv
12.05 Šance pro šansony
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr
13.30 Půlnoční kroužek
14.30 Historické rány

15.30 Setkání
s R.-G. Scullym 

16.10 Vize 5 
16.25 Číslice a písm ena

soutěž
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Mon eher Watson

- dietetický magazín

18.00 Otázky pro mistra
soutěž

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Současnost

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Kulturní bujón
23.00 Pásm o krátkomet- 

rážních filmů

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Literární m agazín 

zD uébecu
01.30 Šance pro šansony
02.00 Týden
03.00 Zelený plamen
03.30 Evropský m agazín

TNT
06.00-15.00 Kreslené

a anim ované filmy
pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Zmizení Virgiňanky,

film USA 1942,
režie F. Borzage 

21.50 Lidská kom edie,
film USA 1943, 
režie C. Brown

23.55 Z Broadwaye do 
Hollywoodu,
film USA 1933, 
režie W. Mack

01.25 Dokonalý gentleman,
film USA 1935,
režie T. Whelan 

02.50 W ashingtonské m e
lodram a, film USA 
1941, režie J. Hough

Superchannel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 TBA
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Videofashion
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes zajímavosti

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Super sport

-golf
20.30 Dateline

- zpravodajský 
magazín

21.30 Životní styl 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer - show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodaistvi 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu - show
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Videofashion

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo

- Za každou cenu
12.30 Aréna
13.45 Hledáme pohřešo

vané
14.05 Hit clip
14.30 Mezi řádky
14.45 Pozdravy 

z Connemary
15.05 Místo u okna
16.00 Východní W estfálsko
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.05 KuK - Veselé historky
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Zprávy
19.45 Delfín Fungi, 

přítel člověka
20.15 Hudební trienále

Kolín 1994 
22.30 Před 30 lety,

Anděl dějin?
22.45 ...v e  šlépějích otců 
23.35 Tři dny, film Litva 

1991

STRANA 57

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza) 
09.05 Oáza

P S *

2

Й Ш З

8

гШ Ш

2 1

4

- Příběhy staré ln- 
‘ die. Škola kouzel. 
Giboni. Kit show.
Knight Rider. 

10.00 Hadí hnízdo
(3/3)
- brit. tv seriál

10.50 Stíny 
11.05 Kolumbus

a věk objevů 
(5/7)
- Meč a kříž, doku
ment

12.05 Servis CKP 
12.15 Trocha šafránu 

z tv archivu
- Svatební cesta, 

13.15 E. F. + F. F.
- střihový pořad 

14.35 GEN
- V. Brodský. 
Režie J. Špáta. 

14.50 W. A. Mozart
- Koncert pro 
housle a orchestr 
č.2, D dur, K.211 

15.10 Fotbalové mist
rovství světa 
v USA 94 (2/4)

16.00 Zprávy 
16.05 Zpívánky 
16.10 Angličtina pro 

nejmenší 3. 
16.20 Klubíčko

|(ť—•  - pořad pro 
L iii** nejmenší

17.00 Magion 
18.10 Český večerník 

a region, zpra
vodajství

18.20 Heights (3/13)
- Každá hvězda je 
jen plynová koule 

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.08 KRÁVA

- český film.
Režie K. Kachyňa.

21.35 Karle, přepni to! 
22.10 Zátoka dravců 

(2/13)
- novozélandský
seriál.

22.55 Zprávy 
23.10 Sportissimo

- Poločas, fotbal, 
pořad a záznam 
vybraného utkání 
NBA

00.40 Zprávy 
00.45 OK POP

- Roxette, Enigma, 
Meat Loaf a další

Č T V R T E K  2 .  Č E R

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal 

de France 
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus ST 
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s V. Žmolíkem

12.00 Aréna
12.40 Circom Regional

- První rok jednot
ného trhu

13.05 Studio reportérů 
13.40 Angličtina pro

nejmenší 22. 
13.50 Spielt mit! 2.
14.05 WAS? 42.
14.15 Sportissimo

magazín

15.05 Music club
- hitparáda

16.00 Vodní stezky 
Severní Ame
riky (3/13)
- Florida, doku
ment

17.00 Typos 
17.45 Večerníček

1  - VolbeciйЗЭ
18.00 Starting Busi

ness English 37. 
18.20 TĚKÁNÍ

- dokument M. Ma- 
ryšky a V. Venclíka 

19.00 Zprávy a region.
zpravodajství 

19.10 BOS 
19.20 Příště u vás...

- s Mělničankou 
20.00 Kinobox’ 94

- film. magazín 
20.35 Videofashion

móda
2 1 .0 0  „ 2 1 “ 
21.30 PÁNSKÝ 

VEČÍREK
22.10 ME ve spor

tovní gymnas
tice mužů
- z průběhu soutěži
prvního dne
(Praha)

22.30 DADAH ZNAME
NÁ SMRT (1/2)
■ austral, tv film

24.00 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou 
08.30 Ren

a Stimpy (8)
- amer. aním. seriál

08.55 Nova
na čtvrtek

09.00 Cesty křesťan
ství (10/13)

10.00 Případ haneb
ného ničemy
- z amer. seriálu 
Perry Mason 

11.35 Vox populi 
11.40 Sport Alternativ

12.05 Občanské judo 
12.25 Tak jde čas (29)

- amer. seriál
13.10 Poldové z Hill 

Street (33/65)
- amer. seriál

14.00 Osobnost
osobně
- co napadá
J. Fištejna 

14.10 U nás ve
Springfieldu (83)
- amer. seriál

15.00 2 x Divadlo Raye
Bradburyho

15.55 Nova na čtvrtek 
16.00 Léčitelská

umění (9/9) 
16.50 Vox populi
16.55 Hádej, kdo 

dnes přišel na 
snídani

17.00 M. A. S. H. (34) 
17.30 Biják
18.00 Proč?
18.15 Seance

- s biotronikem 
T. Pfeifferem 

18.20 Walt Disney
a jeho kouzelný 
svět

V M A  1 9
KABEL PLUS
18.40 Mladý Robin 

Hood 8.
19.05 Piráti z temné

vody 10.
19.30 Film o filmu

(3 3 )

Akumulátor
20.00 Power hits USA 
21.20 Výstřely na 

sklonku dne

С  Ш Ш 2

08.00 Přejeme vám 
dobrý den 

08.10 Zprávy 
08.30 Premiéra

magazín 
09.00 Calimero 
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro 

zvané
12.00 Superchannel

16.30 Calimero
- seriál pro 
nejmenší

16.50 Santa Barbara
seriál USA

17.50 Manuela
- romantická 
telenovela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál z vyšší spo
lečnosti

TIPY
Č T  1
13.15

E.F. + F.F.
Střihový pořad věnovaný 
bratrům komikům Ferenci 

Futuristovi (1891-1947) a Emanu Fia
loví (1899-1970) uvidíme v rámci tele
vizního cyklu Úsměvy českého Filmu. 
Autorem scénáře je Pavel Taussig, po
řadem nás bude i tentokrát provázet 
Zdeněk Svěrák, (premiéra, 78 minut, 
opakování 5. 6 /  ČT 1)

ČT
20.08

KRÁVA
Baladický příběh ze života 
lidí v Jizerských horách na

točil v roce 1993 režisér Karel Kachyňa 
a spolu se svým dvorním scenáristou 
Karlem Čabrádkem mu dali podtitul Do
brodružství nejobyčejnějšího života. 
Snímek inspirovaný povídkou spisova
tele Jana Procházky zvítězil v loňském 
roce na mezinárodním festivalu ve 
Štrasburku a na plzeňské přehlídce Fi
nále. V hlavních rolích uvidíme R. Ho
luba, A. Mihulovou, V. Zawadskou 
a A. Molčíka. (opakování 3. 6./ СГ 1)

ČT 2
18.20

TĚKÁNÍ
Pořad využívá dopisového 
ohlasu na dokument 

Zpráva o životě a smrti m ého syna 
a uvádí další případy kriminálních ná
silných činů, jimiž byly postiženy ro
diny diváků. Jeho autoři, režiséři Vlas
timil Venclík a Milan Maryška, nazvali 
svůj pořad Zpráva o strachu a násilí ve 
společnosti, (premiéra, opakování 
6. 6 ./ CT 1 a 7. 6 ./ ČT 1)

ČT 2
21.30

PÁNSKÝ VEČÍREK
Semaforské představení 
z roku 1970 nám připomene 

dvojici slavných komiků Miloslava 
Šimka a zesnulého Jiřího Grossmanna. 
Vedle nich na záběrech z divadla uvi
díme Františka Ringo Čecha, Pavla 
Bobka a další, (opakování 9- 6./ ČT 1)

č

20.00 Magnum

- anim. seriály 
19.30 Tv noviny 
20.00 Návrat na Bri-

deshead (3/11)
- brit. seriál

21.00 Na vlastní oči 
21.35 Česká lotynka
21.40 Film o filmu
22.00 Téma dne 
22.15 M. A. S. H. (34)
22.40 Osobnost

- seriá l USA

osobně
22.45 Poldové z Hill

Street (34/65)

21.00 Premiéra klub 
21.30 Gillette World 

Sport Special
- sportovní zpravo
dajství ze světa 

22.00 Zprávy 
22.25 Bojovník ve zla

tém kimonu
- seriál

23.35 Proč?
23.50 Zprávy 
23.55 Nova na pátek

23.50 Classic 94
- novinky vážné 
hudby

00.00 Zprávy 
00.20 Premiéra mix 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

Г 2
22.30

DADAH ZNAMENÁ SMRT
První část dvoudílného aus
tralského televizního filmu 

režiséra J. Londona je inspirovaný sku
tečnou událostí, kdy byli 9. listopadu 
1983 na malajském letišti Penagu za
tčeni dva Australané (Kewin Barlow 
a Geoff Chambers) pašující ze země he
roin. Čeká je soud a tamní zákonodár
ství jim odměří trest nejvyšší - smrt obě
šením. S takovým rozsudkem se však 
nemíní za žádnou cenu smířit milující 
matka (hraje ji Julie Christieová - napří
klad filmy Doktor Živago či 431 stupňů 
Fahrenheita) prvního z nich. V dalších 
rolích hrají Hugo Weaving, Sarah Jes
sica Parkerová, Victor Bamerjee a Kerry 
Armstrong, (české znění, 90 minut)

Julie Christieová

STRANA 59

C l



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality 
08.55 Vysílání pro 

nejm enší
09.25 Hra o Nike
10.00 Seznam te se.

prosím:
10.40 Made in Slovakia 
11.05 Pramen
11.25 Ozvěny 
11.35 Náboženská slovo

15.00 Zprávy 
15.05 Rhytmick 
15.45 Na konci je život
15.55 Studio Kontakt
16.55 Byl jednou jeden 

život 8 - seriál
17.20 Auto-moto revue 
17.50 Pět minut 

s  ekonomikou

18.00 Příběhy z divočiny 
18.25 Televíkend
19.00 Večerníček 
19.10 Tak už dost! - Jak

správně jíst a zdravě žít
19.30 Aktuality
20.05 Léto pětačtyřicátého 2
20.55 Velké stavby Paříže
21.30 Sondy
22.00 Aktuality
22.30 Sport
22.35 Civilizace

2 4

- dokument VB
23.25 Film & video

STV 2
13.45 Zprávy CT 
14.00 French open.

přímý přenos ze se
mifinálových dvouher 
žen v Paříži 

18.53 Zvířata a my
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.02 M eteoservis
20.05 Gala - Gala
21.05 Jednoduše 

Marie 16, seriál
21.45 Halušky
22.00 Zlost.

epizoda ze seriálu 
USA V ulicích San
Franciska

22.50 Téma
diskusní relace

00.00 Události

STRANA 60

Č T V R T E K  2 . Č E R V N A
POLSKO 1
07.05 Třetí anděl

• dokument
08.00 Polské tance 
08.30 Zpověď o dřevě
09.00 Hodný malý opékač

■ anim. film USA
10.35 Vyhrát nad sebou

- reportáž
11.00 Zlomená lilie

■ němý film USA

12.10 Závěrečný koncert 
I. mezinárodního 
dětského festivalu 
Varšava 94

12.55 Podmořské putováni 
13.30 Miliarda v rozumu

- soutěž
14.30 J e z e b e l- film  USA 
16.15 Znaky doby

- katolický magazín
16.40 Anténa
17.00 Teleexpres 
17.25 Srpnové velryby

- film  USA 1986, 
režie L. Anderson, 
hrají B. Davisová, 
L. Gishová

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Ženy z Windsoru 1

- film  USA 1992, 
režie S. H. Stern, 
hrají R. Meadmore, 
J. Píddock

21.50 M issa Poloniae
- poetický program 

22.20 Pegas 
22.50 Stefan Racho

- skica к portrétu
23.20 Pouta krve

- film  USA 1992, 
režie L. Ichaso 
a D. Daltonová, 
hrají L. Robinso
nové, T. Plana

00.50 Tajní agenti
- nizozemský 
dokument

POLSKO 2
08.05 Tuba Dei 
08.35 Zorro, seriál
10.00 IV. mezinár. festival 

sakráln í hudby
10.30 Duhové procesí
11.00 Holiday on Ice
12.10 Kosmický tábor
14.05 Strážná hejtman- 

ského hrobu
14.30 Jubileum  T. Drozdy 
15.40 Spirituals Singers 

Band
16.20 Zdroj, folk show
17.00 V. Bartiakov, portrét
17.20 Recitál I. Santorové
18.00 Dětství Ervína

Respondka
18.30 Kolo štěstí, soutěž
19.00 Socha jednoho s e 

tkání, dokument
19.40 Recitál souboru 

Spirituals Singers 
Band 2

20.00 Před vámi
I. Kwiatkowská

21.00 Panorám a
21.45 Vítězný oblouk
23.20 Kaktus

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Tisíc mistrovských

děl
09.15 Modrý anděl

- f ilm  N 1930, čb„ 
režie J. von Stern
berg, hrají M. Dietri- 
chová, E. Jannings 

11.00 К osobě 
- rozhovor

12.15 Jistá  doba
dokument

13.10 Golden girls - seriál 
13.35 Pošta je odesílána

- film  N 1962, režie 
H .M. Backhaus, 
hrají V. Bachová,
A. Hoven

15.00 Prázdniny se  Sil
vestrem
- film  pro děti Rak.
1990

16.45 Baterie nejsou 
v ceně - film USA 
1987, režie M. Rob
bins, hrají H. Cronyn, 
J. Tandyová

18.30 Doktor John - seriál
19.30 Zprávy
19.50 Sport
20.15 Bouřlivé dny

- film  USA 1990. 
režie T. Scott, hrají 
T. Cruise, N. Kidma- 
nové

22.00 Krize jako šance
■ rodinná a partner
ská terapie

22.45 Najatý policajt
- krimifilm USA 
1987, režie J. Lon
don, hrají B. Rey
nolds, L. Minnelliová

00.20 Můj dědeček je geni
á ln í-  komedie 
F 1987, režie 
M. Drach, hrají G. Be- 
dos, M. Laforetová 

01.55 Tisíc mistrovských 
děl - F. Picabia

ORF 2
08.00 Panorám a
09.00 Příběh tančící žáby.

křesl, film
09.30 Přezůvky štěstí,

pohádka N1986
11.00 Dusty,

film Austr. 1982
12.25 Zábavný program
13.00 Schumannovy sym 

fonie, hrají Vídeňští
filharmonici

14.00 M istrovství Francie 
v ten ise /sem ifinále  
žen a rakouská
cyklistika

18.05 Hud. dostaveníčko 
v Torontu, dokument

19.00 Rakousko dnes
19.50 Svět Marca Chagalla.

poezie neviditelného
20.15 Zvonící Rakousko
21.20 Simpl-revue.

kabaretní revue 
22.50 Jürgen Trahnke

- proslov na rozlou
čenou, tv film 
N 1962, čb.

00.25 Tisíc mist, děl

ARP
08.05 Floris Zapp Zarapp

- magazín
08.35 Jem elja  a zázračná 

rybka - film. pohádka
10.00 To čiňte na mou 

památku
- katolická boho
služba

11.00 Den D
Vylodění spojenců 

i Normandii
12.40 Když byl svět ještě 

velký - První kores
pondenti německé tv 

13.45 Mezinárodní ten i
sové mistrovství ve 
Francii - přenos ze 
stadiónu Roland Gar
ros v Paříži

18.55 Simon & Simon
- režie S. Neufeld, 
hrají G. McRaney, 
J. Parker

20.00 Zprávy
20.15 Monitor

21.03 Ouryňský venkovský 
trh

22.30 Zprávy 
23.00 Tvůrci osobností

■ Známosti a intriky 
horor nebo naděje?

23.45 Bláznivý policajt
- režie G. Brown

00.20 Moje krásná prádelna
-film  VB 1985, režie
S. Frears

01.55 Mezinárodní tenisové 
mistrovství ve Francii
- záznam z Paříže

щ Z, I  O l

08.35 Vysílání s  myší 
09.03 M oucha, talkshow
10.00 Příběhy NSR
10.15 Mezi řádky
10.30 Flamingo Road, seriál
12.45 Vale Tudo

- Za každou cenu
13.15 My, magazín MDR
13.45 Kulturní žurnál
14.15 Znáte Německo?, kviz
14.45 Hit clip
15.15 Zničené světy
16.00 Sezamová ulice
16.30 Pro děti
17.00 Christian Rother

- Bankéř pro Prusko
17.50 Daffy Duck, seriál
18.00 Show se zvířaty
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Peníze jsou kulaté
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Letka Meinecke
22.00 Větrná růžice, magazín
22.30 Chtěla jsem. aby tou

ha nikdy nezemřela
23.00 Co se škádlívá, 

rádo se mívá

■ 9 9 %
ZPF
08.00 Pico a Columbus

film
09.15 K apesní nůž

- film Nizozemsko
1992

10.45 Nápadný za každou 
cenu
- film  USA 1987 

11.30 Mezinárodní klavírní 
soutěž C. Schuman- 
nové

12.15 Tři zem ě - jedno je 
zero - reportáže 
o Bodamském jezeře 

12.50 Roselyna a lvi
- film F 1989

14.45 Fotbal
- Rakousko-Němec- 
ko, přenos z Vídně

16.50 ZDF sport extra: 
Terénní vozy
- mistrovství

17.35 Ztřeštěný pár
- režie W. Spier, 
H. Herrmann, 
hrají H. Niendorf, 
E. Wiedemannová

18.05 SOKO 5 1 1 3 -seriál
19.30 Je jí excelence 

vyslankyně
- příběh ženy mezi 
rodinou a kariérou

20.15 Veselí muzikanti
- uvadl Marianne
a Michael

21.15 WISO - hosp. a soci
ální magazín

21.45 Zprávy
22.15 ZDF Talkshow
23.15 Léto sam uraje

- krimi, režie
H.- Ch. Blumenberg, 
hrají C. Froboessová
H. P. Hallwachs

01.00 Bankovní lupiči
- f ilm  USA 1966, 
režie R. Rouse, hrají 
S. Boyd, Y. Mimieu- 
xová

3  SAT
08.00 Panorám a
09.05 S tv  na Matterbornu,

dokument
10.25 Přem ožení velikána,

dokument o zdolání 
Eigeru

11.30 F. Schubert: Symfo
nie č. 8 h moll,
A. Bruckner: Symfo
nie č. 9 d moll

13.10 Táve Schur
- cyklistická legenda 

13.40 Sport extra 
16.30 Piráti na Správě

- seriál
17.15 Ženské profily
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy
19.30 Peněžní burza
20.00 Zprávy
20.15 Gepard, film I/F 1962, 

režie L. Visconti, hrají
B. Lancaster, A. Delon 

23.15 Výměna slov,
H.-D. Genscher 

s E. Elitzem
00.00 Zpravodajský 

magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Alf
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 5 x 5

- kviz

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loď snů
14.30 Bonanza

15.25 Alf - seriál USA
16.00 Vesmírná loď Enter

prise: Příští století
- sci-fi seriál USA

17.00 5 x 5
- hádanková hra pro 
bystré hlavy 

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplnol
19.00 Zprávy
19.30 Kolo š těs tí

výherni show
20.15 Wolffův revír

- krímiseriál N, režie
I. Hofmannová, hrají
J. Heinrich, K. Pönitz

21.15 Schreinem akers live
23.30 К čertu s  vámi!

- válečný film N/I/Sp. 
1969, režie U. Lenzi, 
hrají J. Palance,
T. Hunter

01.10 Vesmírná loď Enter
prise: P říští století

02.00 Lovec 
02.50 К čertu s vámi! 
04.35 Wolffův revír

SW 3
08.30 Fyzika
09.00 Počítačové setkání
09.30 Working English 8
10.00 Bůh a svět
10.30 Pán času, křesl, film
11.45 Anna v oceli

a zeleze
12.15 Anton Bruckner, 

symfonie č. 6
13.15 Klášter na Olympu
13.45 Lidé a ulice
14.30 Omnibus,

touha po symetrii
15.30 Setkání
16.00 Peter Voss, zloděj 

m ilionů, film 
N 1945, čb.

17.30 Chemie rostlin
18.15 Proboha!
18.45 Jubilejní koncert 

G. Fischera
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou
21.05 Tam, kde kvetou f

lie, film USA 1974
22.40 Diskuse, téma:

Hranice
00.25 Tv nonstop

;i-



Č T V R T E K  2 .  Č E R V N A

PRO 7
05.45 Dobrodružství Tiny

Tooneové
06.10 Feuersteinova rodina 
06.40 Jsi pašák,

Charlie Browne
07.40 Bad News Bears tré

n u ji- film  USA 1977
09.30 Casino Royale

- komedie VB 1966
11.55 Chyť si mě, jestli mů

žeš - komedie USA
13.55 Dobrý soused Sam

- komedie USA 1964, 
režie D. Swift, 
hrají J. Lemmon,
R. Schneiderová

16.20 Dva táhož druhu
- komedie USA 1983, 
režie J. Herzfeld, 
hrají J. Travolta,
0. Newtonová-Joh- 
nová

18.00 Vojín Benjaminová
- komedie USA 1980, 
režie H. Zieff, hrají
G. Hawnová, E. Bren- 
nanová

20.00 Zprávy
20.15 Blázinec

komedie USA 1990
22.00 Cadillac Man

- komedie USA 1990, 
režie R. Donaldson, 
hraji R. Williams,
T. Robbins

23.55 Šéfové
- seriál USA, režie 
J. London, hrají 
Ch. Heston,
P. Sorvino

01.45 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc 

02.35 Dynastie 
03.30 Hořící šíp

- western USA 1953, 
režie G. Douglas

BR 3
05.00 Bayerntext 
09.45 Pro školy 
10.15 Křesťané v odboji,

L. t .  Proano
11.00 Hugenoti, opera

G. Meyerbeera
13.30 Sochař a rytec

H. von Pilgrim
14.00 Fantazie O. di Lassa 
14.55 Půlnoční polibek,

film USA 1949
16.30 Rady milovníkům 

jídla a pití
17.05 Sezam ová ulice 
17.35 Archa Noemova
18.00 Země údolí, Hallstatt
19.00 Pod naším  nebem ,

hudba v Ziilertalu 
19.45 Scam polo,

film  N1957
21.25 Ztracená koruna,

církev v Maďarsku 
22.10 Srbské děvče, 

film N1990 
23.40 Flamingo Road,

seriál
00.25 Clin d 'oeil, magazín

RTL
05.30 Bob, duch z láhve
06.00 Méďa Béďa
06.25 Jetsonovi
06.50 Údolí dinosaurů
07.15 Poslední let holuba

- drama USA 1990
08.50 Lambada - horké 

noci, divoké tance
- hudební film USA 

10.45 Mladí mimo kontrolu
film USA 1985

12.45 Svlékni se
- komedie USA 1987, 
režie G. Beaumontová, 
hrají T. K. Carter, D. 
Hallyday

14.25 Dům II - parodie USA 
1986/87,
režie E. Wiley 

16.10 Klíče ke svobodě
- film  USA 1989, 
režie S. Feke, hrají 
J. Seymourová,
O. Sharif

18.00 Benny Hill v New 
Yorku

18.45 Zprávy 
19.10 Smeč - seriál N
20.15 Operace Žralok

-drama USA 1991, 
režie R. Iscove, hrají
S. Keach, R. Thomas

22.05 Železný orel III.
- akční film USA 
1991, režie J. Glen, 
hrají L. Gossett ml.,
H. Buchholz

00.00 RTL - nočni žurnál 
00.30 S trašně milá rodina
01.00 Komediální show
01.30 Kdo je tady šálem ?
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - nočni žurnál
03.00 Hans M eiser

PSF

RTL 2
07.20 Na fotbale 
07.55 Veselá rodina
08.20 Podivuhodná dobro

družství barona Prá
šila - křesl, film F

09.35 Malé superhvězdy
10.00 Děti z Berghofu
10.30 Hong Kong Fu
11.00 Na fotbale
11.30 M raveneček Tom

a jeho přátele
12.00 Veselá rodina 
12.35 Georgie
13.00 Breezly a Sneezly 
13.10 Vysněné dítě

- Skutečný život 
Alenky v říši divu

film  VB 1985
14.45 Strach a sam ota
16.20 Útěk Doveových

-drama USA 1971, 
režie R. Nelson, hrají 
R. Moody, J. Wild

N 3
06.00 Letové informace
07.30 Poradna
08.15 Sezam ová ulice
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Hitlerovský odboj 
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo - Za kaž
dou cenu

brazilská telenovela
13.30 Historie Německa
13.45 Mezi řádky
14.00 Nenalíčená

pro ženy
14.30 Na místě
15.30 N 3 aktuálně
16.15 Políčky a pohlavky

- skryté rodičovské
násilí

17.00 M alom ěstská
nádraží

17.30 Portrét zvířete

18.10 Špatné telefonní čís
lo - film USA 1965 

20.00 Zprávy 
20.15 Narodil jsem  se  ve 

východním 
Los Angeles 
- film  USA 1987,

18.00 Vysílání s myší
i df

režie Ch. Marin
22.00 Opuštěná srdce 

-film  USA 1985, 
režie D. Deitchová, 
hrají H. Shaverová, 
P. Charbonneauová

23.40 Fantastické příběhy 
- seriál USA

00.10 Přízraky -seriá l USA 
00.35 Narodil jsem se ve 

východním Los Ange
les -film  USA 1987 

02.00 O puštěná srdce 
-film  USA 1985 

03.35 Fantastické příběhy

06.00 Reportáže
a zpravodajství

09.30 U. F. O.
Universal Funsport

10.00 M otorsport,
AMA Camel Super
cross 1994

11.00 Branky a vítězství.
velké turnaje 

12.00 Světová kopaná
12.30 Power play

- soutěžní kviz
13.30 Surfing:

PBA World Tour 1994
15.00 M otorsport
16.00 Cyklistika, Giro ďlta-

Iia. 12. etapa
17.00 Tanec
18.00 Fotbal, MS.

Finsko-Spanělsko
19.35 Power play

- soutěžní kviz
20.00 Basketbal, zápas 

NBA, play off, 1. kolo
21.00 Cyklistika, Giro 

d’ ltalia, shrnutí dne
22.00 Offensiv
23.00 Magazín golfu

E urosport
08.30 Aerobic step
09.00 Eurogolf, magazín
10.00 Eurofun, magazín
10.30 Cyklistika,

SP, horská kola
11.00 Atletika, IAAF Mee

ting v Bratislavě 
12.00 Formule 1,

Grand Prix magazín: 
Velká cena Španěl
ska v Barceloně

13.00 M ezinárodní motor- 
sport, magazín

14.00 Tenis, French Open 
v Paříži, 11. den tur
naje Grand Slamu, 
přímý přenos

18.30 Mistrovství Evropy
ve sportovní 
gym nastice mužů 
a juniorů, Praha

21.00 Automobilový sport,
německé terénní vozy

22.00 Tenis, French Open 
v Paříži, sestřih dne

23.00 Fotbal,
cesta к MS 1994 

00.00 Lední hokej, magazín

18.35 Sport 3 aktuálně
18.45 DAS! - večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Vraždy na Golden 

G ate -film  USA 1979
21.45 Knižní žurnál
22.30 Profily
23.15 Okamžiky
23.30 Magnum

- krimiseriál, režie
I. Dixon, hrají T. Sel- 
leck, J. Hillerman

00.15 Noční poezie - Walter 
Jens čte Klause Grotha

00.25 Zprávy 
00.55 Zprávy - před 20 

lety: 3 .6 .1 9 7 4  
01.10 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.00 MTV Sport
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Píp Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější

na MTV
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Partyzone se Sim o

nou, taneční hudba
02.00 Videostudio 

s  Marijne
03.00 Noční video

I Г ‘f
TV 5
06.00 Pan ministr
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pařížská světla
09.05 Africké sny 
09.35 Zdravotní situace

v Africe
10.00 Orient na Seině
10.10 Frankofonní svět 
10.40 Obsidián -afr. kultura
11.05 Reflexy - magazín
12.05 Šance pro šansony
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr
13.30 Kulturní bujón
14.50 Magellan

15.10 Velké plátno
16.10 Vize 5
16.25 Číslice a písm ena
16.50 Kuchyně mušketýrů
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Útěk - turistika

18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Sever-Jih
20.30 Tell Quel

21.00 Franc, tv deník
21.35 Milníky sto letí
23.10 Viva

- švýc. kulturní 
magazín

00.00 Večer na Trojce 
00.30 7 dní v Africe 
00.40 Noční interiér

- z noční Belgie 
01.10 Koncert Z. Richarda 
01.40 Šance pro šansony 
02.25 Africké sny

TNT
06.00-15.00 Kreslené

a anim ované filmy
pro deti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Úžasný doktor Clit- 

te rhouse , film USA 
1938, režie A. Litvak

21.40 Lidská síla,
film USA 1941,
režie R. Walsh

23.40 D epeše od Reutera,
film USA 1940,
režie W. Dieterle 

01.20 Dvě sekundy,
film USA 1932, 
režie M. LeRoy 

02.40 Vydírání,
film USA 1939, 
režie H. C. Potter

Superchannel
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 TBA
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Kronika přírodních 

katastrof - dok. seriál
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Nejnovější zprávy
20.30 Zprávy NBC 

- magazín

1 2

1 5

21.30 Pohled za scénu 
předních evr. fotbal.
klubu

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer - show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Zlatý věk rokenrolu

WEST 3
08.30 Ram akrišna 
09.00 Panteon Militär
10.30 Léta lži,

film USA 1950, čb.
11.50 900 let opatství 

Maria Laach
12.40 Odchází koruna, 

přichází drak
13.25 Křesťané na útěku
14.10 Pozdní sny R. Blacka
14.40 Rekviem za konvalinky
16.30 Bůh a svět
17.00 Pro děti
18.00 Umění z východu na 

západ
18.45 Zprávy
19.15 Hvězdná hodinka
19.45 Fussbroichovi, seriál
20.15 Za horka
21.15 Monitor v křížovém

výslechu 
22.10 O sedlej vítr 
23.30 Magnum 
00.15 Fotoromán,

Amsterdam

STRANA 61

1 8

2 1

2 4



2

■

í l

ČT 1
06.00 Studio 6
08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 TVŠ:

Rozmanitost
rostlin

09.25 Střední škola 
DeGrassi 
(22/42)
- Psí čas

09.50 Kráva
- český film.
Režie K. Kachyňa. 

11.15 Typos

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 Dance Ranch

- country к tanci 
13.10 Seniorklub
13.40 J. Heyrovský

- portrét vědce, 
prvního Čecha 
oceněného Nobe
lovou cenou

14.05 Videofashion
móda

14.35 MC 1
15.15 Kuřátka

г ^ - р о Ш Гnejmenši
16.00 Zprávy 
16.05 Zpívánky 
16.10 Angličtina pro 

nejmenší 4. 
16.25 Hip, hap, hop

- soutěž pro děti 
17.00 Oáza

- magazín
18.10 Český večerník 

a region, zpra
vodajství 

18.20 Simpsonovi
- Bart generálem.

Щ5Э

18.40 Neobyčejné 
smysly (5/7) 

19.10 Večerníček
19.30 Události 
20.08 Svět Guinnes-

sových rekordů
20.30 HŘÍCHY MLÁDÍ 

- brit. tv film. Režie
* Ch. Morahan. 

21.55 Černé ovce, 
sem tam bílá
- publicisitický pořad 

22.25 Policie ČR 
22.45 Kavárna U noční 

můry (5/6)
- amer. seriál. Re
žie A. Mastroianni. 

23.30 Zprávy 
23.35 JOHNNY RYAN

- amer. tv film 1990. 
Režie B. Collins. 

01.05 Music club
• hitparáda

P Á T E K  3 .  Č E R V N A  1 9 9

ČT 2
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

de France 
08.30 Večerníky

(repríza) 
09.00 Aktuality

plus ST
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s B. Hrdinovou

12.00 Karle, přepni to!
- Politika pro 
každého

12.30 Vodní stezky Se
verní Ameriky
- Florida,
dokument

13.30 Chvilky pro 
písničku

13.40 Žáku Kašíku, 
, nežeň se!

- komedie
14.55 Sportissimo 
16.25 Ohlédnutí za 

Šafránem
- Zuzana je zase 
sama doma. Ve
čeře s dogou. 

17.45 Večerníček
i - Volbeci

18.00 Vysílá
Britannica 

18.40 Listárna ČT 
18.45 Vizitka
18.55 5 minut

o AIDS.
19.00 Zprávy

a region, zpra
vodajství 

19.10 Servis CKP 
19.20 MC 1
20.00 Film a sociologie

- Kdo je chudý
a kdo bohatý.

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Prology 
22.20 ME ve spor

tovní gymnas
tice mužů 
- z průběhu soutěží 
druhého dne 
(Praha)

22.35 Bili Evans Trio
koncert

23.35 ŽIVOT (1/6)
- On a Ona

00.35 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Snoopy (4/29) 
08.55 Nova na pátek 
09.00 Léčitelská 

umění (9/9)
- seriál televize 
BBC

10.00 Návrat na Bri- 
deshead (3/11)
- brit. seriál

10.55 Na vlastní oči
- reportáže

11.30 Biják
- křížem krážem 
světem filmu 

11.55 Vox populi

12.00 Proč?
- rozhovor týdne 

12.25 Tak jde čas (30)
- amer. seriál

13.10 Poldové z Hill 
Street (34/65)
- amer. seriál

14.00 Osobnost
osobně
- J. Vágner 

14.10 U nás ve
Springfieldu (84)
- amer. seriál

15.00 Divadlo Raye 
Bradburyho

15.20 Film o filmu 
15.55 Nova na pátek
16.00 National

Geographic 
16.55 Hádej, kdo dnes 

přišel na snídani! 
17.00 M. A. S. H. (35) 
17.30 Nova ve

společnosti 
18.00 Proč?

- rozhovor
s osobností

18.15 Vox populi 
18.20 Pobřežní hlídka

(17/22)
Kalné vody

19.30 Tv noviny 
20.00 MOSKVA NA 
—^  HUDSONU

- amer. komedie 
1984. Režie P. Ma- 
zursky. (113 min)

22.10 Česká lotynka 
22.15 Téma dne

- událost, o které je 
dnes řeč

22.30 Noční let (2/13)
- kanad, seriál.

23.20 Zprávy 
23.25 M. A. S. H. (35) 
23.50 Tabu

- skrytá tvář, otev
řená výpověd

00.40 Penthouse
erotický magazín

01.30 Nova na sobotu

KABEL PLUS
18.45 Táta Dlouhán 9. 
19.20 Godzilla 23. 
20.00 Vincent a já

-film USA
21.50 Svatý týden

- komedie USA
23.30 Noc s Playboyem 
00.00 Eden

- erotický seriál

Ш И Ш Я к Ч

06.30 Superchannel
08.00 Přejeme vám 

dobrý den
08.10 Zprávy
08.30 Premiéra klub
09.00 Calimero
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara
11.10 Svět jen pro 

zvané
12.00 Superchannel

16.30 Calimero 
16.50 Santa Barbara

- seriál USA
17.45 Okénko dok

tora L. Středy
- kosmetická po
radna

17.50 Manuela
- romantická 
telenovela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- serial

20.00 MADIGAN
_,iT—1 - film USA,

* *  Režie D. Siegel

21.45 Žerty stranou 
22.25 Láska na první 

pohled
- ital, komedie

00.20 Servis CKP
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

TIPY
ČT 1
20.30

HŘÍCHY MLÁDÍ
Kriminální příběh s prvky 
černého humoru, jehož hr 

diny jsou úspěšný advokát Davenport 
a jeho bývalý spolužák Quass, kteří se 
stanou oběťmi vyděračů. Jednotlivé 
m omenty z minulosti i současnosti dá 
vají dohromady logickou konstrukci, 
která však utrpí překvapivou pointou. 
„Černou“ britskou televizní komedii 
o tom, že za všechno se v životě platí, 
režíroval v roce 1989 Christopher Mo
rahan, hrají S. Fry, S. Callow, a další, 
(české znění, premiéra, 85 minut)

ČT 1
23.35

JOHNNY RYAN
Nekonvenčně drsný poli 
cejní vyšetřovatel pátrá po 

vrahovi svého kolegy, ale narazí na 
stopy vedoucí к šéfovi místní mafie... 
Americký televizní film z roku 1990, 
v němž vedle B. Abbotta uvidíme 
E. Clarka, T. Austinovou a další herce, 
režíroval B. Collins, (premiéra, čtený 
překlad, 91 minut)

NOVA
2 0 . 0 0

MOSKVA NA HUDSONU
Jednoduchý životní příběh 
ruského emigranta (Vládi 

mír Ivanov v podání Robina Willi- 
amse) v New Yorku je úsměvnou ko
medií a zároveň lidským poděková
ním Americe za to, že existuje a že se 
к ní člověk může uchýlit před nesvo
bodou ve vlastní zemi. Amerického 
režiséra polského původu Paula Ma- 
zurského inspirovaly vlastní pocity dí
těte imigrantských rodičů. Americký 
film vznikl v roce 1984. Dále hrají 
M. C. Alonsovou, C. Derrickse aj. 
(premiéra, české zněm, 113 minut)

R. Williams ve filmu Moskva na Hudsonu

PREM
2 0 . 0 0

MADIGAN
Film režiséra Dona Siegela 
z roku 1968 rozehrává sou

boj policistů - komisaře Anthonyho 
X. Russela (Henry Fonda), který 
přísně dodržuje všechny pravidla, 
a zkušeného praktika - detektiva Dani
ela Madigana (Richard Widmark). 
Oba však chybují, a tak prvního skan
dalizuje vlastní žena Julia (Inger Ste- 
vensová), druhý' napravuje vlastní ne
pozornost a chytá uprchlého pobudu.

ČT 2
23.35

ŽIVOT
August Strindberg - švédský 
spisovatel a dramatik - byl 

jednou z nejoslnivějších a nejkontro
verznějších postav světové literatury, 
člověkem zmítajícím se mezi genialitou 
a sebeklamem. Šestidílný švédský seriál 
mapuje jeho život od neradostného dět
ství přes tři manželství po umělecký 
svět, s nímž se stýkal. První část série re
žiséra G. Shiltona má název On a Ona, 
v roli spisovatele uvidíme Thommyho 
Berggerena. (premiéra, původní znění 
s titulky', 58 minut)

STRANA 63

w



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
08.55 Crn - crn
09.55 Televíkend
10.25 Kulturní revue
10.45 Magazín zdraví 
11.15 Sondy 
11.40 Tak už dost!

16.00 Zprávy 
16.15 Malý Crn 
16.55 Family Service

- rodinný magazín 
17.25 Byl jednou jeden 

život 9 - seriál 
17.50 Denis - postrach 

ulice 68 - seriál

18.05 Tv inf. kaleidoskop
18.30 Kolo š těs tí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Království divočiny
20.30 Match gam e
20.45 Deník perfektní vraždy 
22.15 Aktuality
22.45 Sport
22.55 GEN-1 0 0  Cechů

současnosti
S. Libeňský

23.10 Náhrdelník 10
- seriál

STY 2
11.45 Zprávy CT 
12.00 French Open 1994,

přímý přenos ze se
mifinálových dvouher 
mužů v Paříži

18.53 R egionální magazín 
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 Kino 60: Drak se

vrací,
slovenský film, 
režie E. Grečner, 
hrají R. Lukavský, 
G. Valach 

21.30 Holotropie, 
dokument

22.00 Pět minut
s ekonomikou

22.05 MTV Rockblock 
23.00 Události

STRANA 64

P Á T E K  3 . Č E R V N A  V
POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj?
09.00 Zprávy 
09.15 Máma a já 
09.25 Domácí školka
10.00 Alžír

film  USA 1938
11.40 Hudební Jednička 
11.45 Zdali ještě  žije

- reportáž

12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro děti 
13.30 Výuka v tv

16.05 Pro děti
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Několik nejdelších

dní - Odsouzení
17.40 Táta a Martin 

říkali.

18.00 Schůzka v temnu
kviz

18.45 Zulu Gula,
M ěděná 13 - satira 

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Ženy z Windsoru 2

- film USA
21.40 Tep dne 
22.00 Zábavný program 
22.20 Vždy po dvacáté

prvé
23.00 Zprávy 
23.15 Hudební Jednička
23.25 Velký útěk 1

- film  USA 1988,
režie P. Wendkos

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Supermanovy příhody
09.10 Rakouská muzea
09.35 Ženský svět. magazín
10.05 Film v něm . znění
10.30 Sezamová ulice
11.10 Kulturní publicistika
11.30 Díra v koši
11.50 Jubileum  T. Drozdy 
13.15 Stanice Aljaška
14.00 Malé vlasti
14.30 Nonstop kolor
15.00 Herec, dokument
15.35 Supermanovy příhody
16.05 Klub Yuppies,

pro mládež
16.30 Odletět odtud, seriál 
17.20 Lalam ido, soutěž 
17.40 Vítej, Španělsko!,

soutěž
18.03 M ístní programy 
21.00 Panorám a 
21.30 Sport 
21.40 Za chvíli další

program
22.15 Stanice Aljaška
23.15 Divadlo senzací 
00.30 Nonstop kolor

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Stále sním o Jean-

nie - serial 
09.30 Kolotoč hitů 
10.15 Baterie nejsou 

v ceně
- f ilm  USA 1987 

11.55 Neznámý svět
- solární zdroje v In
dii

12.15 Novozélandský fak
tor - započala ozó
nová doba 

13.10 Mý - ženy 
13.35 Velká rodina - seriál 
14.00 Létající lékaři 
14.45 Dobrodružství

medvídka Teddyho 
15.00 Raccoonovi

- seriál Kan.
15.30 Show pro děti 
15.45 Šmoulové - seriál 
16.00 Horká stopa - Tho

mas a detektivové
16.30 Rodina Feuerstei-

nova - seriál
17.10 Pro děti

18.05 My - aktivní 
18.30 Doktor John

serial
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Eurocops

- krimiseriál

21.05 Seitenblicke 
21.20 Zlatý kádr 1994

- udělovaní rakouské 
film . a tv ceny 

22.35 Večerní sport 
22.55 Sladká pomsta

komedie
USA/F 1990, režie 
Ch. Brandstromová, 
hrají R. Arquetteová, 
C. Fisherová

00.25 Bostonský škrtič
- film  USA 1968, re
žie R. Fleischer, hrají 
T. Curtis, H. Fonda 

02.20 Tisíc mistrovských 
děl - F. Marc

ORF 2
08.00 Panorám a 
11.50 Tisíc mistrovských

del
12.00 Sport, mistrovství 

Francie v ten ise,
semifinále žen, ra
kouská okružní cyk- 
listika/1. etapa

17.30 Království vos
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Setkání v přírodě
21.00 Tipy pro přátele filmu 
21.20 Šilink, hosp. magazín
22.00 Večerní studio 
22.35 Totálně bláznivá tv
23.15 Robert Johnson: 

Blues, smrt a pakt 
s dáblem

00.05 Čtvrtá dim enze,
hud. show 

00.20 Made in USA 
00.45 Čtvrtá dim enze,

hud. show

ARP
05.15 Zprávy: Sabine 

Christiansenová 
05.45 Ranní magazín

- sport
09.03 Dallas
10.03 High Society

evropská šlechta 
Německo 

11.04 V eselí muzikanti

12.10 Dobrodružství zoo 
- safari pro každého 

13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram  
14.03 Zvěrolékař - seriál 
14.30 Dobrodružství přežít

- magazín
15.10 Houpačka

- český film 1989, 
režie V. Šimková-PIÍ- 
vová, hrají L. Vlasá
ková, T. Karger

16.30 Velmi osobně - Gerd 
Siemoneit-Barum

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Lanovka к smrti

-film  USA 1974, re
žie G. Hessler, hrají 
R. Martin, S. Power- 
sová

21.25 Harald & Eddie
skeče

21.58 ARD exkluziv 
22.30 Zprávy - z Bonnu 
23.03 Sportovní přehled 
23.28 Kutil - seriál 
23.50 Polda a bandita 

- film  USA 1976, 
režie H. Needham, 
hrají B. Reynolds, 
S. Fieldová

01.35 Vojevůdce - film USA 
1965, režie F. Schaff
ner, hrají Ch, Heston, 
R, Forsythová 

03.30 Z. E. N.

ZPF
Ranní program je shodný 

SARD

12.05 Mezinárodní teni
sové mistrovství ve 
Francii
- přenos ze stadiónu 
Roland Garros, Pa
říž, semifinále mužů

19.00 Zprávy
19.25 Cornelius pomáhá

seriál
20.15 Eurocops

- krimiseriál, režie 
Samir, hrají A. Rads- 
zun, S. Gubser

21.15 Reportáže 
21.45 Zprávy 
22.20 Aspekty

- kulturní magazín 
23.10 N ejdelší den

- f ilm  USA 1961

01.50 Mezinárodní teni
sové mistrovství ve
Francii

MPR
08.35 Sezamová ulice 
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Peníze, ...ten tokrát

neviditelné
10.15 Obchodní jednání 
10.30 Flamingo Road, seriál
12.45 ValeTudo

- Za každou cenu
13.15 Větrná růžice
13.45 Berlínské tipy

- semifinále mužů 
Paříži

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Ranní magazín 
10.15 Rodná m ěsta Evropy
11.00 Tango

melancholie ztráty

a trendy
14.15 Peníze jsou kulaté. 
14.45 Hit clip
15.15 Alkoholismus,

nemoc celé rodiny
16.00 Pro děti
17.00 Christian Rother

- Bankéř pro Prusko
17.50 Bugs Bunny
18.00 Brisant, magazín
18.50 Večerníček
19.50 P sss t...,

hádanková hra 
20.15 V zemi orlů
21.00 Sportovní aréna
21.30 Brisant
22.00 Riverboat, talkshow
23.30 Únos, krimifilm USA

12.00 A bude hůř 
12.25 Z domova
13.05 Poledník 
13.45 Peněžní burza 
14.15 Ordinační hodina
15.00 Telemotor 
15.30 Glóbus, příroda
16.05 Heidi - seriál 
16.40 Cesta světem

vynálezů
17.15 Cesty za uměním: 

Francie
18.00 Burza 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy 
19.30 Zahraničí
20.15 Země údolí,

vinařské oblasti 
21.05 Slunci vstříc - seriál 
22.00 Večerní studio 
22.30 Seitenblicke - revue 
22.55 Vytrvalost Anglie, 

film. esej VB 1987

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
08.30 H ospodářské fórum
09.00 Alt
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
1 1 .5 5 5  x 5

- kviz pro bystré 
hlavy

12.30 Pod sluncem  
Kalifornie

13.30 Loď snů
14.30 Bonanza

15.25 A lf-seriál USA
16.00 Vesmírná loď Enter

prise: Příští sto letí
- sci-fi seriál USA

17.00 5 x 5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.30 Kolo š těs tí

■ výherní show
20.15 Club Paradise

- hudební film USA 
1986, režie H. Ramis

22.10 Full Metal Jacket
- protiválečný film VB 
1987, režie S. Kub
rick, hrají M. Modine, 
A. Baldwin

00.25 Letohrádek ve 
Spessartu
- erotický film N 1977 

01.50 Odrazy ve zlatém oku
- film  USA 1967, 
režie J. Huston 

03.40 Full Metal Jacket

SW 3
08.30 Biologie pro ZŠ 
09.00 Základy práva 
09.15 Rostliny
09.30 E. Haeckel.

přírodovědecké před
stavy o světě

10.00 Columbia, Missouri 
10.30 Tajem ství

chemických reakcí 
10.55 Tv nonstop 
14.30 Zprávy v angl.
14.45 Zprávy ve franc. 
15.15 Povídej, povídej po

hádku
15.45 Jasno až sm ěšno 
16.15 Hitparáda lidové

hudby
17.00 Biologie pro ZŠ 
17.30 Rozhovor přes hra

nice
18.00 Lidé a zvířata 
18.50 Pojeď tam!
20.00 Zprávy
20.15 MuM
21.15 Šťastný všední den
22.15 Téma M
23.15 Hrabě Yoster 

má tu čest



P Á T E K  3 .  Č E R V N A  Y 9 9 <
PRO 7
05.15 Agentka se  srdcem  
06.00 Policejní akadem ie 
06.20 Jsi pašák,

Charlie Browne
07.15 Malá farm a v prérii
08.15 Lindenau
09.15 Dobrý soused Sam 
11.40 Cosby Show

12.10 Agentka se  srdcem
- seriál 

13.05 Hotel
- seriál

14.00 Dynastie
- seriál USA

15.00 Lindenau -talkshow
16.00 Malá farm a v prérii

- seriál USA
17.00 Policejní akadem ie

- seriál
17.30 Dobrodružství Tiny 

Tooneové - seriál 
17.55 Feursteinova rodina

seriál

18.25 Potíže růstu
- komedie USA 

18.55 Různé světy
- komedie USA 

19.25 Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Nic než trable

- komedie USA 1990 
22.00 Odpadlík

- akční seriál USA
23.00 К boji zrozena

- akční film  Hong
kong 1990, režie 
F. Chan, hrají C. Lus- 
terová, F. Chan

00.45 Šéfové
seriál USA

02.40 Kung-fu
03.25 Casino Royale
05.25 Zprávy

BR 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
09.30 Clin ď oeil, magazín
10.00 Bayerntext 
14.10 Bibovi muži,

film N 1986
15.30 Země - lidé - dobro

družství
16.15 Ev. obchodní m ěsta 
16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů
18.05 Bav. večerník 
19.00 Naše zem ě, magazín 
19.50 Policejní stanice,

seriál
20.15 Bavorské baroko 
21.00 Zpravodajský

m agazín
21.20 Případ pro prípad, 

každému jeho právo
21.45 Barom etr lásky, 

zábavný program
22.20 Sport dnes 
22.40 Noční klub 
23.55 F. Liszt: Années

de Pélerinage 
00.55 Lockwoodská poušť, 

Nevada, film N 1986

RTl
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 186
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- krimiseriál

15.00 I. Christenová
- tém a: Vztahy 
v trojúhelníku 

16.00 H. M eiser
- dnes: Mé dítě je 
zdravotně postižené 

17.00 Kdo je tady šéfem ?
seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
seriál USA

18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv

- telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál N
20.15 Národní melodie
21.15 Ta naše  hospůdka

seriál
21.45 Pod jednou dekou

- seriál N
22.15 S K - 1 5

krimimagazín
23.15 RTL

noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Sexbaron ze St. Pauli 

- softsexfilm N1979 
01.50 O perace Žralok 
03.30 Američtí gladiátoři 
05.05 Kreslený film

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Young & Fun 
10.00 Bláznivé rekordy
10.30 Shrnutí z vodních

sportu
11.00 Světová kopaná 
11.30 Jachting,

Grand Prix Sailing
12.00 Cestovat s  DSF:

Portugalsko
12.30 Power play
13.30 Surfing na Havaji, 

basketbal
15.00 Fotbal, Finsko-Spa-

nělsko, shrnutí
16.00 Cyklistika, Giro 

ďltalia, přímý přenos
17.00 Trans World Sport
18.00 SP 1994 - horská 

kola a Gillette World 
Sport Special

19.35 Power play
20.00 Atletika, shrnutí
21.00 Cyklistika, shrnutí
22.00 W restling
23.00 Fotbal: MS speciál 
23.45 Magazín motorsportu

RTL 2
07.05 Georgie
07.25 Děti z Berghofu 
07.55 Hong Kong Fu
08.25 Na fotbale
09.00 M raveneček Tom 

a jeho přátelé
09.20 Veselá rodina
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Maya - seriál USA
11.55 Hulk
13.00 Malé superhvězdy
13.25 Děti z Berghofu
13.55 Hong Kong Fu
14.20 Breezly a Sneezly 
14.40 Na fotbale

15.10 M raveneček Tom
a jeho přátelé

15.40 Veselá rodina 
16.15 Georgie
16.40 Breezly a Sneezly 
16.55 Muž za 6 milionů

dolarů 
- seriál USA 

17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Pouštní horečka

- seriál N
20.00 Zprávy 
20.15 Noční přechod

- western USA 1957, 
režie J. Neilson, hraji 
J. Stewart, A. Murphy 

22.10 Dva vykutálení
nicemove
- western l/Šp. 1972, 
režie J. Bosch, hrají 
A. Steffen, F. Sancho

00.00 Hlavní atrakce
• film VB 1962, režie
D. Petrie, hraji 
P. Boone, N. Kwanová

01.35 Bravo tv 
03.30 Hlavní atrakce

- film  VB 1962

E urosport
08.30 Aerobic step
09.00 Mistrovství Evropy 

ve sportovní 
gym nastice mužů 
a juniorů, Praha

11.00 Fotbal.
cesta к MS 1994 

12.00 Tenis, French Open 
v Paříži, 5. den tur
naje Grand Slamu, 
přímý přenos semifi
nále mužů

18.00 Mistrovství Evropy
ve sportovní 
gym nastice mužů 
a juniorů, Praha

21.00 Mezinárodní m aga
zín motorsportu, 
magazín

22.00 Tenis, French Open 
v Paříži, sestřih dne

23.00 Box 
00.00 Lední hokej,

Stanley Cup 
01.00 M otorsport,

Grand Prix magazín 
01.30 Novinky Eurosportu

N 3
06.00 Letové informace
07.30 Profily
08.15 Vysílání s  myší 
08.45 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Portrét zvířete
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
Za každou cenu
brazilská telenovela

13.30 Peníze
13.45 Obchodní jednání 
14.00 Volejte Postupim
14.30 Lety do vesmíru

15.30 Monitor 
16.15 Životní linie

- Již nikdy více do 
Berlína

17.00 Když zvířátka opus
tila les - seriál 

17.30 Rozhovor přes 
hranice

18.00 Haló, Spencer!
- serial pro deti 

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Aktuální pouťová

bouda
21.00 Lipová ulice - seriál 
21.30 Extra 3 - pravdivý

přehled týdne
22.00 NDR Talkshow

00.00 OPA - O ldie-Parade
- s U. Bahnem

00.45 Zprávy 
01.15 Z právy-před  20 

lety: 4 .6 .1 9 7 4  
01.30 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se  Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Nirvana, show na 

počest K. Cobaina
20.00 MTV hlasitě a živě
21.00 N ejžádanější na 

MTV s R. Cokesem
22.30 Beavis a Butt-head,

serial
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Nirvana, show na

počest K. Cobaina
02.00 Chill Out Zone
03.00 Noční video

TV 5
06.00 Pan minish 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Současnost 
10.00 Americký diktát

- soutěž 
11.15 Literární magazín 

z Québecu

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr
13.30 Poslech očima
14.30 Hudební věty

15.00 Koncert E. Butlerové 
16.10 Vize 5

- frankofonní aktua
lity

16.25 Číslice a písm ena 
16.50 Gurmáni 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Rozluštění -

magazín médií

18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belg. tv deník
20.00 Dluh neboli život

- program 
belgické tv

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Hvězdy 90

- hudba
23.10 Vědět víc

- zdrav, magazín

00.25 Večer na Trojce 
00.55 Kiosek
01.05 Kaleidoskop - kr. filmy 
01.35 Rozluštění 
02.00 Šance pro šansony 
02.30 Současnost 
03.25 Akadie/svoboda

TNT
06.00-12.00 Kreslené

a anim ované filmy 
pro děti

12.00-19.00 Hrdina na 
Zemi, Zachraňte 
Zemi, Tři živí, Pre- 
dátor, Mrtvé moře, 
Malá p laneta, Po
sledn í svého druhu

19.00 Flintstonovi
20.00 Děvče z Terstu,

film USA 1937, 
režie D. Arznerová 

21.55 Nevěsta má problé
my, film USA 1948, 
režie N. Taurog 

23.50 Takové jsou nevěsty, 
film USA 1936, 
režie W, McGann

01.10 Jak ženy milují,
film USA 1930,
režie H. Beaumont 

02.40 Svatební komnata,
film USA 1939, 
režie W. Thiele

04.00 Děvče z Terstu,
film USA 1937, 
režie D. Arznerová

Superchcmnei
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 TBA
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Prázdninové cíle
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře 
14.30 Obchod a finance

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Sport - Go

- mez. motorsport 
20.30 Frontal - polit, de

batní program

21.30 Kulturní kalendář 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Hovoříme o jazzu

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo

- Za každou cenu
12.30 Monitor v křížovém

výslechu 
14.05 Hit clip 
14.30 Všechno se  točí

a hýbe
14.45 Zvířata a rostliny 
15.05 Místo u okna 
16.00 Fit + mobil,

pro volný čas
16.30 Pro školy
17.00 A - Z Liteshow
17.15 Šestnáct 
18.05 KuK - Veselé historky
18.30 Tipy pro spotřebitele
18.45 Zprávy
19.45 Polibky pod duhou
20.15 Zemský polit, 

m agazín
21.15 Nic pro nesm ělé
22.00 B. za sahu je ...
23.00 23. jazzový festival 

M oers 94
00.35 Noční programy

STRANA 65

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4


